ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANT'ANA DO LIVRAMENTO
Secretaria Municipal de Administragio

PMSA OF N° 073/2023 Sant'Ana do Livramento, 02 de fevereiro de 2023.

Senhor Presidente:

Apraz-nos cumprimentar Vossa Exceléncia e, na oportunidade, em
aten¢do ao “Pedido de Informagdo n° 20/2023”, de autoria do Vereador Enrique
Civeira, encaminhar em anexo, as informagoes prestadas pela Santa Casa de
Misericordia.

Sendo o que tinhamos para o presente, aproveitamos a oportunidade
para manifestar protestos de consideragio e apreco.

EVANDRO GU : iER MACHADO
Prefeito Municipal em Exercicio

Exmo. Sr.
Ver. MAURICIO BOFILL DEL FABRO

M.D Presidente da Camara Municipal de Vereadores
Sant'Ana do Livramento — RS.




COMPLEXO HOSPITAI;AR ., .
santa Casa de Misericordia

conPLexo HosmTatkn A A
\ SANTA CASA 4

Oficio 0016/2023 -DA S. do Livramento, 27 de janeiro de 2023.
PREFEITURA MUNICIPAL 1
IImo. Sr. PROTOCOLO - -
. 3.0\, 3023
Evandro Pivetta Barbosa ENTRADA EM womeac
Secretario Municipal de Administracio SAIDA EM:
N/cidade DESTINO:

Referente: Em resposta ao pedido de Informagio n° 20, solicitagido do Vereador
Enrique Civeira

Senhor Secretario:

Na oportunidade em que o cumprimentamos respeitosamente vimos pelo
presente, em atengdo ao pedido de informacdo acima referido, apresentar as copias dos
contratos do Sr. Abilio Rodrigues Machado — ARM Locagdes e Servicos, CNPJ n°

32.132.760/0001-49 ¢ da Empresa Sdo Lucas — Gestio e Solug¢do em Satde, CNPJ n° n°
019.320.652/0001-31.

Esclarece que a Sra. Leda Marisa foj nomeada por Decreto Municipal n° 9.323 de

14 de janeiro de 2021, em anexo.

Seguem em anexo os comprovantes de pagamento (notas fiscais, RPA’s e

Prolabores) solicitados, referentes ao ano de 2021 e 2022.

Sendo o que tinhamos para o momento, despedimo-nos mui,

Atenciosamente,
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’,/ TS ‘E \4‘7(\ LA N L

Le(}aii\ﬂ'l\;;iéa da Silva dos Santos = >
Ioda Marisa da DiFStopmGeral.

Diretora Geral

Manduca Rodrigugs, 295, CEP-97573560- Santana do Livramento-RS
Fone: 55 36210250/Email: gestor@santacasalivramento.com.br




0138~ Santa Casa de Misericordia

[P Sl e S|

ICidade: Santana do Livrament l)unnn\u‘m\e de I’a;,mmmu \
|ONPY 96,039 581 0001 - 44 TTY2022 Mensal D
Nome¢ - ;;{; : 3 ,,( 1dd\ll() S _‘\d'm“” o
LEDA MARISA DA “,,7,\ DOS SANTOS 3001 4/ i
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\ 1950 |INSS \ i1.00 % \ ‘1 779,59
l |
i |
| |
s \
‘.

- —

Banco: 041 Banrisul - Agén_ci_a: 280 Conta: 350188100-3

Total 931938 2.259,38

Total Liquido 7.060,0Q

Salario Base  Sal Cont INSS  Bas Cale FGTS  FGTS Més e Bas Cale IRRF  Faixa De
9.318.60 7.087,22 0,00 0,00 853901 27,50 0

931860 et ———

Recebi em: / / Assinatura:



i13¢ Sania Casa de '\’hsenundn e
Dcmunstramo dc Pagamcnm

‘\dadL Gantana do Livrame nto
BT 96.039.581/0001-4 o

| Dn ctor
‘\l)escncao

~(BO |

1 38
‘\ Refer encna

V\msa\ |
Qﬂdaitr‘n :ﬂ o At\n;@.“ Nk
3001 " 14/01/2021 |

I mp\ua 1 Uull D:ptl;tdml;t—o E: l \1

T" 001.007.001 01

Provcntos\ Duumm ‘\
. |
|

RS \Plo Labore S So00hs | 9 T9318.60]

o165 Troco do Més Anterior 0.06\
! 167 Vroco do Més 0,92 |
i 1920 IRRT 27,50 % 1.47&37\
“. 1950 |INSS 11,00 “,u \\ 779‘5‘)\

\ |
\
|

|

| |

Banco: 041 Banrisul - Agéncia: 280 Conta: 350188100-3
Total

Total Liguido

Sal Cont INSS  Bas Calc FGTS FGTS Més Bas Calc IRRF
0,00 0,00 8.539.01

Salario Base
9.318,60 7.087,22

Recebi em: / / Assinatura:
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(SR e v 'm‘ e i i |
PDemonstrativo de Pagamento |
e e e e = - - SIS 1

‘

002022 Mensal T

w:]d;h{m . _’ \dmmao_ |

R T Ao 12021

Cargo ‘BO l‘mﬁ}“r&sa 10“1‘,. jgaﬂamuno ,_EL.,_
Ductm _,,__,_-.‘,..,1111_05,._ 138 1 001 (M()l W()L

g-h \Ducnca:;w”_wﬁ \ Rdcrencxa‘] l’rmcntos\ Dcsc(;hti;s—
\“‘x’% Tprodlabore o 33000 hs | 9.000.00 S

165 Txow do MLb Anterior 0.22

0,06
27,50 % 1.391.25
11,00 % 779,59

M._w—t.

o _,MM
Banco: 041 Banrisul - Agéncia: 280 Conta: 350188100-3

Total 9.000,06 2.171,06

) . Total Liquido - ."ﬁ%"_ 00
Salario Basc Sa\ re! um lNSS " Bas Calc FGTS  FGTS Mgs Bas Cale IRRE F aixa De
o ‘>‘099;9(1,,_,;,J;El_%iﬁ_% ,,,,,,,,,,, 0o 000 §22041 27,50 00

Reccbtem: [ Assinatura:



________________ Demonstrativo de pagamento
‘ 08/2022 Mensal

| (adastro Admissao

) ; 3000 14/01/2021
Cargo_ CBO Empresa Local  Departamento 7
Diretor 123105 138 1 001.007.001 l
Referéncia\ Proventos\ Descomog

\Descricﬁo \
220:00 hs 9.000,00
0,38

85 |Pro-Labore

165 |Troco do Més Anterior

167 | Troco do Més 0,22

1920 |IRRF 27,50 % 1.391,25
1950 {INSS 11,00 % 779,59

I I e Y1)
Banco: 041 Banrisul - Agéncia: 280 Conta: 350188100-3
Total 9.000.,22 2.171.22

Total Liguido 6.829.00
Salario Base Sal Cont INSS Bas Calc FGTS FGTS Més Bas Calc IRRF Faixa De

?‘#9.00(),()0 ;_7.087£2 0,00 000 §220.41 27,50 00!
Assinatura: "

Recebiem: [



R

Demonstrativo de Pagamento

:.‘,_igdadc. San_@\ido [ ivramento _ -
NP 96.039.581/0001-44 07/2022 Mensal \

Cadastro Admissao

3001 14012021
Cargo CBO Empresa Local  Departamento FL
Diretor 123105 138 1 001.007.001 01
Ev \Descrigﬁo l Referéncia | Proventos| Descontos

85 |Pro-Labore 220:00 hs 9.000,00

165 |Troco do Més Anterior 0,54

\l 167 |Troco do Més 0,38
1920 {IRRF 27,50 % 1.391,25
1950 {INSS 11,00 % 779.59
Banco: 041 Banrisul - Agéncia: 280 Conta: 350188100-3
Total 9.00038  2.171.38

Total Liquido 6514_2“1),#()2

Salario Base  Sal Cont INSS Bas Calc FGTS  FGTS Més Bas Calc IRRF Faixa De
9.00000 708722 0.00 0.00 822041 27,50 09

-

| Recebiem: VR R



“idade: Santana do Livramento

Demonstrativo de Pagamento

Mensal

CNPJ: 96.039.581/0001-44

Cadastro

3001

Empresa

Local

138

Referéncia

Troco do Més Anterior
Troco do Més

220:00 hs

27,50 %
11,00 %

Banco: 041 Banrisul - Agéncia: 280 Conta: 350188100-3

Total Liquido

Sal Cont INSS ~ Bas Céle FGTS

[

Departamento 'L

Proventos \ Descontos

FGTS Més Bas Calc IRRF  Faixa De

0,00




\

e

|

]
-

_____"____/__—w."‘___’__’/

_lis—;zrn-l a Casa de Mis.eﬂrizo_rdia - »

dade: Santana do L amento Demonstrativo dc Pagamento
\“" 06.039. '\Xl O( )(H -ﬁA D <I):37622 \lu\\ﬂ R
e m\axtm o \T\m\xnu) o i
DA MARISA DA SILVA DOS SANTOS ‘_\ 3001 - \4‘6?"7031 N
ago B CBO Empresa loml E&_pdrmmm_tp* Nak i
Jiretor — — = g LS U 001.007.001 o B
F\ \Desc;\.c:od‘rlﬂﬁ el . Referéncia | Pr();cntosl_l)e_siontos\
%5 [Pro-Labore o ‘ ~330:00hs | 9.000, 00f
165 | Troco do Més Anterior 0.86
167 | Troco do Més 0,70
1920 |IRRF 27,50 % 1.391.25
1930 \mss 779,59
| Faina Completa V.00 até T.ORT.22 BC 708722 Aliq 1% VI 779,59

Iol‘\l 9.000.70 2 171,70
Total L \qmdo W(\}}V‘i,_l)r()
Salario B‘c\SL TS 1\ ( om IVSS “Bas Cale Hll% FGTS ‘\k« Hd\( “ale lRR¥ Faixa Del

~9.000.00 7.087.22 7 0.00 0.00 )22041 2750 00!

FRecebtem Assinatura:



o 5

= Demonstrativo de Pagamento i
'NPJ: 96.039.581/0001-44 04/2022 Mensal ' "
e Cadastro Admissio
=3 o e Y 3001 14/01/2021
Cargo CBO Empresa Local  Departamento FL |
Jiretor 123105 138 1 001.007.001 Ol
Ev |Descri¢ﬁo Referéncia Proventos\ Descontos
85 |Pro-Labore 220:00 hs 9.000,00
165 |Troco do Més Anterior 0,02
167 |Troco do Més 0,86
1920 |IRRF 27,50 % 1.391,25
1950 |INSS 11,00 % 779,59

Banco: 041 Banrisul - Agéncia: 280 Conta: 350188100-3

Total 9.000.86  2.170.86

Total Ligquido 6.830,00

Salario Base  Sal Cont INSS  Bas Calc FGTS FGTS Més Bas Cale IRRF  Faixa De
9.000,00 7.087,22 0.00 0.00 822041 27,50 00

Reccbiem:  / / Assinatura:




Ci38Santa Casiden

Cidade: Santana do Livramento

Demonsirativo de Pagamenio

CNPJ: 96.039.581/0001-44

0372022 Mensal
Cadastro Admissdao
13001 14/01/2021
Cargo CBO Empresa Local  Departamento  FL
Diretor 123105 138 ] 001.007.001 01
Ev [l)escricﬁo Referéncia Provcntos| Descontos
85 [Pro-Labore 220:00 hs 9.000.00
165 |Troco do Més Anterior 0,18
167 |Troco do Més 0,02
1920 [IRRF 27,50 % 1.391,25
1950 {INSS 11.00 % 779,59
Banco: 041 Banrisul - Agéncia: 280 Conta: 350188100-3
Total 9.000,02  2.171.02
Total Liquido 6.829,00
Salario Base  Sal Cont INSS  Bas Calc FGTS FGTS Més Bas Calc IRRF  Faixa De
9.000.00 7.087.22 0,00 0.00 8.220,41 2750 O

Recebiem: — / Assinatura:




Cargo

Demonstrativo de Pagamento
02/2022 Mensal
} Cadastro Admissao
3001 14/01/2021

CBO  Empresa Local  Departamento  FL
Diretor 123105 - 138 1 001.007.001 01"
Ev |Descricfw Referéncia Proventos[ Descontos
85 |Pro-Labore 220:00 hs 9.000,00;
165 [Troco do Més Anterior 0,34
167 {Troco do Més 0,18
1920 |IRRF 27,50 % 1.391.25
1950 [INSS 11,00 % 779.59

Banco: 041 Banrisul - Agéncia: 280 Conta: 350188100-3

Total

Total Liquido

9.000,18  2.171,18

6.829,00

Salério Base
9.000,00

Sal Cont INSS  Bas Calc FGTS
7.087,22

0.00

FGTS Més Bas Calc IRRF  Faixa De

0,00

8.22041 27,50 00

Recebiem: /

Assinatura:




S

la

de: Santana do Livramento Demonstrativo de Pagamento
{PJ: 96.039.581/0001-44 01/2022 Mensal i
2 e ‘ Cadastro Admissdo
X 3001 14/01/2021
1rgo CBO Empresa Local  Departamento  FL
retor 123105 138 1 001.007.001 01
v |Descriq50 Referéncia Proventos| Descontos
85 |Pro-Labore 220:00 hs 9.000,00
165 |Troco do Més Anterior 0,50
167 |Troco do Més 0,34
920 [IRRF 27,50 % 1.391.,25
950 |INSS 11,00 % 779,59

Banco: 041 Banrisul - Agéncia: 280 Conta: 350188100-3

Total 9.000,34  2.171,34

Total Liquido 6.829,00

Salario Base  Sal Cont INSS  Bas Calc FGTS ~ FGTS Més Bas Calc IRRF  Faixa De
9.000,00 7.087,22 0,00 0,00 8.220.41 27,50 00

Recebiem: — /  / Assinatura:




Cidade: Santana do Livramento
CNPJ: 96.039.581/0001-44

Demonstrativo de Pagamento
12/2021 Mensal

Cadastro Admissio

3001 14/01/2021

CBO  Empresa Local Departamento  FL

123105 138 1 001.007.001 01
Referéncia Proventos’ Descontos
85 |Pro-Labore 220:00 hs 9.000,00
167 | Troco do Més 0,50
1920 |IRRF 27,50 % 1.251,79
1950 [INSS 20,00 % 1.286,71

Diretor

Ev [Descricﬁo

Banco: 041 Banrisul - Agéncia: 280 Conta: 350188100-3 o

Total 9.000,50  2.538.50

Total Liquido 6.462,00

Salario Base  Sal Cont INSS  Bas Calc FGTS  FGTS Més Bas Calc IRRF Faixa De

9.000,00 6.433,57 0,00 0,00 7.713,29 27,50 00
Recebiem:  /

(Y Assinatura:

_—



Cidade: Santana do Livramento

Demonstrativo de Pagamento

]CNPJ: 96.039.581/0001-44 11/2021 Mensal
Cadastro Admissio
3001 14/01/2021
Cargo CBO Empresa Local  Departamento FL
Diretor 123105 138 1 001.007.001 01
Ev [Descricﬁo Referéncia Proventos] Descontos
85 [Pro-Labore 220:00 hs 9.000,00
165 [Troco do Més Anterior 0,50
1920 [IRRF 27,50 % 1.251,79
1950 |INSS 20,00 % 1.286,71
Banco: 041 Banrisul - Agéncia: 280 Conta: 350188100-3
Total 9.000,00  2.539,00
Total Liquido 6.461,00

9.000,00 6.433,57 0,00 0,00

Salario Base  Sal Cont INSS  Bas Célc FGTS FGTS Més Bas Calc IRRF  Faixa De
7.713,29 27,50 00

Recebiem: /7 Assinatura:




‘idade: Santana do Livramento

Demonstrativo de Pagamento

'NPJ: 96.039.581/0001-44 10/2021 Mensal

Cadastro Admissdo
_argo CBO Empresa Local  Departamento FL
diretor 123105 138 1 001.007.001 01
iv |Descric50 Referéncia Proventos| Descontos

85 |Pro-Labore 220:00 hs 9.000,00

165 |Troco do Més Anterior 0,50
1920 [IRRF 27,50 % 1.251,79
1950 |INSS 20,00 % 1.286.71

3anco: 041 Banrisul - Agéncia: 280 Conta: 350188100-3
Total

Total Liquido

9.000,00  2.539,00

6.461,00

Salario Base  Sal Cont INSS Bas Calc FGTS  FGTS Més Bas Calc IRRF  Faixa De

9.000,00 6.433,57 0,00 0,00

7.713,29 27,50 00

Recebiem:  / / Assinatura:




0138-Saata Casa de Misericordia ]
(Cidade: Santana do Livramento Demonstrativo de Pagamento
CNPJ:96.039.581/0001-44 092021 Mensal
Nome . W e ; Cadastro Admissao
LEDA MARE TC | 3001 14/01/2021
Cargo CBO Empresa Local  Departamento  FL
Diretor 123105 138 l 001.007.001 01
Ev 'Descricﬁo Referéncia Proventos| Descontos
85 |Pro-Labore 220:00 hs 9.000,00

167 |Troco do Més 0,50
1920 |IRRF 27,50 % 1.251,79
1950 [INSS 20,00 % 1.286,71

Banco: 041 Banrisul - Agéncia: 280 Conta: 350188100-3

Total 9.000.50  2.538.,50

Total Liquido 6.462,00

Saldrio Base  Sal Cont INSS  Bas Calc FGTS  FGTS Més Bas Calc IRRF  Faixa De

9.000,00 6.433,57 0,00 0,00 7.713,29 27,50 00
Recebiem:  /

] Assinatura:




T35-Sants G

“idade: Santana do Livramento Demonstrativo de Pagamento

“NPJ: 96.039.581/0001-44 Mensal
Nor i Cadastro Admissao
ARISA DA S ‘ ANTOS | 3001 14/01/2021
Cargo CBO  Empresa Local  Departamento  FL
Diretor 123105 138 1 001.007.001 01
Ev ‘Descrigio Referéncia Proventos| Descontos
85 |Pro-Labore 220:00 hs 9.000,00
165 [Troco do Més Anterior 0,50
1920 [IRRF 27,50 % 1.251,79
1950 |INSS 20,00 % 1.286,71
Banco: 041 Banrisul - Agéncia: 280 Conta: 350188100-3
Total 9.000,00  2.539.00
Total Liquido 6.461,00
Salario Base  Sal Cont INSS  Bas Calc FGTS  FGTS Més Bas Cale IRRF  Faixa De
9.000,00 6.433,57 0,00 0,00 7.713,29 27,50 00

Recebi em: /] Assinatura:




“idade: Santana do Livramento Demonstrativo de Pagamento

“NPJ: 96.039.581/0001-44 07/2021 Mensal :
3001 14/01/2021
Cargo CBO Empresa Local  Departamento FL
Diretor 123105 138 1 001.007.001 01
Ev |Descri¢§0 Referéncia Proventos] Descontos
85 |Pro-Labore 220:00 hs 9.000,00
167 |Troco do Més 0,50
1920 |IRRF 27,50 % 1.251,79
1950 |INSS 20,00 % 1.286,71
Banco: 041 Banrisul - Agéncia: 280 Conta: 350188100-3
Total 9.000,50  2.538,50
Total Liquido 6.462,00
Salario Base  Sal Cont INSS  Bas Cale FGTS  FGTS Més Bas Calc IRRF  Faixa De
9.000,00 6.433,57 0,00 0,00 7.713,29 27,50 00
Recebiem:  /  / Assinatura:




“idade: Santana do Livramento Demonstrativo de Pagamento

“NPJ: 96.039.581/0001-44 06/2021 Mensal
Cadastro Admissao
3001 14/01/2021
Cargo CBO Empresa Local  Departamento FL
Diretor 123105 138 1 001.007.001 01
Ev |Descrig:£io

Referéncia | Proventos| Descontos
220:00 hs 9.000,00

85 |Pro-Labore
165 |Troco do Més Anterior

0,50
1920 |IRRF 27,50 % 1.251,79
1950 |INSS 20,00 % 1.286,71

3anco: 041 Banrisul - Agéncia: 280 Conta: 350188100-3

Total 9.000,00  2.539,00

Total Liquido 6.461,00

Salario Base  Sal Cont INSS Bas Calc FGTS  FGTS Més Bas Calc IRRF  Faixa De
9.000,00 6.433,57 0,00 0,00 7.713,29 27,50 00

Recebiem:  /  / ) Assinatura:




Cidade: Santana do Livramento

Demonstrativo de Pagamento

CNPJ: 96.039.581/0001-44

05/2021 Mensal

Cargo

Cadastro Admissdao
3001

14/01/2021

Diretor

CBO Empresa Local  Departamento FL

123105 138

1 001.007.001 01

Ev  |Descricio

Referéncia Proventos| Descontos

85 |Pro-Labore
167 [Troco do Més
1920 [IRRF

27,50 % 1.251,79
1950 |INSS 20,00 % 1.286,71

220:00 hs 9.000,00

0,50

Banco: 041 Banrisul - Agéncia: 280 Conta: 350188100-3

Total 9.000,50  2.538,50

Total Liquido 6.462,00

Salario Base  Sal Cont INSS Bas Calc FGTS  FGTS Més Bas Calc IRRF  Faixa De

9.000,00 6.433,57 0,00 0,00 7.713,29 27,50 00
Recebiem:  / /

S Assinatura:




Demonstrativo de Pagamento
04/2021 Mensal

Cidade: Sntana do Livramento
CNPJ: 96.039.581/0001-44

Cadastro Admissdo
3001 14/01/2021
Cargo CBO Empresa Local  Departamenio FL
Diretor 123105 138 1 001.007.001 01
Ev |Descri¢50 Referéncia Proventos] Descontos
85 [Pro-Labore 220:00 hs 9.000,00
165 |Troco do Més Anterior 0,50
1920 [IRRF 27,50 % 1.251,79
1950 |INSS 20,00 % 1.286,71

Banco: 041 Banrisul - Agéncia: 280 Conta: 350188100-3

Total 9.000,00  2.539.00

Total Liquido 6.461,00

Salario Base  Sal Cont INSS  Bas Calc FGTS  FGTS Més Bas Célc IRRF  Faixa De
9.000,00 6.433,57 0,00 0,00 7.713,29 27,50 00

Recebiem:  / / Assinatura:




Cidade: Santana do Livramento

Demonstrativo de Pagamento

,CNPJ: 96.039.581/0001-44

03/2021 Mensal
! Cadastro Admissio
3001 14/01/2021
Cargo CBO Empresa Local  Departamento FL
Diretor 123105 138 1 001.007.001 01
Ev \Descricﬁo Referéncia Proventos| Descontos
85 |Pro-Labore 220:00 hs 9.000,00
167 |Troco do Més 0,50
1920 |IRRF 27,50 % 1.251,79
1950 |INSS 20,00 % 1.286.71
Banco: 041 Banrisul - Agéncia: 280 Conta: 350188100-3
Total 9.000,50  2.538,50
Total Liquido 6.462,00
Salario Base  Sal Cont INSS Bas Céalc FGTS  FGTS Més Bas Calc IRRF Faixa De
9.000,00 6.433,57 0,00 0,00 7.713,29 27,50 00
Recebiem: — / /. Assinatura:




RECIBO DE PAGAMENTO A AUTONOMO

Noms ou Razao Social:
Matricula (CNPJ/INSS):

SANTA CASA DE MISERICORDIASANTA CASA DE

96039581/0001-44

MISERICORDIASANTA CASA DE MISERICORDIA

Recibo N° / Ano:

|

Recebi da empresa acima identificada, pela prestacéo dos servigos de  Administradora
no més de janeiro 2021(18 dias)
(quatro mil duzentos trinta e oito reais.x.x.x.x.)

a importancia de R$

INFORMACOES P/ DEDUCAO DO IRRF ESPECIFICACOES

| Pens&o Alimenticia............c.coco...... R$ Valor dos Servigos Prestados.......... R$
1 R$ RS

| R$ rR¢
‘i ) SOMA: R$

| CALCULO DO INSS:

Basede Calculo... ......................... R% 5.400,00

AHQUOTa......oo e %

Valora Recolher.......ooovvii. R$ 752,00

IDENTIFICACAO DESCONTOS

Nome Emitente: Leda Marisa da Silva dos Santos IRRF e R%

insc. INSS/PIS  1207651607% ISSRetidO. .o R$

N° do CPF: 42677823004 INSS R$ 7oz
C loentidade: 10376516079 VALOR LIQUIDO: R$ 4

|

Local: Santana do Livramento Data: 281021202

Assinatura:




RECIBO DE PAGAMENTO A AUTONOMO

Nome ou Raz&o Social:

SANTA CASA DE MISERICORDIASANTA CASA DE

MISERICORDIASANTA CASA DE MISERICORDIA

Matricula (CNPJ/INSS): 96039581/0001-44 Recibo N° / Ano: 005/2021
Recebi da empresa acima identificada, pela prestagao dos servicos de  Administradora
no més de fevereiro 2021 aimportancia de R$ 6.510,00
(seis mil quinhentos e dez reais.x.x.x.)
INFORMA(}@ES P/ DEDUC}AO DO IRRF ESPECIFICAC@ES
Pensao Alimenticia...................... R$ Valor dos Servigos Prestados.......... R$ 9.000,00
R$ R$
R$ R
G SOMA: RS 9.000,00
CALCULO DO INSS:
Basede Célculo........................... R$ 6.100,00
Aliquota................... % 20%
Valora Recolher........................... R$ 1.220,00
IDENTIFICACAO DESCONTOS
Nome Emitente: Leda Marisa da Silva dos Santos IRRF .. R$ 1.270,00 '
Insc. INSS/PIS 12076516079 ISSRetido.................co R$
N° do CPF: 42677823004 INSS R$ 1.220,00
C. Identidade: 10376516079 VALOR LiQUIDO: R$ 6.510,00
Local:  Santana do Livramento Data: 28/02/2021

Assinatura:




CONTRATO DE PRESTACAO DE SERVICOS

CONTRATANTE T

SANTA CASADE MISERICORDIA, com sede na Rua Manduca Rodrigues, 295,
Santana do Livramento - RS, inscrito no C.N.P.J. sob 0 n° 96.039.581.0001-44, neste
ato representado pesla Sr?. Leda Marisa da Silva dos Santos, brasileira, solteira,
Funcionaria Publicz Estadual aposentada, Carteira de Identidade n° 1033952582,

C.P.F. n° 426.778.230-04, Diretora Geral da Santa Casa de Misericordia de Santana
do Livramento.

CONTRATADA |

ARM servigos, pessoa juridica inscrita no CNPJ/MF sob n°® 32.132.760/0001-49,
com sede na Rua Bento Rosa, 132, Porto Alegre — RS, neste ato representado pelo
Sr. Abilio Rodrigues Machado, brasileiro, casado, Gestor Hospitalar, carteira de
identidade n° 5083855898 e C.P.F. n° 001.826.030-67.

TITULO |

MOTIVACOES QUE ANIMAM A CELEBRAGAO DO PRESENTE INSTRUMENTO

Considerando a necessidade do CONTRATANTE em efetuar o controle efetivo dos

processos administrativos internos, visando o correto funcionamento das atividades
médico hospitalares.

Considerando que « CONTRATANTE vé, na CONTRATADA, o conjunto de atributos
capazes de fazé-lo efetivamente cumprir com a relevante tarefa fiscalizar os processos

administrativos internos, sendo que essa se considera apta a realizar semelhantes
atividades;

As partes de comum acordo resolvem firmar o presente Contrato de prestacao de

servicos, que se regera pelas clausulas, condicdes gerais e forma de pagamento
descritas a seguir.
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TITULO Il
CLAUSULAS AJUSTADAS
CAPITULO|

O OBJETO DO PRESENTE INSTRUMENTO

Pelo presente Instrumento a CONTRATADA prestara ao CONTRATANTE o servico
continuo mensal de liscalizacao e controle dos processos administrativos ordinarios e

extraordinarios, a ser desenvolvido na sede do CONTRATANTE ou no local em que
este indicar.

CAPITULOII
CONTRAPARTIDA FINANCEIRA DA CONTRATANTE

Em contrapartida aos servigos referidos no Capitulo |, acima, o CONTRATANTE
pagara a CONTRATADA o valor mensal de R$ 8.000,00 (oito mil reais), com
vencimento mensal no dia 08 de cada més.

O valor mensal serd pago apos a emissao de nota fiscal da CONTRATADA, na
qual devera constar os respectivos encargos e tributos incidentes.

CAPITULO I
As OBRIGAGCOES ASSUMIDAS PELAS PARTES
SECAO|
OBRIGAGOES DA CONTRATANTE

lll. Para a consecugao do objeto do presente Instrumento, a CONTRATANTE obriga-
se a:

a. Fornecer acesso aos setores do hospital, observadas as normas sanitarias em
vigéncia, a CONTRATADA

Permitir acesso a documentagdo do hospital, salvo as que contenham

informacgoes privadas dos pacientes.

c. Efetuar o reembolso de despesas decorrentes estadia, alimentacdo e
deslocamentc da CONTRATADA fora da Cidade de Santana do Livramento-RS

em razao da consecucao do presente Instrumento, mediante apresentacdo dos
comprovantes de despesas.

b.
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bastando para tanio que seja comunicada a parte contraria, por escrito, com
antecedéncia minima de 90 (noventa) dias.

VIII.  Na hipétese de rescisio contratual, tanto por iniciativa da CONTRATANTE
quanto da CONTRATADA, fica assegurado o pagamento dos valores previstos no
inciso | do Capitulo 11, até a data da efetiva rescisao, obrigando-se a CONTRATADA a
dar continuidade de todos os Servigcos e compromissos profissionais assumidos em
decorréncia da contratacgao, até a data do término da vigéncia do contrato.

IX. Estando justas e conformes, firmam as partes o presente Instrumento em 02
(duas) vias com 04 (quatro) laudas cada, todas rubricadas.

X. As partes de comum acordo elegem o foro da comarca Santana do Livramento -
RS para qualquer acao judicial oriunda do presente contrato, ainda que diverso seja,
Ou venha a ser o da Contratante e Contratado.

Santana do Livramento, RS, 08 de fevereiro de 2021

SANTA CASA DE MISERICORDIA DE SANTANA DO LIVRAMENTO

“leda Marisa da S. dos Santns
Diretora Geral

ARM Servicos o /ol 4
VTR /,/Ajvqé, ”\/(‘jif '
Auaed f
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CONTRATC DE PRESTACAO DE SERVICOS DE AUDITORIA EM SAUDE

SANTA CASA DE MISERICORDIA DE SANTANA DO LIVRAMENTO, inscrita no CNPJ
sob o n® 96.039.581/0001-44 com sede na cidade de Santana do Livramento/RS, sito a Rua
Manduca Rodrigues, n° 295, Bairro Centro, representada, neste ato, por sua Diretora Geral , Sra.
Leda Marisa da Silve dos Santos, brasileira, solteira, funcionaria plblica estadual aposentada,
inscrita no RG sob n° 1033952582, portadora do CPF 426.778.230-04, denominada simpiesmente
CONTRATANTE, ¢ $A0 LUCAS - GESTAO E SOLUGCOES EM SAUDE, inscrita no CNPJ sob o
n° 19.320.652/0001-31, com sede na cidade de Bagé/RS, a Rua Félix da Cunha, n® 315, Terreo,
Bairro Centro, CEP: 98400-480, representada pelo(s) sécio(s)-gerente(s), Sr. Henry Ribeiro Ritta,
médico inscrito no CRM n° 31086, portador do CPF n°® 81373872004, e Sr. Rafael Camargo
Ribeiro, médico inscrito no CRM n° 34.495, portador do CPF n® 004.316.420-01, denominada
simplesmente CONTRATADA, tém, entre si, celebrado o presente contrato de prestacdo de

servicos especializados e técnicos em gestdo hospitalar sob as condigdes fixadas nas clausulas a
seguir enumeradas:

CLAUSULA PRIMEIRA - DO OBJETO:

11 O p-esente contrato tem por objeto a prestacéo de servigos de consultoria €
assessoria em gestdo hospitalar, que compreende:

)

a) Revisdo da atual contratualizagéo com a Secretaria Municipal/Estadual de Saude;

a0 Lucas

GESTAO E SOLUCOES EM SAUDE

ERER
w.gestaosaolucas.com.br A
,nha, 315/Sala 1 - Terreo|Bagé - RS  (53) 3311.0311

Felix da



b) Parecer sobre distorgdes do cumprimento de metas e do equilibrio econdmico-
financsiro do contrato realizado junto a Secretaria Municipal/Estadual de Saude
para viabilidade a longo prazo da sustentabilidade do Hospital;

c) Suporte e acompanhamento de metas contratualizadas com a Secretaria
Municipal/Estadual de Saude;

d) Elaboracdo de parecer técnico, quando necessario ou solicitado, para
apresentagdo junto & Coordenadoria Regional de Saude efou Secretaria
Municipal/Estadual de Satde acerca de objetos e servigos que sejam de interesse
da Santa Casa de Misericordia de Santana do Livramento;

e) Elaboragao de recurso de glosas de contas hospitalares junto a Coordenadoria
Regical/Municipal de Satide e outros convénios da Satde Suplementar;

f) Acompanhamento das solicitagbes de implantagdo de novos servigos e
acompanhamento para adequacgdes das portarias da Comisséo Intergestores
Bipartite - CIB;

g) Diligéncia in loco em setores ou servigos que necessitem de avaliagdc ou
enterdimento por parte da CONTRATANTE ou do Gabinete de Crise Municipal;

h) Sugerir condutas e/ou agdes a serem tomadas pela administragéo, gestores ou
chefias de setores que influenciem, a longo prazo, na gestdo da CONTRATANTE;

i) Auxiliar nas medidas de suporte e enfrentamento ao Covid-19.

1.2 Os servigos contratados por este instrumento serdo prestados pelo socio medico
Sr. Rafael Camargo Ribeiro — CRM 34.495;

1.3 Para melhor prestaco dos servigos contratados acima, sera permitido a cedéncia
da CONTRATADA, na pessoa do Sr. Rafael Camargo Ribeiro, para compor, se necessario e
requisitado for, o Galinete de Crise da Saude da Prefeitura Municipal de Santana do Livramento;
1.4 No que concerne a solicitagdo de servicos por este instrumento ndo englobados

serdo negociados em instrumento proprio, ou mediante termo aditivo, entre as partes, conforme
necessidade.

CLAUSULA SEGUNDA - DA EXECUGAO E OBJETIVOS DO SERVICO:

21. Os servicos serdo executados ao longo do periodo seis meses, contados da
assinatura do presente Contrato, podendo ser renovado mensaimente, de forma automatica,
conforme necessidade, objetivando a realizagdo de consultoria € assessoria No Gue concermne a

(¥

“ao Lucas
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assuntos de gestdo hospitalar da CONTRATANTE, que influenciam de maneira direta na
administragdo, assisténcia a salde e faturamento desta, sendo de inteira responsabilidade da
CONTRATANTE arcar com os custos de manutengédo de sua estrutura fisica e de pessoal.

2.2. A prestagdo dos servigos contratados se dara de forma presencial ou tele-
presencial, conforme clemandas da CONTRATANTE, sendo prevista uma visita in foco por més
para diligéncias e ajusies tecnicos.

2.3. As auditorias in loco serdo realizadas em dias uteis, na respectiva sede
administrativa da CONTRATANTE, em horario previamente acordado entre as partes.

a) A data prevista para a execugdo dos servigos de forma presencial,
estabelecidas segunco comunicagao prévia, podera ser alterada por necessidade de ambas as
partes, de comum accrdo.

2.4, Os resultados obtidos através da consultoria e/ou assessoria realizados pela
CONTRATADA serac apresentados a CONTRATANTE mensalmente, para acompanhamento do

plano de trabalho e ajustes e/ou correcdes necessarias nos processos adotados pela gesiac da
CONTRATANTE.

CLAUSULA TERCEIRA - DO PREGO, PAGAMENTO E REAJUSTE:

3.1. Pelcs servigos mencionados na Clausula Primeira, a CONTRATADA cobraré os
honorarios de R$ 5.000,00 (cinco mil reais) mensais além do custo de deslocamento, a serem
pagos pela CONTRATANTE na mesma data de pagamento dos demais prestadores contratados
pela Santa Casa de Misericordia de Santana do Livramento, mediante emisséo de Nota Fiscal
apresentada ao setc competente previamente, sem previsao de cobranga de multa ou juros em
caso de atraso justificado por caso fortuito ou forga maior.

3.2. O prago pelos servicos contratados assim se dividem:

a) R$ 5.000,00 (cinco mil reais) pelos servigos contratados em consultoria €
assessoria dos processos de gestao hospitalar;

b) R$ 2.000,00 (dois mil reais) a titulo de pagamento dos custos de 01 (uma)
visita técnica mensal, referente ao pagamento das despesas com viagem, diaria e alimentagao.

$a0 Lucas
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3.3. Sendo necessaria mais de uma visita técnica mensal por solicitagdo da
CONTRATANTE, essa(s) sera(do) paga(s) no valor fixado acima, de R$ 2.000,00 (dois mil reais),
sendo paga mediante emissao de nota fiscal a parte.

3.4. O presente Contrato podera ser rescindido por qualquer das Partes, mediante o
envio de notificaco judicial ou extrajudicial a outra Parte, com antecedéncia minima de 30 (trinta)
dias, sem prejuizo das obrigagtes prestadas, vencidas e nao pagas, recebendo a CONTRATADA

o valor proporcional dos servigos ja prestados, ndo gerando a aplicag@o de qualquer multa, juros
ou penalidade em quelquer caso, principalmente:

CLAUSULA QUARTA - DAS OBRIGAGOES DAS PARTES:

4.1. Obriga-se 2 CONTRATANTE a:

a) Efetuar o pagamento nas datas acordadas;

b) Propiciar a CONTRATADAS plenas condigdes para o desenvolvimento das
consultoras/assessorias;

c) Para que haja prestacdo dos servigos em tempo habil, a CONTRATANTE se

responsabiliza pela insercdo dos dados diariamente na Cloud documentation, Prontuario
Eletronico, bem como pela manuteng&o e atualizagdo do Sistema Integrado de Gest&o Hospitalar,
e pela qualidade e estabilidade de acesso remoto do sistema de Tt;

d) Encaminhar e/ou dar ciéncia do conteido a CONTRATADA de todas as
correspondéncias oriundas da sua Coordenadoria Regional de Saude e das Secretarias

Municipais referentes & Santa Casa de Misericordia de Santana do Livramento para posteriores
correcdes e gjustes nos planos de trabalho.

4.2. Obriga-se a CONTRATADA a:

a) Forrecer Recibo/comprovante ou Nota Fiscal de Servigos, referente ao(s)
pagamento(s) efetucdo(s) pela CONTRATANTE.

Sao Lucas
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6.1. Fica pactuado a total inexisténcia de vinculo trabalhista entre as partes e/ou seus
prepostos, excluindo &s obrigagbes previdenciarias e os encargos sociais, ndo havendo entre
CONTRATADA ¢ CONTRATANTE qualquer tipo de relacéo de subordinagao.

6.2. O contrato tera vigéncia de 06 (seis) meses, a contar de sua assinatura, podendo ser
prorrogado mensalmente, de forma automatica, bem como ser alterado, mediante Aditivo,
conforme negociagéo vrévia entre as partes, em qualquer de seus termos.

6.3. As omissdizs deste contrato serdo regidas pela legislagdo especifica em vigor e
instrumento a parte.

6.4. Fica eleito ¢ foro da cidade de Santana do Livramento - RS, renunciando, desde ja, 0s
contratantes, qualquer outro por mais privilegiado que seja.

E, por estarem assim, justos e contratados, assinam o presente instrumento, em 02 (duas)
vias de igual teor e forma para os efeitos legais, em presenga de 02 {(duas) testemunhas.

Santana do Livramento, 01 de fevereiro de 2021.

SANTA CASA DE MISERICORDIA DE SANTANA DO LIVRAMENTO
(CONTRATANTE)

YA SN 4 ~, .
L FIT ) r’_\//ﬁ o

SAO LUCAS GESTAO E SOLUCOES EM SAUDE
(CONTRATADA)

Testemunhas (Nome e CPF): //j/{ Z(/(’/ y?{j(éé/f/fc”> Ve’
Q0L §2¢ @30 6 #
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Rio Grande do Sul , 15 de Janeiro de 2021 « Didrio Oficial dos Municipios do Estado do Rio Grande do Sul + ANO XII | N° 2980

Art. 3% - Revogadas as disposigdes em contrario, este Decreto entrard
em vigor na data de sua publicacdo, e seus efeitos a contar de
14/01/2021.

Sant’Ana do Livramento. 14 de janeiro de 2021.

ANA LUIZA MOURA TAROUCO
Prefeita Municipal

Registre-se e Publique-se:

MATHEUS BORGES MEDINA
Secretario Municipal de Administragio
Publicado por:
Luiz Fernando Arrieta Prestes
Cédigo Identificador:6EDD9AD |

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO
DECRETO N°. 9.323, DE 14 DE JANEIRO 2021.

NOMEIA GESTOR DA SANTA CASA DE
MISERICORDIA E DA OUTRAS

PROVIDENCIAS.

A PREFEITA MUNICIPAL DE SANT'ANA DO LIVRAMENTO.
no uso das atribuigdes que Ihe confere a Lei Organica do Municipio,

CONSIDERANDO o contido no Decreto Municipal N° 7.383/2015, ¢
CONSIDERANDO a necessidade de manter um Gestor Presidente
para dire¢do e administragdo da Santa Casa de Misericordia,

DECRETA:

Art. 1° - Indica ¢ da posse a Senhora LEDA MARISA DA SILVA
DOS SANTOS, para responder como Gestora Presidente Interina da
Santa Casa de Misericordia de Santana do Livramento, ao teor do art.
3°, 1, do Decreto 7.383./2015.

Art. 2° - Todos os atos de Gestdo, por mais especiais que sejam, serdo
praticados pela Gestora Presidente, que tem plenos poderes de dire¢do
¢ administragdo da entidade, nos termos da legislagdo vigente e
Decreto 7.383/2015.

Art. 3° - Revogadas as disposi¢des em contrario, em especial o
Decreto n° 8.954/2020, este Decreto entrard em vigor na data de sua
publicagao.

Sant’Ana do Livramento, 14 de janciro de 2021.

ANA LUIZA MOURA TAROUCO
Prefeita Municipal

Registre-se e Publique-se:

MATHEUS BORGES MEDINA
Secretdrio Municipal de Administragio
Publicado por:
Luiz Fernando Arrieta Prestes
Caodigo Identificador:2137C6F6

SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVICOS URBANOS
EDITAL N° 01 DE JANEIRO DE 2021.

GAVETAS LOCALIZADAS NO CEMITERIO PUBLICO
MUNICIPAL SEM A DEVIDA LAPIDE DE IDENTIFICACAO
CONSTANDO O NOME DO FALECIDO, DATAS DE
NASCIMENTO E SEPULTAMENTO E O NUMERO DE SUA
IDENTIFICACAO, PREVISTA NO ART. 26 DA LEI
COMPLEMENTAR 59/2014.

ESTA SENDO DECLARADO NESTA DATA O ABANDONO,
REVOGANDO O USO PERMITIDO AUTORIZANDO A
REMOGAO DOS DESPOJOS PARA O OSSARIO GERAL, DESDE
QUE HAJA CONDICOES SANITARIAS PARA A EXUMACAO.
SANT ANA DO LIVRAMENTO.

GAVETAS GRANDES CENTRAIS SEM LAPIDE DE
IDENTIFICACAO, LOCALIZADAS NO 6° PLANO

PLANO BLOCO NUMERO NOME DO FALECIDO

6 B 0130 INDIGENTE/ SEM IDENTIFICACAO
6 B 0139 INDIGENTE/ SEM IDENTIFICACAO
6 B 0158 INDIGENTE/ SEM IDENTIFICACAO
6 B 0167 INDIGENTE/ SEM IDENTIFICACAQO
6 B 0174 INDIGENTE/ SEM IDENTIFICACAO
6 B 0177 INDIGENTE/ SEM IDENTIFICACAO
6 B 0195 INDIGENTE/ SEM IDENTIFICACAO
6 B 0208 INDIGENTE/ SEM IDENTIFICACAO
6 C 0227 INDIGENTE/ SEM IDENTIFICACAO
6 C 0238 INDIGENTE/ SEM IDENTIFICACAO
6 C 0252 INDIGENTE/ SEM IDENTIFICACAO
6 C 0286 INDIGENTE/ SEM IDENTIFICACAO
6 C 0290 INDIGENTE/ SEM IDENTIFICACAO
6 C 0314 INDIGENTE/ SEM IDENTIFICACAO
6 (& 0315 INDIGENTE/ SEM IDENTIFICACAO
6 C 0321 INDIGENTE/ SEM IDENTIFICACAO
6 (& 0323 INDIGENTE/ SEM IDENTIFICACAO
6 C 0341 INDIGENTE/ SEM IDENTIFICACAO
6 € 0362 INDIGENTE/ SEM IDENTIFICACAO
6 C 0398 INDIGENTE/ SEM IDENTIFICACAO
6 D 0377 INDIGENTE/ SEM IDENTIFICACAO
6 E 0405 INDIGENTE/ SEM IDENTIFICACAO
6 E 0423 INDIGENTE/ SEM IDENTIFICACAO
6 E 0465 INDIGENTE/ SEM IDENTIFICACAO
6 E 0468 INDIGENTE/ SEM IDENTIFICACAO
6 E 0470 INDIGENTE/ SEM IDENTIFICACAO
6 E 0488 INDIGENTE/ SEM IDENTIFICACAO
6 E 0490 INDIGENTE/ SEM IDENTIFICACAO
6 E 0499 INDIGENTE/ SEM IDENTIFICACAO
6 E 0505 INDIGENTE/ SEM IDENTIFICACAO
6 E 0510 INDIGENTE/ SEM IDENTIFICACAO
6 E 0532 INDIGENTE/ SEM IDENTIFICACAO
6 E 0538 INDIGENTE/ SEM IDENTIFICACAO
6 E 0560 INDIGENTE/ SEM IDENTIFICACAO
6 E 0561 INDIGENTE/ SEM IDENTIFICACAO
6 E 0562 INDIGENTE/ SEM IDENTIFICACAO
6 E 0565 INDIGENTE/ SEM IDENTIFICACAO
6 F 0003 INDIGENTE/ SEM IDENTIFICACAO
6 E 0012 INDIGENTE/ SEM IDENTIFICACAO
6 F 0032 INDIGENTE/ SEM IDENTIFICACAO
6 E 0083 INDIGENTE/ SEM IDENTIFICACAO
6 F 0580 INDIGENTE/ SEM IDENTIFICACAO
6 E 0615 INDIGENTE/ SEM IDENTIFICACAO
6 F 0620 INDIGENTE/ SEM IDENTIFICACAO
6 F 0636 INDIGENTE/ SEM IDENTIFICACAO
6 F 0656 INDIGENTE/ SEM IDENTIFICACAO
6 E 0664 INDIGENTE/ SEM IDENTIFICACAO
6 E; 0677 INDIGENTE/ SEM IDENTIFICACAO
6 F 0685 INDIGENTE/ SEM IDENTIFICACAO
6 E 0707 INDIGENTE/ SEM IDENTIFICACAO
6 E 0714 INDIGENTE/ SEM IDENTIFICACAO
6 F 0718 INDIGENTE/ SEM IDENTIFICACAO
6 F 0732 INDIGENTE/ SEM IDENTIFICACAO
6 F 0735 INDIGENTE/ SEM IDENTIFICACAO
6 F 0766 INDIGENTE/ SEM IDENTIFICACAO
6 I 0781 INDIGENTE/ SEM IDENTIFICACAO
6 F 0782 INDIGENTE/ SEM IDENTIFICACAO
6 F 0784 INDIGENTE/ SEM IDENTIFICACAO
6 F 0785 INDIGENTE/ SEM IDENTIFICACAO
6 E 0788 INDIGENTE/ SEM IDENTIFICACAO
6 F 0790 INDIGENTE/ SEM IDENTIFICACAO
6 E 0791 INDIGENTE/ SEM IDENTIFICACAO
6 E 0803 INDIGENTE/ SEM IDENTIFICACAO
6 F 0806 INDIGENTE/ SEM IDENTIFICACAO
6 F 0813 INDIGENTE/ SEM IDENTIFICACAO
6 F 0814 INDIGENTE/ SEM IDENTIFICACAO
6 ¥ 0816 INDIGENTE/ SEM IDENTIFICACAO
6 E 0837 INDIGENTE/ SEM IDENTIFICACAO
6 F 0839 INDIGENTE/ SEM IDENTIFICACAO
6 F 0840 INDIGENTE/ SEM IDENTIFICACAO
6 F 0844 INDIGENTE/ SEM IDENTIFICACAO
6 13 0861 INDIGENTE/ SEM IDENTIFICACAO
6 F 0864 INDIGENTE/ SEM IDENTIFICACAQ
6 H 0887 INDIGENTE/ SEM IDENTIFICACAO
6 H 0954 INDIGENTE/ SEM IDENTIFICACAO
6 1 0999 INDIGENTE/ SEM IDENTIFICACAO
6 I 1018 INDIGENTE/ SEM IDENTIFICACAO
6 1 1069 INDIGENTE/ SEM IDENTIFICACAO
6 1 1076 INDIGENTE/ SEM IDENTIFICACAO
6 J 1110 INDIGENTE/ SEM IDENTIFICACAO

Publicado por:
Luiz Fernando Arrieta Prestes
Cédigo Identificador:733B8088

www.diariomunicipal.com.br/famurs
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ARM LOCAGCOESE SERVICOS
ABILIO RODRIGUES MACHADO
Rua Bento Rosa, 132 - Sarandi
CEP 91110-260 - Porto Alegre - RS 1

i

Inscr. CNPJ (MF) N2 32.132 760/0001-49 Inscricao Municipal N© 302.824 2-0 \
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NOTA FISCAL DE SERVICO ,
ME! - MICROEMPREENDEDOR INDIVIDUAL 22 VIA No 018

Porto Alegre de Yata Limite para Emissao: 31 01/2023

Nome ou Empresa

Endereco
Cidade: Estado

CNPJ/CPF ) lhscr. Est

DESCRICAO DO SERVICO | PRECO DO SERVICO

Documento emitido

Nao gera direit

SHORDO Artes Graficas Lida, -F

DECLARO TER RECEBIDO 0S SERVICOS CONSTANTES NESTE DOC MENTO FISCALD
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ARM LOCAGOES E SERVIGOS
ABILIO RODRIGUES MACHADO

Rua Bento Rosa, 132 - Sarandi

CEP 91110-260 - Porto Alegre - RS

S

1fns(:r CNPJ (MF) N© 12 132.760 0001-49 Inscricao Municipal N 302.824-2-0
NOTA FISCAL DE SERVICO

o
VIE! - MICROEMPREENDEDOR INDIVIDUAL 232 VIA No 019

orto Alegre de de Data Limite para Emissao: 31 01/2023
Nome ou Empresa

Endereco:

Cidade Estado

CNPJ/CPF inscr. Est

PRECO DO SERVICO |

DESCRICAO DO SERVICO

Documento smitido por ME ou EPP optante pelo Simples N ycional'
Nao gera di je IPl e C 5S
BHORDO Artes

y a crédito fisca

U

aficas Lida

)

m
w

ERVICOS PRES TADOS PELO ME

DECLARO TER RECEBIDO 0S SERVICOS CONSTANTES NESTE DOCUMENTO FISCAL D

5 A tura Cliente

No 019
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ARM LOCAGOES E SERVIGOS
ABILIO RODRIGUES MACHADO

Rua Bento Rosa, 132 - Sa

CEP 91110-260 - Porto Alegre - RS

I Inscr. CNPJ (MF) N2 32.132.760 0001-49 Inscricao Municipal N2 302.824-2-0 | §
I NOTA FISCAL DE SERVICO

MEI - MICROEMPREENDEDOR INDIVIDUAL 22 via N 020
Porto Alegre de de Data Limite para Emissao: 31/01/2023

Nome ou Empresa:
Endereco

Cidade Estado

CNPJ/CPF

Inscr. Est

DESCRICAO DO SERVICO

itido por ME wu’ .H—F" f’mm”/‘\‘r\‘%}” Simples Nacional Total RS
ito a crédito fiscal de IPl e de . |

DECLARO TER RECEBIDO OS SERVIGOS CONS

A




ARM LOC AGOES E SERVIGOS
ABILIO RODR\GUES MAC HADO

Rua Bento Rosa N3t garand di
CEDS 110- 260 Poxto A\em, RS £

Insc CNPJ lJ\D \l 32 \ 32.760/( M 49 Inscre¢ a0 ! /‘\ummpa\ N2 302 g24-2-0
N*"’)""ﬁ3 FISCAL DE b‘E:RML.,C

\E! - MICROE VIPREENDEDOR ! \NDIVIDUAL 92 VIA Ne 021

k
\
I

PO

orto Alegre de de Jata Limite para Emissao 31/01 2023
Nome ou Empresa:

Endereco.

Cidade Estado

| CNPJ CPF: Inscr. Est

= - g ,71 = =
o DO SERVICO | PRECO DO SERVICO

xmﬂ% optante PE lo f%wrm) nal : Q¢
= otal R$ |
de \P\r Kr,LL 3 \
]EC\_MPO TER ?ECEB\DO 0S SER\'\CO ES Ntb £ DOCUV MENTO F |SCAL DE SEW'\CO5 PRESTL‘.TOS PELO MEI EMITENT E

ira .
*

Ne 021




ARM LOCAGCOES E SERVIGOS
ABILIO RODRIGUES MACHADO
Rua Bento R0S&, 132 - Sarandl
CEP 91 110-260 - Porto Alegre - RS
| Inscr CNPJ (MF) Ne 32.132 760/0001-49 Inscricao Municipal N° 302.824-2-0
NOTA FISCAL DE SERVICO

ME! w;wnﬁu\,fw.i»*RtLNw.mmuM)zwmw, 22 VIA Ne 022

| porto Alegre de de yata Limite para Emissao: 31 01/2023

Nome ou Empresa.

Endereco
Cidade Estado:
CNPJ GRE inscr. Est
E)ESCFH(;;AO DO SERVICO \ PRECO DO SERVICO

"Documento emitido por ME ou EPP O
'Nao gera direito E
BHORDO A

ptante elo Simples Nacional";
s dito fiscal de \Ple

tes Graficas L tda ne

( DECLARO TER RECEBIDO 0s SERVICOS COMSU-WTES NESTE DOCUN ENTO FISCAL DE SERVICOS PRESTADOS PELO ME!

As




TR

ARM LOCAGOES E SERVIGOS
ABILIO RODRIGUES MACHADO
Rua Bento Rosa, 132 - Sarandi
CEP 91110-260 - pPorto Alegre - RS

Inscr. CNPJ (MF) N°© 92132 760/0001-49 Inscrigao Municipal N° 302.824-2-0 k
NOTA FISCAL DE SERVICO

) \
ME! ‘\wlt;H()‘\'E\WH‘LCN\)%,i}&M,?\!Hl\/w‘w\l 22 VIA No 028 ‘

Porto Alegre de de Data Limite para Emissao: 31/01 2023

Nome ou Empresa

Endereco
Cidade: Estado
CNPJ/CPF inscr. Est.

DESCRICAO DO SERVICO | PRECO DO SERVIGO |

|

Documento emitido por VIE ou EPP optal Jelo Simples Na sional

de IPlec

Nao gera direito @ crédito fiscal
BHORDO Artes Graficas Ltda

DECLARO TER RECEBIDO OS SERVICOS CDN‘:\T;\Y‘L‘TES NESTE DOC VENTO FISCAL DE SERVICOS PRESTADOS PELO ME! EMITENT

Ne 028

%




ARM LOCAGOES E SERVICOS
ABILIO RODRIGUES MACHADO

Rua Bento Rosa, 132 - Sarandi
CEP 91110-260 - Porto Alegre - RS

Inscr. CNPJ (MF) N© 32.132.760/0001-49 Inscricao Municipal N° 302.824-2-0

NOTA FISCAL DE SERVICO
VIE! - MICROEMPREENDEDOR INDIVIDUAL 32 via  No 029
Porto Alegre,,,74_,de4_.,,__(A7A7_,de s R Data Limite para Emissao: 31/01/2023

Nome ou Empresa: .
Endereco: . S Y i T S S
Cidade:
CNPJ/CPF. - A,__,,fw;‘_iivﬁ,,,,_mSCf~ Est:.

PRECO DO SERVIGO

DESCRICAO DO SERVICO

"Documento emitido por ME ou EPP optante pelo Simples Nacional"; Total R$ _

"Nao gera direito a credito fiscal de IPl e de ISS".
BHORDO Artes Graficas Lida. - Fones (51) 3364 5244 | 3364.2395 - CNPJ 01.863 890/0001-28 - Inscr. Mun. 160.668-2-0
01T!. - 3x50 - 001 a 050 - 01/19 - AIDF 000540/2019

0 FISCAL DE SERVICOS PRESTADOS PELO MEI EMITENTE.

Ne 029

S
DECLARO TER RECEBIDO 08 SERVICOS CONSTANTES NESTE DOCUMENT

Assinatura Cliente
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ARM LO@I’I‘.ACOES E SERVIGOS
ABILIO R’WDMGUE s MACHAL DO
Rua Bento Rosa, 132 - Sara ndi
CEP 911 D 260 Po(to A\go\m - R9

Inscr. CNPJ (MF) Ne 32.132.760 0(’)(‘;“- 49 Mm,x. 320 ‘v\ inic \pu\ Ne 302.824-2-0
NOTA FISCAL DE SERVIGC
ME! - MICROEMPREE -NDEDOR INDIVIDUAL 22 VIA No 036
Porto Alegre de de Yata Limite para Emissao: 31/01 2023
- | Nome ou Empresa
Endereco
Cidade Estado
CNPJ/CPF Inscr. Est
DO SERVIGC | PRECO DO -xEQ\u( 0]
t
|
|
|
I = |
}
I

umento emiti do por ME ou EP P optante w‘m Simples

’uln mwn

é credito fiscal d
EHORDO Artes Gré 'm as H(JJ

DEC LAPOTEQ 1EVEBN\ S SER \’wC 0S »")l\‘( TA! ‘Ttb lE TEDO CLMF“C \bCP E SERVICOS PRESTADOS PELOM E\ Fn\‘lr\“"

\

036

e
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L
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-

3 2
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L
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L
e
e




ARM LOCAGCOES £ SERVIGCOS
ABILIO RODRIGUES MACHADO
Rua Bento Rosa, 122 - Sarandi

| CEP 91110-260 - Pori > Alegre - RS

( Inscr. CNPJ (MF) N 32.132.760/0001-49 Inscrigao Municipal N2 302.824-2-0 |
NOTA FISCAL DE SERVICO
ME! - MICROEMPREENDEDOR INDIVIDUAL 12 via  Ne 038

Porto Alegre,_jl_q_deﬁmm_ ,,,,,, de «&') 22 Data Limite para Emissao: 31/01/2023
Nome ou Empresa: SAATA  (ASA AN VA X (. SN 7D
Endereco: (VA tanouia OO ugS ;295

Cidade: SpuranvAd ) livtomi -~ @ Estado S
| CNPJ/CPF: 4‘3{_&(}521 SO31L.0001 —Y¢ IncrEst: — o
DESCRICAO DO SERVIGO PRECO DO SERVIGO |
—[aswu e D St L) Qﬁ 3 000,00
00DWANWS e eLINaono oL //
/.

4 7
"Documento, emitido por ME ou EPP optante pelo Simples Nacion: ; \
"Nao gera direito a crédito fiscal de Pl e de ISS". Total RS | (8 3. 02 oD

BHORDO Artes Graficas Ltda. - Fones (51) 3364.5244 / 3364.2395 - CNPJ 01.863.890/( 01-28 - Inscr. Mun. 160.668-2-0
01 Ti.- 3x50- 001 a 050 - 01/19 - AIDF 000540/2019

DECLARO TER RECEBIDO OS SERVIGOS CONSTANTES NESTE DOCUME TO FISCAL DE SERVICOS PRESTADOS PELO MEI EMITENTE.W

Assinatura Cliente CPF
Ne 038




-
ARM LOCAGCOESE SERVICOS
ABILIC RODRIGUES MACHADO

Rua E ento Rosa, 132 - Sarandi
CEP 91 10-260 - Porto Alegre - RS

Inscr. CNPJ (MF) N° 32.132.760/( 10149
NOTA FISCAL DE SERVI ;O

Inscricao Municipal N© 302.824-2-0

MEI - MICROEMPREENDEDOR INDIVIE JAL 12 viaA  No 039

Porto Alegre,i&_deébfﬁﬂﬁfzr 2 e Z()é) Data Limite para Emissao: 31/01/2023
Nome ou Empresa: Senra ¢, Sa Do SANova 85 /opmguro
Enderego: _WuA  MAuD, A NODAL LS , 295

Cidade: SMA&Q__&;WZJ M,_%wﬂ_xﬁ Estado: ({5
CNPJ/CPF: 0353 0 - %Y inscr Est.: i
M S———— il

DESCRICAO )0 SERVIGO

N
:snga/cd;y 00 _ {0 Cotso .S

OMB'\UIA?\(QS & €EXTaB0N0) /2200 3 ]
-

M’—“M

— _— ]

"Documento emitido i i I
por ME ou EPP optante pe » Simples Nacional'; ﬂﬂl
"Néo gera direito a crédito fiscal de IPI & de |Sa- Total R$ 0,
——2_= 710 8 credito fiscal 2! N —
BHORDO Artes Gréficas Ltda. - Fones (51) 3364.5244 / 3364 2! 5- CNPJ 01 863.890/0001-28 - Inscr. Mun 160.668-2-0

01 T1.- 3x50 - 001 a 050 - 01/19 - AIDF 000540/2019

Assinatura Cliente




ARM LOCAGOL:S E SERVICOS
ABILIO RODRIC UES MACHADO

Rua Bento Ros 1, 132 - Sarandi
CEP 91110-260 - Porto Alegre - RS

i\ —
Inscr. CNPJ (MF) N@ 32.132.760/0001-49 Inscricao Municipal N2 302.824-2-0
NOTA FISCAL DE SERVICO
ME! - MICROEMPREENDEDOR INDIVIDUAL 12 via  No 040

Porto Alegre,,,'é/_,de Afﬁzufjéﬁﬁé‘*ﬁwde 2(,222 Data Limite para Emissao: 31/01/2023

Nome ou Empresa: SAV72 ¢asa 94 AT G Lu/aﬁm
Endereco: o rMAanguys w2 s 295

Cidade: Spnrana 20 Livpre O Estado: S
CNPUICPF: Qo ©29 581 0004 =44 inscrEst: oo R
DESCRIGRO DO SERVI O PREGO DO SERVICO |
= ﬂmum/c&; XS thoce oS MQQQ,QQ
CAQN2NWS & Lk Py dB? ey OS //
(o, o Bao) 22 /

)
‘Documento emitido por ME ou EPP optante pelo Simples Na onal"; Total R$ )

"N&o gera direito a crédito fiscal de Pl  de ISS". &M
BHORDO Artes Graficas Llda. - Fones (51) 3364 5244 / 3364.2395 - CNPJ 01,863 30/0001-28 - Inscr. Mun. 160 668.2.0

01 T1.- 3x50 - 001 & 050 - 01/19 - AIDF 000540/2019

( DECLARO TER RECEBIDO OS SERVICOS CONSTANTES NESTE DOCI MENTO FISCAL DE SERVICOS PRESTADOS PELO MEI EMITENTE. |

Ne 040 J

Assinatura Cliente CPF




ARM LOCACOES E SERVICOS
ABILIO RODRI GUES MACHADO
Rua Bento Rcsa, 132 - Sarandi
CEP 91110-260 - Porto Alegre - RS )
Inscr. CNPJ (MF) N° 32.132.760/0001-49 Inscricao Municipal N° 302.824-2-0
NOTA FISCAL DE SERVICO
MEI - MICROEMPREENDEDOR INDIVIDUAL 12 via  No 041
Porto Alegre,;z;/_, de‘m;z_@r 2 4@2‘2 Data Limite para Emissao: 31/01/2023
Nome ou Empresa: ST L4592 M@_@_.,,QM@, .
Endereco: &4 Mavos  f. 2ibew s, 295
Cidade: ,SMM;QA_(MM% 722 Estado: £S5
\oNPICPE 6039 554/0007 9% meer ot = ]
DESCRICAO DO SER' ICO PRECO DO SERVICO
- Ftb A2 (‘;‘X') DS S wviros @_ﬂmoi?

£
QLN B 208 & Exnion 2N au0f /
/ /|

"Documento emitido por ME ou EPP optante pelo Simples acional”; "
*NAo gera direito a crédito fiscal de IP| e de 1SS, Total R$ fjl £ 00

BHORDO Artes Gréficas Ltda. - Fones (51) 3364.5244 / 3364.2395 - CNPJ 01 33 890/0001-28 - Inscr. Mun. 160.668-2-0
017T1-3x60- 0012050 01/19 - AIDF 000540/2019

DECLARO TER RECEBIDO 0S SERVICOS CONSTANTES NESTE D CUMENTO FISCAL DE SERVIGOS PRESTADOS PELO ME| EMITENTE,

Assinatura Cliente CPF
Ne 041




ARM LOCACDESE SERVICOS R
ABILIO ROL RIGUES MACHADO
Rua Bento Rosa, 132 - Sarandi

CEP 91110-2 $O-PortoAIegre-RS J
Inscr. CNPJ (MF) N@ 32.132.760/0001-4¢ Inscricao Municipal N© 302.824~2—0\
NOTA FISCAL DE SERVICO
ME! - MICROEMPREENDEDOR INDIVIDUAL 12 via  No 042

Porto Alegre, 4;2 L\,Ade“%%mm_m _de M Data Limite para Emissao: 31/01/2023
Nome ou Empresa: m_@gelm; LTy A é//m ‘s
Endereco: A Moo (407605 2

Cidade: SNTANG X L1y Ds 26 w70 Estado MK,
(CNPICPF: 9 039 B /000 " -# inscrEst: _ |
DESCRIGAO DO ¢ ZRVICO PRECO DO SERVIGO

~—=

»ﬁm//;ﬂfy:a D w0 sio< | AN 00000

0L DNB2OS £ & 1o Xryrz2:9 /

DO L0 Poign. oo Soy /272 /
= /
_— /

/

/
/

"Documento emitido por ME ou EPP optante pelo Sin »les Nacional”;
\_"Néo gera direito a crédito fiscal de IPI e de ISS". Total R$ l %ﬂgy /,‘f?ﬁ

BHORDO Artes Gréficas Ltda. - Fones (61) 3364.5244 / 3364.2395 - C1 ) 01.863.890/0001-28 - Inscr. Mun. 160.688-2-0 L
011 - 3x60- 001 a 050 - 01/19 - AIDF 000540/2019

\\

(DECLARO TER RECEBIDO 0$ SERVIGOS CONSTANTES NE¢ 'E DOCUMENTO FISCAL DE SERVICOS PRESTADOS PELO MEI EMITENTE.

Assinatura Cliente cp
No 042




ABILIO RODRIG JES MACHADO
Rua Bento Ros:z , 132 - Sarandi
CEP 91110-260 - ’orto Alegre - RS

ARM LOCAGCOES E SERVICOS

NG

J

Inscr. CNPJ (MF) N° 32.132.760/0001-49
NOTA FISCAL DE SERVICO

MEI - MICROEMPREENDEDOR INDIVIDUAL

Porto Ategre,,géw de,,M@"?ﬂA,de Z("(Z
Nome ou Empresa: S v2 452 72

1% VIA

Inscricao Municipal N2 302.824-2-0

Data Limite para Emissao: 31/01/2023

ST G Lo e i

Ne 043

Endereco: [Qiva vtz Tk oo iese S

29T

Cidade: SaLravz o [fiy Do 722
| CNPUCPF: 9 039 SF¢ [ aoe s =% » Inscr Est: ———

Estado: /ﬁf_A

" DESCRICAO DO SERVI 0

PRECO DO SERVICO |

Qj\ H00%¢ O

fisialafmad @S S of
QUONanOS €& 6X T A DA Az

]

~

#

; ;g ? ) t‘hﬂ ’/L r{f)n 4:,54

{3

N /22

/

_—

/

/

-~

acional”;

L "Documento emitido por ME ou EPP optante pelo Simples Total R$

"N&o gera direito a crédito fiscal de IPl e de ISS".

BHORDO Artes Graficas Ltda. - Fones (51) 3364 5244 / 3364.2395 - CNPJ 01

3.890/0001-28 - Inscr. Mun. 160.668-2-0
01Tl - 3x50 - 0012 050 - 01/19 - AIDF 000540/2019

08 Y000 087

l DECLARO TER RECEBIDO OS SERVICOS CONSTANTES NESTE D¢

CUMENTO FISCAL DE SERVICOS PRESTADOS PELO MEI EMITENTE.

CPF

LAssinatura Cliente

Ne 043 J




Recibo de Pagamento

NSU: 20220113000103697095
Data: 13/01/2022
bﬂnrlSU‘ Hora: 16:55:09

ID Transacédo:

Tarifa do Pagador:
Situacdo da Operacsdo:
Descrigdo:

Valor Final:

Informacdes do Destinatario
Nome:

CPF:

Instituicdo:

Informacgdes do Pagador
Nome:

CNP3J:
Instituicdo:

E9270206720220113191300103697095
R$ 0,00

EFETIVADA

PGTO REF HONORARIOS

R$ 8.000,00

ABILIO RODRIGO MACHADO
*¥*% 826.030-**
BCO SANTANDER (BRASIL) S.A.

SANTA CASA DE MISERIC CONTRAT SUS
96.039.581/0001-44
BANRISUL - BCO DO ESTADO DO RS S.A.

Em caso de duvidas, entre em contato com o SAC Banrisul, informando o ID da transacao.

SAC: 0800 6461515

OUVIDORIA: 0800 6442200



Recibo de Pagamento

NSU: 20220317000133073344
W Data: 17/03/2022
i 7:53:
thﬂSU’ Hora 17:53:36

ID Transacdo:

Tarifa do Pagador:
Situagdo da Operacio:
Descrigao:

Valor Final:

Informagdes do Destinatario
Nome:

CPF:

Instituicdo:

Informacgdoes do Pagador
Nome:

CNPJ:

Instituicao:

Em caso de ddvidas, entre em contato com o SAC Banrisul, informando o ID da transacdo.

SAC: 0800 6461515

E9270206720220317205000133073344
R$ 0,00

EFETIVADA

PGTO HONORARIOS NF

R$ 8.000,00

ABILIO RODRIGUES MACHADO
**% 826.030-**
BANRISUL - BCO DO ESTADO DO RS S.A.

SANTA CASA DE MISERIC CONTRAT SUS
96.039.581/0001-44
BANRISUL - BCO DO ESTADO DO RS S.A.

OUVIDORIA: 0800 6442200



ID Transacdo:

Tarifa do Pagador:
Situacdo da Operacdo:
Descricdo:

Valor Final:

Informacgdes do Destinatario
Nome:

CPF:

Instituicdo:

Informacgdes do Pagador
Nome:

CNPJ:

Instituicao:

Recibo de Pagamento

NSU: 20220425000152373771
Data: 25/04/2022
Hora: 16:46:14

E9270206720220425194200152373771
R$ 0,00

EFETIVADA

PGTO NF31

R$ 8.000,00

ABILIO RODRIGO MACHADO
*¥%% 826.030-**
BCO SANTANDER (BRASIL) S.A.

SANTA CASA DE MISERIC CONTRAT SUS
96.039.581/0001-44
BANRISUL - BCO DO ESTADO DO RS S.A.

Em caso de duvidas, entre em contato com o SAC Banrisul, informando o ID da transacao.

SAC: 0800 6461515

OUVIDORIA: 0800 6442200



Recibo de Pagamento

NSU: 20220527000170950399
Data: 27/05/2022
H H - 18:04:3
banrisyl Hora: 18:04:35

ID Transacédo:

Tarifa do Pagador:
Situagdo da Operacio:
Descrigdo:

Valor Final:

Informacdes do Destinatario
Nome:

CPF:

Instituicdo:

Informacgdes do Pagador
Nome:

CNPJ:

Instituicdo:

E9270206720220527205800170950399
R$ 0,00

EFETIVADA

PGTO NF 34 SALDO

R$ 2.000,00

ABILIO RODRIGO MACHADO
*%%.826.030-%*
BCO SANTANDER (BRASIL) S.A.

SANTA CASA DE MISERIC CONTRAT Sus
96.039.581/0001-44
BANRISUL - BCO DO ESTADO DO RS S.A.

Em caso de dividas, entre em contato com o SAC Banrisul, informando o ID da transacgdo.

SAC: 0800 6461515

OUVIDORIA: 0800 6442200



Recibo de Pagamento

NSU: 20220526000170122631
Data: 26/05/2022
H : 1418: 577
bﬂnnSUl ora 1:57:08

ID Transacao:

Tarifa do Pagador:
Situagdo da Operacdo:
Descricdo:

Valor Final:

Informacgdes do Destinatario
Nome:

CPF:

Instituicdo:

Informacdes do Pagador
Nome:

CNPJ:

Instituicdo:

Em caso de dulvidas, entre em contato com o SAC Banrisul, informando o ID da transacio.

SAC: 0800 6461515

E9270206720220526145000170122631
R$ 0,00

EFETIVADA

PGTO NF 33 REF ABRIRL PARCIAL

R$ 6.000,00

ABILIO RODRIGUES MACHADO
*** 826.030-**
BANRISUL - BCO DO ESTADO DO RS S.A.

SANTA CASA DE MISERIC CONTRAT SUS
96.039.581/0001-44
BANRISUL - BCO DO ESTADO DO RS S.A.

OUVIDORIA: 0800 6442200



®

ID Transacédo:

Tarifa do Pagador:
Situagdo da Operacgéo:
Descrigdo:

Valor Final:

Informacgdes do Destinatario
Nome:

CPF:

Instituicdo:

Informacdes do Pagador
Nome:

CNPJ:

Instituicdo:

Recibo de Pagamento

. NSU: 20220624000187591467
Data: 24/06/2022
H s 17:30:
anrISUl Hora 7:30:03

E9270206720220624201800187591467
R$ 0,00

EFETIVADA

PGTO PARCIAL MAIO

R$ 7.600,00

ABILIO RODRIGO MACHADO
**% 826.030-**
BCO SANTANDER (BRASIL) S.A.

SANTA CASA DE MISERIC CONTRAT SUS
96.039.581/0001-44
BANRISUL - BCO DO ESTADO DO RS S.A.

Em caso de dividas, entre em contato com o SAC Banrisul, informando o ID da transacgao.

SAC: 0800 6461515

OUVIDORIA: 0800 6442200



Recibo de Pagamento

NSU: 20220704000192830596
N Data: 04/07/2022
- H . 10:21:54
banrisul "°r

ID Transacao:

Tarifa do Pagador:
Situagao da Operacgdo:
Descrigao:

Valor Final:

Informagdes do Destinatario
Nome:

CPF:

Instituicao:

Informagdes do Pagador
Nome:

CNPJ:

Instituicao:

E9270206720220704131700192830596
R$ 0,00

EFETIVADA

PGTO SALDO MAIO REC 036

R$ 400,00

ABILIO RODRIGO MACHADO
EEX1826:.030 %
BCO SANTANDER (BRASIL) S.A.

SANTA CASA DE MISERIC CONTRAT SUS
96.039.581/0001-44
BANRISUL - BCO DO ESTADO DO RS S.A.

Em caso de dulvidas, entre em contato com o SAC Banrisul, informando o ID da transacgao.

SAC: 0800 6461515

OUVIDORIA: 0800 6442200



Recibo de Pagamento

NSU:  20220722000204847330
Data: 22/07/2022
= H : 17:47:13
banrisy] Hera

ID Transacao:

Tarifa do Pagador:
Situagdo da Operacso:
Descrigdo:

Valor Final:

Informacdes do Destinatario
Nome:

CPF:

Instituicdo:

Informagées do Pagador
Nome:

CNPJ:

Instituicdo:

Em caso de dividas, entre em contato com o SAC Banrisul, informando o ID da transacgdo.

SAC: 0800 6461515

E9270206720220722202400204847330
R$ 0,00

EFETIVADA

PGTO NF 37

R$ 8.000,00

ABILIO RODRIGO MACHADO
*X*.826.030-**
BCO SANTANDER (BRASIL) S.A.

SANTA CASA DE MISERIC CONTRAT Sus
96.039.581/0001-44
BANRISUL - BCO DO ESTADO DO RS S.A.

OUVIDORIA: 0800 6442200



Recibo de Pagamento

NSU: 20220819000222470966
Data: 19/08/2022

bQiU’ Hora: 16:12:55

ID Transacdo:

Tarifa do Pagador:
Situagdo da Operacio:
Descrigdo:

Valor Final:

Informacdes do Destinatario
Nome:

CPF:

Instituicdo:

Informacgdes do Pagador
Nome:

CNPJ:

Instituicao:

E9270206720220819182200222470966
R$ 0,00

EFETIVADA

PGTO NF 38

R$ 8.000,00

ABILIO RODRIGO MACHADO
**%.826.030-%*
BCO SANTANDER (BRASIL) S.A.

SANTA CASA DE MISERICORDIA
96.039.581/0001-44
BANRISUL - BCO DO ESTADO DO RS S.A.

Em caso de dlvidas, entre em contato com o SAC Banrisul, informando o ID da transacao.

SAC: 0800 6461515 OUVIDORIA: 0800 6442200



Recibo de Pagamento

NSU: 20220922000244280786
A, Data: 22/09/2022
H H 16:16:
banrisul Hore 02

ID Transacao:

Tarifa do Pagador:
Situacdo da Operacdo:
Descrigdo:

Valor Final:

Informacgdes do Destinatario
Nome:

CPF:

Instituicdo:

Informacgdes do Pagador
Nome:

CNPJ:

Instituicdo:

E9270206720220922171800244280786
R$ 0,00

EFETIVADA

PGTO AGOSTO

R$ 8.000,00

ABILIO RODRIGO MACHADO
*¥*% 826.030-**
BCO SANTANDER (BRASIL) S.A.

SANTA CASA DE MISERICORDIA
96.039.581/0001-44
BANRISUL - BCO DO ESTADO DO RS S.A.

Em caso de duvidas, entre em contato com o SAC Banrisul, informando o ID da transacédo.

SAC: 0800 6461515

OUVIDORIA: 0800 6442200



L -

Recibo de Pagamento
NSU:  20221021000264368067
Data: 21/10/2022

briSU! Hora: N7 12547

ID Transacao:

Tarifa do Pagador:
Situacdo da Operacgao:
Descrigdo:

Valor Final:

Informacgdes do Destinatario
Nome:

CRIE:

Instituicao:

Informacdes do Pagador
Nome:

CNP1J:

Instituicao:

E9270206720221021790800264368067
R$ 0,00

EFETIVADA

NF 040

R$ 8.000,00

ABILIO RODRIGO MACt ADO
*X* 826.030-**
BCO SANTANDER (BRA‘ IL) S.A.

SANTA CASA DE MISER C CONTRAT SUS
96.039.581/0001-44
BANRISUL - BCO DO E< TADO DO RS S.A.

Em caso de duvidas, entre em contato com o SAC Banriul, informando o ID da transacdo.

SAC: 0800 6461515 OU VIDORIA: 0800 6442200



Recibo de Pagamento

NSU: 20221121000285852749
Data: 21/11/2022

brISUi Hora: 16:43:02

ID Transacao: E9270206720221121190600285852749
Tarifa do Pagador: R$ 0,00

Situacdo da Operacdo: EFETIVADA

Descrigdo: NF 41

Valor Final: R$ 8.000,00

Informacdes do Destinatario

Nome: ABILIO RODRIGO MACHADO
CPF: **% 826.030-**
Instituicdo: BCO SANTANDER (BRASIL) S.A.

Informacgdes do Pagador

Nome: SANTA CASA DE MISERIC CONTRAT SUS
CNP3J: 96.039.581/0001-44
Instituicao: BANRISUL - BCO DO ESTADO DO RS S.A.

Em caso de dlvidas, entre em contato com o SAC Banrisul, informando o ID da transagao.

SAC: 0800 6461515  OUVIDORIA: 0800 6442200



Recibo de Pagamento

. NSU: 20221221000311599876
Data: 21/12/2022
: i 7:25:34
bﬂn”SUl Hora V2578

ID Transacio:

Tarifa do Pagador:
Situacdo da Operacdo:
Descrigdo:

Valor Final:

Informacgdes do Destinatario
Nome:

R

Instituicdo:

Informacdes do Pagador
Nome:

CNPJ:

Instituicao:

E9270206720221221202400311599876
R$ 0,00

EFETIVADA

NF 42

R$ 4.000,00

ABILIO RODRIGO MACHADO
*¥¥%.826.030-%*
BCO SANTANDER (BRASIL) S.A.

SANTA CASA DE MISERIC CONTRAT SUS
96.039.581/0001-44
BANRISUL - BCO DO ESTADO DO RS S.A.

Em caso de ddvidas, entre em contato com o SAC Banrisul, informando o ID da transacao.

SAC: 0800 6461515

OUVIDORIA: 0800 6442200



Recibo de Pagamento
NSU:  20221222000312571758
Data: 22/12/2022

bﬂ”SU‘ Hora: 17:03:38

ID Transacao: E9270206720221222195900312571758
Tarifa do Pagador: R$ 0,00

Situacdo da Operacéo: EFETIVADA

Descrigao: PGTO NF43

Valor Final: R$ 4.000,00

Informacdes do Destinatario

Nome: ABILIO RODRIGO MACHADO
CPE: *** 826.030-**
Instituicdo: BCO SANTANDER (BRASIL) S.A.

Informacdes do Pagador

Nome: SANTA CASA DE MISERIC CONTRAT SUS
CNPJ: 96.039.581/0001-44
Instituigdo: BANRISUL - BCO DO ESTADO DO RS S.A.

Em caso de duvidas, entre em contato com o SAC Banrisul, informando o ID da transacgao.

SAC: 0800 6461515 OUVIDORIA: 0800 6442200



MUNICIPIO DE BAGE

Secretaria de Econemia, Finangas e Recurses Hums es
Setor de Fizcalizagdo Tributdria Rua Castann Gongalves, n® 1151 Cantrp - CEP: 95.400-040 - Bagé - RS

NOTA FISCAL LZ SERVICOS ELE RONICA - NFS-e

3

Em @ (Horario de Brasiha) Paricds de Compet
2270272022 12:00:57 02/2022
Reg. Esperial Tributagde Exigibilidade do 1SS

Sociedade de profissionais Exigivel em Bagé

ipie de Prastagis do Servige

Bagé - RS

PRESTADOR DE SERVICOS
Razde Socal

SAQ LUCAS SERVICOS MEDICOS LTDA
Mome Fartasia

SAO LUCAS SERVICOS MEDICOS LTDA
CPF/CNES

Ermail

henry.ritta@hu.urcamp.edu.br

Inzurigdo Muricipal Simples Nacional Incentivador Cuitural Fore/Fax
19.320.652/0001-31 26694 Nédo Nao {53) 99995-4303
Enderago
Rua Félix da Cunha, 315 , Centro - CEP: 86400-480 - Bage - RS
TOMADOCR DE SERVICOS
fiome/Razdo Social
SANTA CASA DE MISERICORDIA DE LIVRAMENTO
CRF/CNE2 Inscrigic Municipal Inscricdn Estadus! For o fFax E-mail
96.039.581/0001-44 {5:)99162-3690 gestor@santacasalivramento.com.br
Enderago

Rua Manduca Rodrigues, 295, Centro - CEP: 97573-560 - Santana do Livra rento - RS

SERVIGO PRESTADO
5999 - Qutros Servicos CTNAE: 8630501

DE"?CRI’QE&.O DOS SERVIGCS

ragic de rotinags por setor  ssisiend
e rotinas por set v admin

3 1Y F03 LT
Enfrentamento 2

Crise de Santes Casa:

RETENGOES FEDERAIS

BIS {R%) COFING (R&} INSS {R&) IR (RS} CELE {R$) Outraz Retengd
45,50 210,00 0,00 105,00 76,00
VALCRES
Valor dos Servicos {R3) Daducdes (B3} Descentc  ncondicienads [(RS) Base de Calcule (R3} Alquaota {36
7.000,00 0,00 0,00 FEREERE 5,00
IS% {RS) 155 Retido {R$) Dascan - Condicionads (RS Vainr Liquido (R$3 Valor Total da Nota {R$}
ERRE R R KREEE

OUTRAS INFORMAGOES
Esta NFS-e é autodeclaratéria.

0,00 6.569,50

7.000,00



MUNICIPIO DE BAGE

040 - Bagé - RS

Secretaria de Economia, Finangas e Rect "'sos Humanos
Setor de Fiscalizagdo Tributaria Rua Caetano Gongal 'es, n® 1151 - Centro - CEP: 96.400-

NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRC NICA - NFS-e

Emissdo (Horéario de Brasilia) Periodo de Competéncia Municipio de Prestagdo do Servigo
31/03/2021 22:49:14 03/2021 Bagé - RS

Reg. Especial Tributagdo Exigibilidade do ISS

Sociedade de profissionais Exigivel em Bagé

PRESTADOR DE SERVICOS

Razao Social

SAO LUCAS SERVICOS MEDICOS LTDA

Nome Fantasia

SAO LUCAS SERVICOS MEDICOS LTDA

CPF/CNP] Inscrigdo Municipal Inscrigao Estadual Simples Nacional
19.320.652/0001-31 26694 Nao
Enderego

Rua Félix da Cunha, 315, Centro - CEP: 96400-480 - Bagé - R

Email

 Nota: 2021000

-

henry.ritta@hu.urcamp.edu.br

Incentivador Cultural

Nao

Fone/Fax

(53) 99995-4303

TOMADOR DE SERVICOS
Nome/Razao Social

SANTA CASA DE MISERICORDIA DE LIVRAMENTO

CPF/CNP] Inscrigdo Municipal  Inscrigdo Estadual  Fon /Fax
96.039.581/0001-44 (5')99163-3690
Endereco

E-mail

gestor@santacasalivramento.com.br

Rua Manduca Rodrigues, 295, Centro - CEP: 97573-560 - San ana do Livramento - RS

SERVICO PRESTADO
9999 - Outros Servicos CNAE: 8630501

DESCRICAO DOS SERVICOS

# SERVICOS PRESTADOR PELO DR. HENRY R RITTA
# FEVEREIRO/2021

a) Auditoria de processos assistenciais (revisao, ajustes ou elaboragdo de r: tinas por setor assistencial);
b) Auditoria de processos administrativos (revisdo, ajustes ou elaboragdo d rotinas por setor administrativo);

c) Cedéncia ao Gabinete de Enfrentamento a Crise da Santa Casa;

# BANCO UNICRED 136

RETENCOES FEDERAIS

PIS (R$) COFINS (R$) INSS (R$) IR (R$)

CSLL (R$) Outras Retengdoes (R$)

45,50 210,00 0,00 105,00 70,00 0,00
VALORES ” -
Valor dos Servigos (R$) Dedugdes (R$) Desconto * icondicionado (R$) Base de Calculo (R$) Aliquota (%)
7.000,00 0,00 0,00 * %k k ok % 5,00

ISS (R$) 1SS Retido (R$) Descontc Condicionado (R$) Valor Liquido (R$) Valor Total da Nota (R$)

*K koK K % KK K kK 0,00 6.569,50 7.000,00

OUTRAS INFORMACOES

Esta NFS-e é autodeclaratoria.

Visualizado el;n: 28/09/2021 10:52:52
Para validagao desta NFSe acesse: https://bagers.webiss.com.br/externo/nfse/vali ar
Esta NFS-e foi emitida com respaldo no Decreto n© 216 de 11 de Outubro de 2018



MUNICIPIO DE BAGE

Secretaria de Economia, Financas e Rec irsos Humanos

040 - Bagé - RS

Setor de Fiscalizagdo Tributaria Rua Caetano Gon¢ Ives, n® 1151 - Centro - CEP: 96.400-

NOTA FISCAL DE SERVIGCOS ELETR DJNICA - NFS-e

Emissdo (Horario de Brasilia) Periodo de Competéncia Municipio de Prestagdo do Servico
31/03/2021 22:53:00 03/2021 Bagé - RS

Reg. Especial Tributagdo Exigibilidade do ISS

Sociedade de profissionais Exigivel em Bagé

PRESTADOR DE SERVICOS

Razao Social

SAO LUCAS SERVICOS MEDICOS LTDA

Nome Fantasia

SAO LUCAS SERVICOS MEDICOS LTDA

CPF/CNPJ Inscrigdo Municipal Inscrigdo Estadu: Simples Nacional
19.320.652/0001-31 26694 Nao
Enderego

Rua Félix da Cunha, 315, Centro‘— CEP: 96400-480 - Bagé - R 5

Email

" Nota: 2021000

henry.ritta@hu.urcamp.edu.br

Incentivador Cultural

Nao

Fone/Fax

(53) 99995-4303

TOMADOR DE SERVICOS
Nome/Razado Social

SANTA CASA DE MISERICORDIA DE LIVRAMENTO

CPF/CNPJ Inscrigdo Municipal  Inscrigdo Estadual  For :/Fax
96.039.581/0001-44 (55) 99163-3690
Enderego

E-mail

gestor@santacasalivramento.com.br

Rua Manduca Rodrigues, 295, Centro - CEP: 97573-560 - Sar ‘ana do Livramento - RS

SERVICO PRESTADO
9999 - Outros Servigos CNAE: 8630501

DESCRIGCAO DOS SERVICOS

# SERVICOS PRESTADOR PELO DR. RAFAEL RIBEIRO
# FEVEREIRO/2021

a) Revisdo/Suporte da atual contratualizagdo com a Secretaria Municipal/E: adual de Saude;
b) Elaboragdo de parecer técnico, quando necessario ou solicitado, para ap

Salde acerca de objetos e servigos que sejam de interesse da Santa Casa ( e Misericérdia de Santana do Livramento;
¢) Elaboragdo de recurso de glosas de contas hospitalares junto a Coorden: ioria Regional/Municipal de Saulde;

d) Acompanhamento de solicitacdes de implantagdo de novos servicos e ac

:sentagdo junto a Coordenadoria Regional de Salde e/ou Secretaria Estadual de

mpanhamento das portarias da Comissdo Intergestores Bipartite - CIB;

e) Diligéncia in loco em setores ou servigos que necessitem de avaliagdo ot entendimento por parte da CONTRATANTE ou do Gabinete de Crise Municipal no

gue concerne ao modelo e arquitetura de funcionamento; (?? N&ao entendi « ssa parte)
f) Auxiliar nas medidas de suporte e enfrentamento ao Covid-19.
g) Cedéncia ao Gabinete de Enfrentamento a Crise da Santa Casa;

# BANCO UNICRED 136
# AG 1910
# CC 498882

RETENCOES FEDERAIS

0,00

5,00

PIS (R$) COFINS (R$) INSS (R$) IR (R$) CSLL (R$) Outras Retengies (R$)
4 45,50 210,00 0,00 105,00 70,00
VALORES w
Valor dos Servigos (R$) Dedugbes (R$) Desconto I -ondicionado (R$) Base de Calculo (R$) Aliquota (%)
7.000,00 0,00 0,00 LRI
ISS (R$) ISS Retido (R$) Desconto “ondicionado (R$) Valor Liquido (R$) Valor Total da Nota (R$)
kX % K % % % % k X % % 0,00 6.569,50

H

7.000,00

OUTRAS INFORMACOES

Esta NFS-e € autodeclaratéria.

Visualizado em: 28/09/2021 10:53:18
Para validagdo desta NFSe acesse: https://bagers.webiss.com.br/externo/nfse/valic r
Esta NFS-e foi emitida com respaldo no Decreto n° 216 de 11 de Outubro de 2018.



MUNICIPIO DE BAGE

Secretaria de Economia, Financas e Recu sos Humanos

040 - Bagé - RS

Setor de Fiscalizagdo Tributaria Rua Caetano Gongal es, n°® 1151 - Centro - CEP: 96.400-

NOTA FISCAL DE SERVIGCOS ELETRC NICA - NFS-e

Emissdo (Horério de Brasilia)

05/04/2021 14:39:11
Reg. Especial Tributagdo
Sociedade de profissionais

Periodo de Competéncia

04/2021
Exigibilidade do 1SS

Bagé - RS

Exigivel em Bagé

Municipio de Prestagdo do Servigo

PRESTADOR DE SERVICOS

Razao Social
SAO LUCAS SERVICOS MEDICOS LTDA

Nome Fantasia

SAO LUCAS SERVICOS MEDICOS LTDA

Email

s

q

ota: 2021000

Lo
1AL

henry.ritta@hu.urcamp.edu.br

CPF/CNP] Inscrigdo Municipal Inscrigao Estadual Simples Nacional Incentivador Cultural Fone/Fax
19.320.652/0001-31 26694 Nao Nao (53) 99995-4303
Endereco

Rua Félix da Cunha, 315, Centro - CEP: 96400-480 - Bagé - RS

TOMADOR DE SERVICOS

Nome/Razdo Social

SANTA CASA DE MISERICORDIA DE LIVRAMENTO

CPF/CNPJ Inscricdo Municipal  Inscrigdo Estadual  Fone Fax E-mail

96.039.581/0001-44 (55)99163-3690 gestor@santacasalivramento.com.br
Enderego

Rua Manduca Rodrigues, 295, Centro - CEP: 97573-560 - Sant na do Livramento - RS

SERVICO PRESTADO
9999 - Outros Servigos CNAE: 8630501

DESCRICAO DOS SERVIGOS

# SERVICOS PRESTADOR PELO DR. HENRY R RITTA
# MARC0/2021

a) Auditoria de processos assistenciais (revisdo, ajustes ou elaboragdo de ro nas por setor assistencial);
b) Auditoria de processos administrativos (revisdo, ajustes ou elaboragdo de -otinas por setor administrativo);

c) Cedéncia ao Gabinete de Enfrentamento a Crise da Santa Casa;

# BANCO UNICRED 136
# AG 1910
# CC 498882

R‘ETENCOES FEDERAIS

PIS (R$) COFINS (R$) INSS (R$) IR (R$) CSLL (R$) Outras Retengoes (R$)

e 45,50 210,00 0,00 105,00 70,00 0,00
VALORES '
Valor dos Servigos (R$) Deducgdes (R$) Desconto In sndicionado (R$) Base de Calculo (R$) Aliquota (%)
7.000,00 0,00 0,00 R 5,00

ISS (R$) ISS Retido (R$) Desconto ¢ sndicionado (R$) Valor Liquido (R$) Valor Total da Nota (R$)

% % %k % %k Xk % K Xk X Xk X 0,00 6_569'50 7.000,00

OUTRAS INFORMAGOES

Esta NFS-e é autodeclaratoria.

Visualizado em: 28/09/2021 10:53:46
Para validagdo desta NFSe acesse: https://bagers.webiss.com.br/externo/nfse/valid:
Esta NFS-e foi emitida com respaldo no Decreto n°® 216 de 11 de Outubro de 2018.



MUNICIPIO DE BAGE

040 - Bagé - RS

Secretaria de Economia, Finangas e Recul 50s Humanos
Setor de Fiscalizacdo Tributaria Rua Caetano Gongalv s, n° 1151 - Centro - CEP: 96.400-

NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRO {ICA - NFS-e

Emissdo (Horario de Brasilia) periodo de Competéncia
05/04/2021 14:43:28 04/2021

Reg. Especial Tributacao Exigibilidade do ISS
Sociedade de profissionais Exigivel em Bagé

Municipio de Prestagdo do Servigo

Bagé - RS

PRESTADOR DE SERVICOS

Razdo Social

SAO LUCAS SERVICOS MEDICOS LTDA

Nome Fantasia

SAO LUCAS SERVICOS MEDICOS LTDA

Email

I

mi

henry.ritta@hu.urcamp.edu.br

CPF/CNP) Inscrigdo Municipal Inscrigdo Estadual Simples Nacional Incentivador Cultural Fone/Fax
19.320.652/0001-31 26694 Nao Nao (53) 99995-4303
Enderego

Rua Félix da Cunha, 315, Centro - CEP: 96400-480 - Bagé - RS

TOMADOR DE SERVICOS

Nome/Razdo Social

SANTA CASA DE MISERICORDIA DE LIVRAMENTO

CPF/CNP] Inscrigdo Municipal  Inscrigdo Estadual ~ Fone “ax E-mail

96.039.581/0001-44 (55)99163-3690 gestor@santacasalivramento.com.br

Endereco

Rua Manduca Rodrigues, 295, Centro - CEP: 97573-560 - Sant na do Livramento - RS

SERVICO PRESTADO
9999 - Qutros Servicos CNAE: 8630501

DESCRICAO DOS SERVICOS

# SERVICOS PRESTADOR PELO DR. RAFAEL RIBEIRO
# FEVEREIRO/ 202+

a) Revisdo/Suporte da atual contratualizagdo com a Secretaria Municipal/Est dual de Salde;

b) Elaboragdo de parecer técnico, quando necessario ou solicitado, para apre sentagdo jun

Saude acerca de objetos e servigos que sejam de interesse da Santa Casa d Misericérdia de Santana do Livramento;
¢) Elaboragdo de recurso de glosas de contas hospitalares junto a Coordenac oria Regional/Municipal de Salde;

d) Acompanhamento de solicitagdes de implantacao

e) Diligéncia in loco em setores ou servigos que necessitem de avaliagdo ou :ntendimento por par

que concerne ao modelo e arquitetura de funcionamento; (?? N3o entendi e sa parte)

f) Auxiliar nas medidas de suporte e enfrentamento ao Covid-19.
g) Cedéncia ao Gabinete de Enfrentamento a Crise da Santa Casa;

# BANCO UNICRED 136
# AG 1910
# CC 498882

to a Coordenadoria Regional de Saude e/ou Secretaria Estadual de

de novos servicos e ace npanhamento das portarias da Comissdo Intergestores Bipartite - CIB;
te da CONTRATANTE ou do Gabinete de Crise Municipal no

RETENCOES FEDERAIS

PIS (R$) COFINS (R$) INSS (R$) IR (R$) CSLL (R$) Outras Retengdes (R$)

45,50 210,00 0,00 105,00 70,00 0,00
VALORES o
Valor dos Servigos (R$) Dedugdes (R$) Desconto 11 :ondicionado (R$) Base de Calculo (R$) Aliquota (%)
7.000,00 0,00 0,00 R 5,00

1SS (R$) 1SS Retido (R$) Desconto -ondicionado (R$) Valor Liquido (R$) Valor Total da Nota (R$)

k %k %k Xk Xk X X % k % % X 0,00 6_559,50 7.000’00

OUTRAS INFORMAGOES

Esta NFS-e é autodeclaratoria.

\/\Suahzado em: 28/09/2021 10:54:08
Para validagdo desta NFSe acesse: https://bagers.weblsscom.br/externo/nfse/valu wr
Esta NFS-e foi emitida com respaldo no Decreto n® 216 de 11 de Outubro de 2018.



MUNICIPIO DE BAGE

Secretaria de Economia, Finangas e Rect rsos Humanos
Setor de Fiscalizagdo Tributaria Rua Caetano Gonga ses, n® 1151 - Centro - CEP: 96.400-
040 - Bagé - RS

NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETR( NICA - NFS-e

Emissdo (Horario de Brasilia)
04/05/2021 16:11:16
Reg. Especial Tributagdo

Periodo de Competéncia
05/2021
Exigibilidade do ISS
Exigivel em Bagé

Municipio de Prestagao do Servigo

Bagé - RS

Sociedade de profissionais

PRESTADOR DE SERVICOS

Razao Social

SAO LUCAS SERVICOS MEDICOS LTDA

Nome Fantasia

SAO LUCAS SERVICOS MEDICOS LTDA

Email

GaEnEY

B

i

Nota: 2021000

0000014

e

henry.ritta@hu.urcamp.edu.br

CPF/CNP] Inscrigao Municipal Inscrigdo Estadual Simples Nacional Incentivador Cultural Fone/Fax
19.320.652/0001-31 26694 Nao Nao (53) 99995-4303
Enderego

Rua Félix da Cunha, 315 , Centro - CEP: 96400-480 - Bagé - R:

TOMADOR DE SERVICOS

Nome/Razédo Social

SANTA CASA DE MISERICORDIA DE LIVRAMENTO

CPF/CNPJ Inscricdo Municipal  Inscrigdo Estadual ~ Fon /Fax E-mail

96.039.581/0001-44 (5 ) 99163-3690 gestor@santacasalivramento.com.br
Enderego

Rua‘Manduca Rodrigues, 295, Centro - CEP: 97573-560 - San ana do Livramento - RS

SERVICO PRESTADO
9999 - OQutros Servicos CNAE: 8630501

DESCRICAO DOS SERVICOS

# SERVICOS PRESTADOR PELO DR. HENRY R RITTA
# ABRIL/2021

a) Auditoria de processos assistenciais (revisdo, ajustes ou elaboracdo de r« inas por setor assistencial);
b) Auditoria de processos administrativos (revisdo, ajustes ou elaboragdo d rotinas por setor administrativo);
¢) Cedéncia ao Gabinete de Enfrentamento a Crise da Santa Casa;

# BANCO UNICRED 136
# AG 1910
# CC 498882

RETENCOES FEDERAIS

PIS (R$) COFINS (R$) INSS (R$) IR (R$) CSLL (R$) Outras Retengdes (R$)

45,50 210,00 0,00 105,00 70,00 _ 0,00
VALORES '
Valor dos Servigos (R$) Dedugdes (R$) Desconto 1 condicionado (R$) Base de Calculo (R$) Aliquota (%)
7.000,00 0,00 0,00 LR 5,00

ISS (R$) 1SS Retido (R$) Descont¢ Condicionado (R$) Valor Liquido (R$) Valor Total da Nota (R$)

* ok Kk kK * kKKK X 0,00 6.569,50 7.000,00

OUTRAS INFORMAGOES

Esta NFS-e é autodeclaratoria.

v|suai|zado em: 28/09/2021 10:54:32
Para validagdo desta NFSe acesse: https://bagers.webiss.combr/externo/nfse/vah ar
Esta NFS-e foi emitida com respaldo no Decreto n® 216 de 11 de Outubro de 2018



MUNICIPIO DE BAGE

Secretaria de Economia, Financas e Rec irsos Humanos
Setor de Fiscalizagdo Tributaria Rua Caetano Gong: ives, n® 1151 - Centro - CEP: 96.400-
040 - Bagé - RS

NOTA FISCAL DE SERVIGOS ELETR)NICA - NFS-e

Emissdo (Horario de Brasilia) Periodo de Competéncia Municipio de Prestagdo do Servigo W
04/05/2021 16:13:32 05/2021 Bagé - RS E
Reg. Especial Tributagdo Exigibilidade do ISS g
Sociedade de profissionais Exigivel em Bagé %

MUNT

PRESTADOR DE SERVICOS

Razdo Social

SAO LUCAS SERVICOS MEDICOS LTDA

Nome Fantasia

Email
SAO LUCAS SERVICOS MEDICOS LTDA henry.ritta@hu.urcamp.edu.br
CPF/CNP) Inscrigdo Municipal Inscrigdo Estadua Simples Nacional Incentivador Cultural Fone/Fax
19.320.652/0001-31 26694 Nao Nao (53) 99995-4303
Enderego
Rua Félix da Cunha, 315, Centro - CEP: 96400-480 - Bagé - R
TOMADOR DE SERVICOS
Nome/Raz&o Social
SANTA CASA DE MISERICORDIA DE LIVRAMENTO
CPF/CNP] Inscricdo Municipal  Inscrigdo Estadual  Fon /Fax E-mail
96.039.581/0001-44 (5 ) 99163-3690 gestor@santacasalivramento.com.br

Enderego
'R‘ua Manduca Rodrigues, 295, Centro - CEP: 97573-560 - San ana do Livramento - RS

SERVICO PRESTADO
9999 - Outros Servicos CNAE: 8630501

DESCRIGAO DOS SERVICOS

# SERVICOS PRESTADOR PELO DR. RAFAEL RIBEIRO
# ABRIL/2021

a) Revisdo/Suporte da atual contratualizacdo com a Secretaria Municipal/Es adual de Saude;

b) Elaboragao de parecer técnico, quando necessario ou solicitado, para apr sentagdo junto a Coordenadoria Regional de Salide e/ou Secretaria Estadual de
Saude acerca de objetos e servigos que sejam de interesse da Santa Casa ¢ * Misericérdia de Santana do Livramento;

¢) Elaboragao de recurso de glosas de contas hospitalares junto a Coordena oria Regional/Municipal de Saude;

d) Acompanhamento de solicitagdes de implantagdo de novos servicos e acc npanhamento das portarias da Comissdo Intergestores Bipartite - CIB;

e) Diligéncia in loco em setores ou servicos que necessitem de avaliagdo ou 2ntendimento por parte da CONTRATANTE ou do Gabinete de Crise Municipal no
que concerne ao modelo e arquitetura de funcionamento; (?? Nao entendi € sa parte)

f) Auxiliar nas medidas de suporte e enfrentamento ao Covid-19.

g) Cedéncia ao Gabinete de Enfrentamento a Crise da Santa Casa;

# BANCO UNICRED 136
# AG 1910
# CC 498882

RETENCOES FEDERAIS

PIS (R$) COFINS (R$) INSS (R$) IR (R$) CSLL (R$) Outras Retengdes (R$)

45,50 210,00 0,00 105,00 70,00 0,00
VALORES

Valor dos Servigos (R$) Dedugées (R$) Desconto Ir ondicionado (R$) Base de Célculo (R$) Aliquota (%)

7.000,00 0,00 0,00 * %k X Kk 5,00

ISS (R$) ISS Retido (R$) Desconto ondicionado (R$) Valor Liquido (R$) Valor Total da Nota (R$)

KK KK K K *k Kk K K 0,00 6.569,50 7.000,00

OUTRAS INFORMACOES

Esta NFS-e é autodeclaratoria.

Visualizado em: 28/09/2021 10:54:54
Para validagao desta NFSe acesse: https://bagers.webiss.com.br/externo/nfse/valid -
Esta NFS-e foi emitida com respaldo no Decreto n® 216 de 11 de Outubro de 2018.



MUNICIPIO DE BAGE

4 Secretaria de Economia, Financas e Rec rsos Humanos
S\w’ Setor de Fiscalizagdo Tributaria Rua Caetano Gonge ves, n® 1151 - Centro - CEP: 96.400-
040 - Bagé - RS

NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFS-e

Emissao (Horario de Brasilia) Periodo de Competéncia Municipio de Prestagdo do Servigo o) ; "
23/07/2021 12:07:49 07/2021 Bagé - RS 3 Eat &
Reg. Especial Tributagdo Exigibilidade do ISS 2 [i] J1h St - S
Sociedade de profissionais Exigivel em Bagé “é ,
- T .
PRESTADOR DE SERVICOS

Razao Social

SAO LUCAS SERVICOS MEDICOS LTDA

Nome Fantasia Email

SAO LUCAS SERVICOS MEDICOS LTDA henry.ritta@hu.urcamp.edu.br

CPF/CNP] Inscrigdo Municipal Inscricdo Estadua Simples Nacional Incentivador Cultural Fone/Fax
19.320.652/0001-31 26694 Nao Nao (53) 99995-4303
Enderecgo

Rua Fg:l{x“da Cunha, 315, Centro - CEP: 96400-480 - Bagé - R’ )
TOMADOR DE SERVICOS

Nome/Razao Social

SANTA CASA DE MISERICORDIA DE LIVRAMENTO

CPF/CNP] Inscrigdo Municipal  Inscrigdo Estadual  For /Fax E-mail

96.039.581/0001-44 (53) 99163-3690 gestor@santacasalivramento.com.br
Enderego

Rua Manduca Rodrigues, 295, Centro - CEP: 97573-560 - San ana do Livramento - RS

SERVICO PRESTADO
9999 - Qutros Servigos CNAE: 8630501

DESCRICAO DOS SERVICOS

# SERVICOS PRESTADOR PELO DR. RAFAEL RIBEIRO
# MAIO/2021

a) Revisdo/Suporte da atual contratualizagdo com a Secretaria Municipal/E: :adual de Saude;

b) Elaboragdo de parecer técnico, quando necessario ou solicitado, para ap 2sentagdo junto a Coordenadoria Regional de Saude e/ou Secretaria Estadual de
Salde acerca de objetos e servigos que sejam de interesse da Santa Casa e Misericérdia de Santana do Livramento;

¢) Elaboragéo de recurso de glosas de contas hospitalares junto a Coorden: doria Regional/Municipal de Saude;

d) Acompanhamento de solicitagdes de implantagdo de novos servigos e ac ympanhamento das portarias da Comissdo Intergestores Bipartite - CIB;

e) Diligéncia in loco em setores ou servigos que necessitem de avaliagdo ot entendimento por parte da CONTRATANTE ou do Gabinete de Crise Municipal no
que concerne ao modelo e arquitetura de funcionamento; (?? Nao entendi ssa parte)

f) Auxiliar nas medidas de suporte e enfrentamento ao Covid-19.

g) Cedéncia ao Gabinete de Enfrentamento a Crise da Santa Casa;

# BANCO UNICRED 136
# AG 1910
# CC 498882

RETENCOES FEDERAIS

PIS (R$) COFINS (R$) INSS (R$) IR (R$) CSLL (R$) Outras Retencdes (R$)

45,50 210,00 0,00 105,00 70,00 0,00
VALORES -
Valor dos Servigos (R$) Dedugdes (R$) Desconto 1condicionado (R$) Base de Calculo (R$) Aliquota (%)
7.000,00 0,00 0,00 LR 5,00

1SS (R$) 1SS Retido (R$) Descont: Condicionado (R$) Valor Liquido (R$) Valor Total da Nota (R$)

KK K K K K KOk K % K 0,00 6.569,50 7.000,00

OUTRAS INFORMACOES

Esta NFS-e é autodeclaratéria.

Visualizado em: 28/09/2021 10:55:19
Para validacdo desta NFSe acesse: https://bagers.webiss.com.br/externo/nfse/val iar
Esta NFS-e foi emitida com respaldo no Decreto n° 216 de 11 de Outubro de 2018



MUNICIPIO DE BAGE

Secretaria de Economia, Finangas e Recu sos Humanos

Setor de Fiscalizacdo Tributdria Rua Caetano Gongal* es, n° 1151 - Centro - CEP: 96.400-
040 - Bagé - RS

NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRG NICA - NFS-e

Emissdo (Horario de Brasilia) Periodo de Competéncia Municipio de Prestagao do Servico

23/07/2021 12:09:22 07/2021 Bagé - RS

Reg. Especial Tributagio Exigibilidade do ISS | o) .
Sociedade de profissionais Exigivel em Bagé

(N

MUNICIPIO

1l

PRESTADOR DE SERVICOS

Razdo Social

SAO LUCAS SERVICOS MEDICOS LTDA

Nome Fantasia

Email
SAO LUCAS SERVICOS MEDICOS LTDA henry.ritta@hu.urcamp.edu.br
CPF/CNPJ Inscricdo Municipal Inscrigao Estadual Simples Nacional Incentivador Cultural Fone/Fax
19.320.652/0001-31 26694 Nao Nao (53) 99995-4303
Enderego
Rua Félix da Cunha, 315, Centro - CEP: 96400-480 - Bagé - RS
TOMADOR DE SERVIGOS
Nome/Razéo Social
SANTA CASA DE MISERICORDIA DE LIVRAMENTO
CPF/CNPJ Inscrigdo Municipal Inscrigdo Estadual  Fone ‘Fax E-mail
96.039.581/0001-44 (5!)99163-3690 gestor@santacasalivramento.com.br

Endereco
Rua Manduca Rodrigues, 295, Centro - CEP: 97573-560 - San: ana do Livramento - RS

SERVICO PRESTADO
9999 - Outros Servicos CNAE: 8630501

DESCRICAO DOS SERVICOS

# SERVICOS PRESTADOR PELO DR. HENRY R RITTA
# MAIO/2021

a) Auditoria de processos assistenciais (revisdo, ajustes ou elaboragdo de rc ‘inas por setor assistencial);
b) Auditoria de processos administrativos (revisdo, ajustes ou elaboragdo d: rotinas por setor administrativo);
c) Cedéncia ao Gabinete de Enfrentamento a Crise da Santa Casa;

# BANCO UNICRED 136
# AG 1910
# CC 498882

RETENCOES FEDERAIS

PIS (R$) COFINS (R$) INSS (R$) IR (R$) CSLL (R$) Outras Retengoes (R$)

45,50 210,00 0,00 105,00 70,00 0,00
VALORES ‘\ o -
Valor dos Servigos (R$) Dedugdes (R$) Desconto icondicionado (R$) Base de Calculo (R$) Aliquota (%)
7.000,00 0,00 0,00 * %k Kk ok 5,00

ISS (R$) ISS Retido (R$) Descont Condicionado (R$) Valor Liquido (R$) Valor Total da Nota (R$)

* K % %k X * % k k kK 0,00 6.569,50 7.000’00

OUTRAS INFORMACOES

Esta NFS-e € autodeclaratoria.

Visualizado em: 28/09/2021 10:55:39
Para validagdo desta NFSe acesse: https://bagers.webiss.com.br/externo/nfse/vai far
Esta NFS-e foi emitida com respaldo no Decreto n® 216 de 11 de Qutubro de 201t



MUNICIPIO DE BAGE

Secretaria de Economia, Financas e Rec rsos Humanos

Setor de Fiscalizagdo Tributaria Rua Caetano Gong: ves, n® 1151 - Centro - CEP: 96.400-
040 - Bagé - RS

NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFS-e

Emissdo (Horario de Brasilia) Periodo de Competéncia Municipio de Prestagdo do Servigo
30/08/2021 10:28:22 08/2021 Bagé - RS

Reg. Especial Tributagao Exigibilidade do ISS

Sociedade de profissionais Exigivel em Bagé

PRESTADOR DE SERVICOS

Razdo Social

SAO LUCAS SERVICOS MEDICOS LTDA

Nome Fantasia

SAO LUCAS SERVICOS MEDICOS LTDA

CPF/CNP) Inscricdo Municipal Inscrigao Estadua Simples Nacional Incentivador Cultural
19.320.652/0001-31 26694 Nao Nao
Enderego

Email

Rua Félix da Cunha, 315, Centro - CEP: 96400-480 - Bagé - R '

Nota: 2021000 |

BAGE

MUNICIPIO DE

henry.ritta@hu.urcamp.edu.br

Fone/Fax
(53) 99995-4303

TOMADOR DE SERVICOS

Nome/Razédo Social

SANTA CASA DE MISERICORDIA DE LIVRAMENTO

CPF/CNP] Inscrigdo Municipal  Inscricdo Estadual  For /Fax E-mail
96.039.581/0001-44 (55) 99163-3690
Endereco

Rua Manduca Rodrigues, 295 , Centro - CEP: 97573-560 - San ana do Livramento - RS

gestor@santacasalivramento.com.br

SERVICO PRESTADO
9999 - Outros Servicos CNAE: 8630501

DESCRICAO DOS SERVICOS
# SERVICOS PRESTADOR PELO DR. RAFAEL RIBEIRO

# JUNHO/2021

a) Revisao/Suporte da atual contratualizagdo com a Secretaria Municipal/E« adual de Saude;
b) Elaboragdo de parecer técnico, quando necessario ou solicitado, para ap :sentacdo junto a Coordenadoria Regional de Saude e/ou Secretaria Estadual de
Saude acerca de objetos e servicos que sejam de interesse da Santa Casa « e Misericordia de Santana do Livramento;
¢) Elaboracdo de recurso de glosas de contas hospitalares junto a Coorden: foria Regional/Municipal de Salde;

d) Acompanhamento de solicitacdes de implantacdo de novos servigos e ac mpanhamento das portarias da Comissdo Intergestores Bipartite - CIB;

e) Diligéncia in loco em setores ou servigos que necessitem de avaliagdo ot entendimento por parte da CONTRATANTE ou do Gabinete de Crise Municipal no
que concerne ao modelo e arquitetura de funcionamento; (?? N&o entendi « ssa parte)
f) Auxiliar nas medidas de suporte e enfrentamento ao Covid-19.

g) Cedéncia ao Gabinete de Enfrentamento a Crise da Santa Casa;

# BANCO UNICRED 136

# AG 1910
# CC 498882

RETENCOES FEDERAIS

PIS (R$) COFINS (R$) INSS (R$) IR (R$) CSLL (R$) Outras Retengdes (R$)

45,50 210,00 0,00 105,00 70,00 0,00
VALORES

Valor dos Servigos (R$) Dedugdes (R$) Desconto ' condicionado (R$) Base de Calculo (R$) Aliquota (%)

7.000,00 0,00 0,00 LR 5,00

1SS (R$) 1SS Retido (R$) Descontc Condicionado (R$) Valor Liquido (R$) Valor Total da Nota (R$)

* %k % Xk Xk %k %k Xk %k X X k 0,00 6_569,50 7.000'00

OUTRAS INFORMACOES

Esta NFS-e é autodeclaratoria.

\\‘/ISU\a\l‘lZa“dO em‘:‘28/09/2021 10:56:01
Para validagao desta NFSe acesse: https://bagers.webiss.com.br/externo/nfse/vali ar
Esta NFS-e foi emitida com respaldo no Decreto n° 216 de 11 de Outubro de 2018



MUNICIPIO DE BAGE

Secretaria de Economia, Finangas e Rect 'sos Humanos

Setor de Fiscalizagdo Tributaria Rua Caetano Gongal es, n® 1151 - Centro - CEP: 96.400-
040 - Bagé - RS

NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFS-e

e =
Emissdo (Horario de Brasilia) Periodo de Competéncia Municipio de Prestagdo do Servigo ;&E‘g _- -'lr' } A,
e < - . A0 O
30/09/2021 10:04:28 08/2021 Bagé - RS %g g o o d
Reg. Especial Tributacio Exigibilidade do 1SS §g3 Ot A5t e
- o g e
Sociedade de profissionais Exigivel em Bage “f;f:% 5 i
C2 AR
S G
AR TN - BB S yaaganni: %)\\z " oo comenceisecomice:
PRESTADOR DE SERVICOS
Razao Social
SAO LUCAS SERVICOS MEDICOS LTDA
Nome Fantasia Email
SAO LUCAS SERVICOS MEDICOS LTDA henry.ritta@hu.urcamp.edu.br
CPF/CNPJ Inscrigdo Municipal Inscrigdo Estadual Simples Nacional Incentivador Cultural Fone/Fax
19.320.652/0001-31 26694 Nao N3ao (53) 99995-4303
Enderego
Rua Félix da Cunha, 315, Centro - CEP: 96400-480 - Bagé -Rs
TOMADOR DE SERVIGCOS
Nome/Razao Social
SANTA CASA DE MISERICORDIA DE LIVRAMENTO
CPF/CNPJ Inscrigdo Municipal  Inscrigdo Estadual  Fone, ‘ax E-mail
96.039.581/0001-44 (55 99163-3690 gestor@santacasalivramento.com.br
Enderego
Rua Manduca Rodrigues, 295, Centro - CEP: 97573-560 - Sant: na do Livramento - RS
SERVICO PRESTADO
9899 - Outros Servigos CNAE: 8630501
DESCRIGAO DOS SERVICOS
# SERVICOS PRESTADOR PELO DR. HENRY R RITTA
# JUNHO/2021
a) Auditoria de processos assistenciais (revisao, ajustes ou elaboragdo de rot 1as por setor assistencial);
b) Auditoria de processos administrativos (revisdo, ajustes ou elaboragdo de »stinas por setor administrativo);
c) Cedéncia ao Gabinete de Enfrentamento a Crise da Santa Casa;
# BANCO UNICRED 136
# AG 1910
# CC 498882
RETENC@ES FEDERAIS
PIS (R$) COFINS (R$) INSS (R$) IR (R$) CSLL (R$) Outras Retengdes (R$)
» 45,50 210,00 0,00 105,00 70,00 0,00
VALORES ‘
Valor dos Servigos (R$) Dedugoes (R$) Desconto Inci 1dicionado (R$) Base de Calculo (R$) Aliquota (%)
7.000,00 0,00 0,00 * % % % % X 5,00
ISS (R$) ISS Retido (R$) Desconto Ct 1dicionado (R$) Valor Liquido (R$) Valor Total da Nota (R$)
% % %k % %k Xk X K % % X X 0,00 6.569,50 | 7.000’00

OUTRAS INFORMACOES
Esta NFS-e € autodeclaratoria.
Substitui nota 202100000000029 de 30/08/2021

Visualizado em: 30/09/2021 10:04:25
Para validagdo desta NFSe acesse: https://bagers.webiss.com.br/externo/nfse/validar
Esta NFS-e foi emitida com respaldo no Decreto n® 216 de 11 de Outubro de 2018.



MUNICIPIO DE BAGE ota: 2021000

“1 ; Secretaria de Fconomia, Finangas e Recui 508 Humanos
i } Setor de Fiscalizacdo Tributaria Rua Caetano Gongalv :s, n® 1151 - Centro - CEP: 96.400-
040 - Bagé - RS

NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRO VICA - NFS-e

=
Shkel
Emissdo (Horario de Brasilia) Periodo de Competéncia Municipio de Prestagdo do Servigo : §3 5
. ] <
29/09/2021 16:52:48 09/2021 Bageé - RS Lo
or
Reg. Especial Tributagao Exigibilidade do ISS i %9
~ o - - P - &= .
Sociedade de profissionais Exigivel em Bage b §“Q
LBE

PRESTADOR DE SERVICOS

Razao Social

SAO LUCAS SERVICOS MEDICOS LTDA

Nome Fantasia Email

SAO LUCAS SERVICOS MEDICOS LTDA henry.ritta@hu.urcamp.edu.br
CPF/CNPJ Inscricdo Municipal Inscrigao Estadual Simples Nacional Incentivador Cultural Fone/Fax

19.320.652/0001-31 26694 Nao Nao (53) 99995-4303

Enderego

Rua Félix da Cunha, 315, Centro - CEP: 96400-480 - Bagé - RS

TOMADOR DE SERVICOS

Nome/Razao Social

SANTA CASA DE MISERICORDIA DE LIVRAMENTO

CPF/CNP] Inscrigdo Municipal  Inscrigdo Estadual  Fone Fax E-mail

96.039.581/0001-44 (55)99163-3690

Enderego

gestor@santacasalivramento.com.br

Rua Manduca Rodrigues, 295, Centro - CEP: 97573-560 - Sant ina do Livramento - RS
SERVICO PRESTADO
9999 - Qutros Servicos CNAE: 8630501

DESCRICAO DOS SERVICOS

# SERVICOS PRESTADOR PELO DR. RAFAEL RIBEIRO
# JULHO/2021

a) Revisdo/Suporte da atual contratualizagdo com a Secretaria Municipal/Es! 1dual de Saude;

b) Elaboracdo de parecer técnico, quando necessario ou solicitado, para apr: sentagdo junto a Coordenadoria Regional de Saude e/ou Secretaria Estadual de
Salde acerca de objetos e servigos que sejam de interesse da Santa Casa d  Misericordia de Santana do Livramento;

¢) Elaboragao de recurso de glosas de contas hospitalares junto a Coordena oria Regional/Municipal de Salde;

d) Acompanhamento de solicitagdes de implantacdo de novos servigos e acc npanhamento das portarias da Comissdo Intergestores Bipartite - CIB;

e) Diligéncia in loco em setores ou servigos que necessitem de avaliagdo ou :ntendimento por parte da CONTRATANTE ou do Gabinete de Crise Municipal no
que concerne ao modelo e arquitetura de funcionamento; (?? Nao entendi e sa parte)

f) Auxiliar nas medidas de suporte e enfrentamento ao Covid-19.
g) Cedéncia ao Gabinete de Enfrentamento a Crise da Santa Casa;

# BANCO UNICRED 136
# AG 1910
# CC 498882

RETENCOES FEDERAIS

PIS (R$) COFINS (R$) INSS (R$) IR (R$) CSLL (R$) Outras Retengdes (R$)

45,50 210,00 0,00 105,00 70,00 0,00
VALORES

Valor dos Servigos (R$) Dedugdes (R$) Desconto 1 condicionado (R$) Base de Calculo (R$) Aliquota (%)

7.000,00 0,00 0,00 KKK K K 5,00

1SS (R$) 1SS Retido (R$) Desconte Zondicionado (R$) Valor Liquido (R$) Valor Total da Nota (R$)

* Kk K %k X * % Xk %k % 0,00 6.569,50 7.000’00

OUTRAS INFORMACOES

Esta NFS-e é autodeclaratoria.

Visualizado em: 29/09/2021 16:58:35 o

Para validagdo desta NFSe acesse: https://bagers.webiss.com.br/externo/nfse/valic ar
Esta NFS-e foi emitida com respaldo no Decreto n® 216 de 11 de Outubro de 2018.



MUNICIPIO DE BAGE
u‘r-, Secretaria de Economia, Financas e Re -ursos Humanos

Setor de Fiscalizagdo Tributaria Rua Caetano Gon alves, n° 1151 - Centro - CEP: 96.400-
040 - Bagé - RS

ota: 2021000

T

NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETF ONICA - NFS-e

Emissdo (Horario de Brasilia) Periodo de Competéncia Municipio de Prestagdo do Servico %g 5 ‘.-L' #‘
+ AR e P
29/09/2021 16:55:06 09/2021 Bagé - RS =3 SRR
Reg. Especial Tributacio Exigibilidade do 1SS o gﬁg E:_%;%
Sociedade de profissionais Exigivel em Bagé f §§ Wi
og LA
PRESTADOR DE SERVICOS

Razao Social

SAO LUCAS SERVICOS MEDICOS LTDA

Nome Fantasia

SAO LUCAS SERVICOS MEDICOS LTDA

Email

henry.ritta@hu.urcamp.edu.br

CPF/CNP) Inscrigdo Municipal Inscrigdo Estadua Simples Nacional Incentivador Cultural Fone/Fax
19.320.652/0001-31 26694 Nao Nao (53) 99995-4303
Enderego

Rua Félix da Cunha, 315, Centro - CEP: 96400-480 - Bagé - R:
TOMADOR DE SERVICOS
Nome/Razdo Social

SANTA CASA DE MISERICORDIA DE LIVRAMENTO

CPF/CNP) Inscrigdo Municipal Inscrigdo Estadual Fone Fax E-mail
96.039.581/0001-44 (55)99163-3690 gestor@santacasalivramento.com.br
Endereco

Rua Manduca Rodrigues, 295, Centro - CEP: 97573-560 - Sant. na do Livramento - RS
SERVICO PRESTADO
9999 - Outros Servigos CNAE: 8630501

DESCRICAO DOS SERVICOS

# SERVICOS PRESTADOR PELO DR. HENRY R RITTA
# JULHO/2021

a) Auditoria de processos assistenciais (revisdo, ajustes ou elaborac3o de roti as por setor assistencial);

b) Auditoria de processos administrativos (revisdo, ajustes ou elaboragdo de 1 tinas por setor administrativo)
¢) Cedéncia ao Gabinete de Enfrentamento a Crise da Santa Casa;

'

# BANCO UNICRED 136

# AG 1910
# CC 498882

RETENGOES FEDERAIS .
PIS (R$) COFINS (R$) INSS (R$) IR (R$) CSLL (R$) Outras Retengdes (R$)
45,50 210,00 0,00 . 05,00 70,00 0,00
VALORES N
Valor dos Servigos (R$) Dedugdes (R$) Desconto Inconc cionado (R$) Base de Calculo (R$) Aliquota (%)
7.000,00 0,00 0,00 LR R 5,00
ISS (R$) ISS Retido (R$) Desconto Conc -ionado (R$) Valor Liquido (R$) Valor Total da Nota (R3$)
% kK k %k % X X X % % % 0’00 6_569[50 7.000,00

OUTRAS IN FORMACOES

Esta NFS-e é autodeclaratéria.

Visualizado em: 29/09/2021 17:00:43
Para validagdo desta NFSe acesse: https://bagers.webiss.com.br/externo/nr'se/validar
Esta NFS-e foi emitida com respaldo no Decreto n® 216 de 11 de Outubro de 2018.



MUNICIPIO DE BAGE

Secretaria de Economia, Financas e Recursos Humanos
Setor de Fiscalizagdo Tributdria Rua Castano Gongalves, n® 1151 - Centro - CEP: 95.400-040 - Bagé - RS

NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFS-e

Emiszda (Hordrio de Brasfiia)

Parinde de Competéncia Municipio de Prestagde do Servige
30/09/2021 10:13:21 B89/2021 Bageé - RS
Reg. Especial Tributagde Exigibilidade do 1SS
Sociedade de profissionais Exigivel em Bagé
PRESTADOR DE SERVICOS
Razds Sociat
SA0 LUCAS SERVICOS MEDICOS LTDA
Mome Fantasia Email
SA0 LUCAS SERVICOS MEDICOS LTDA henry.ritta@hu.urcamp.edu.br
CRE/CHRY Inscrigdo Municipal Inscricdo Estadual Simples Nacional Incentivador Cultural Fore/Fax
19.320.652/0001-31 26694 MN&o Mao {53) 99995-4303
Enderago

Rua Félix da Cunha, 315 , Centro - CEP: 96300-480 - Bagé - RS
TOMADOR DE SERVICOS

Moma/Razdc Social

SANTA CASA DE MISERICORDIA DE LIVRAMENTO

CRF/CHNPY Inscrige Municipal InscricBo Estadual Fone/Fax E-mail
96.039.581/0001-44 {55) 99163-3690 gestor@santacasalivramento.com.br
Enderegn

Rua Manduca Rodrigues, 295 , Centro - CEP: 97573-560 - Santana do Livramento - RS

SERVIE,O PRESTADO
9999 - OQutrcs Servicos CNAE: 8630501

DESURICAC DOS SERVICOS

# SERVICOS PRESTADCR PELO DR, RAFAEL RIBEIRD
# ABOSTOIZ021

a} RevisBo/Suporte da atual ontratuatizacc com a Secretaria Municipal/Estadual de Sadds;

b} Elaboragle de parecer bicnico, quande necessério ou solicitade, pars apresentacdo junte & Coordenadoria Regional de Sadde efou Secretaria Estadual de Sadde acerca de objetss e
senigos gue sejam de interesse da Santa Casa de Misericérdia de Santana do Livramanto:

¢} Elaboraglo de recurso de glosas de contas hespitalares junte a2 Coordenadoria Regional/Municips! de Saddes

d} Acompanhaments de solicitactes de impiantacdo de noves servicos e scompanhaments das porterias da Comissdo Intergestores Bipartite - C18;

&} Difigéncia in joco em setores ou servigos que necessitem de avaliagdo ou entendiments por parte de CONTRATANTE ou do Gabinete de Crise Municipa) no gue toncerne ac modeic e
arquiteturs de funcionamento;

3 Auxiliar nas medidas de suporte e enfrentamente as Covid-19,
5} Cedéncia an Gabinste de Enfrentamants a Crise da Santa Casas

# BANCO UNICRED 136

# A 1310
# OO0 $98882

RETENGOES FEDERAIS

BIS {R8) COFING (R$} INSS {RS) IR (RS} CSLL (RS} Outras Retencles (RS}
45,50 210,00 0,00 105,00 70,00 0,00
VALORES
Valor dos Servigos {R%) Deducdes (RS} Desconto Incondicionade (RS} Base de Calcule (RS} Abiguota {36}
7.000,00 8,00 0,00 FERREX 5,00
1SS {R$) IS5 Retide {R$} Desconte Condicionado RS} Walor Liquido (R$) Valor Total da Nota {R$)
ERERRE EREREE &

0,00 6.569,50 7.000,00
OUTRAS INFORMACOES
Esta NFS-e € autodeclaratéria.

Wisushizade e 39/0% 2023 15:35:20
Pars validsgdo dests NFSe acesse: http://bagars.wehizs, com, by axterna/ nfsed validar
Esta NFS-2 foi emitida com respalde no Decreto n? 218 de 11 de Dutubrs de 2018,



MUNICIPIO DF BAGE

Secretaria de Eccmemia, Fmangas € Recursos Humanos
Setor de Fiscalizagdo Tributdria Rua Castano Gongalves, n® 1151 - Centro - CEP: 985, 400-040 - Bagé - RS

NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFS-e

Emissdo (Hordrio de Brasfia)

Paricde de Competéncia Murnsicipio de Prestagie do Servige
30/09/2021 10:08:59 89/2021 Bagé - RS
Bag. Especial Tributagle Ewigibilidade do IS8
Sociedade de profissionais Exigivel em Bagé
PRESTADOR DE SERVICOS
Razdo Social
SA0 LUCAS SERVICOS MEDICOS LTDA
Mome Fantasia Emai
SAO LUCAS SERVICOS MEDICOS LTDA henry.ritta@hu.urcamp.edu.br
CRF/CHPY Inscrigdo Municipal Inscrigdo Estadual Simples Nacional Incentivador Cultural Fore/Fax
19.320.652/0001-31 26694 Nao Néo {53) 99995-4303
Enderego
Rua Félix da Cunha, 315, Centro - CEP: 96400-980 - Bagé - RS
TOMADOR DE SERVICOS
Moma/Razds Social
SANTA CASA DE MISERICORDIA DE LIVRAMENTO
CRF/CHES Inscricic Municipal Inscricdo Estadual Fone/Fax E-mail
96.039.581/0001-44 {55) 99163-3690 gestor@santacasaliviamento.com.br
Enderegn
Rua Manduca Redrigues, 295 , Centro - CEP: 97573-560 - Santana do Livr to - RS
SERVIGO PRESTADO
c S - sulos Servicos CHAE: 8630501
DESCRICAO DOS SERVICOS
# SERVICOS PRESTADOR PELO DR, HENRY R RITTA
# ABOSTO 2021
a} Auditoria de processos assistenciais {revisio, ajustes sy elaboracio de rotinas por setor assistencial};
b} Auditoria de processos administrativos (revisda, ajustes ou elaboracdo de rotinas por setor administrativol:
=} Cedéncia ac Gabinate de Enfrenta to 2 Crise da Sants Casa;
# BANCO UNICRED 135
# AG 1510
# O 428882
QE?EN{;{:}ES FEDERAIS
PIS {R&) COFING [Rs} INGS {Rs} IR (RS} CELL (RS} QOutras RetengBes {R$)
45,50 210,00 0,00 105,00 708,00 0,00
VALORES
valor dos Servigos (RS} DaducBes (R3) Desconto Incondicionade {R$) Base de Cékule (RS} Aliguota {36}
7.000,00 0,00 0,060 FRERKEE 5,00
ISS {R$) 185 Retide RS} Desconte Condicionads {RE) Walor Liquide (RS} Valor Total da Nota {R$)}
EERERE EEEEEE 0,00 6.569,50 7.600,00

OUTRAS INFORMACOES
Esta NFS-e & autodeciaratéria.

Wisuatizade em: 28/09/2022 15:35:20 )
Pars validsgdo desta NFSe acesse: hitp://bagers. wabiss, com el exierno/ nhesd validar
Esta NFS-e foi emitida com respaides no Decrato n? 216 de 11 de Qutubrs de 2018,



, MUNICIPIO DE BAGE
r, Secretaria de Economia, Financas e Recursos Humanos

Setor de Fiscalizacdo Tributdria Rua Caetano Gongalves, n° 1151 - Centro - CEP: 96.400-
040 - Bagé - RS

NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFS-a

Emissao (Horario de Brasilia) Periodo de Competéncia Municipio de Prestacdo do Servico
05/10/2021 12:07:53 10/2021 Bagé - RS

Reg. Especial Tributagdo Exigibilidade do 1SS

Sociedade de profissionais Exigivel em Bagé

PRESTADOR DE SERVICOS

Razdo Social

SAO LucAs SERVICOS MEDICOS LTDA

Nome Fantasia

SAO LucCAs SERVICOS MEDICOS LTDA

Email

henry.ritta@hu.urcamp.edu.br

CPF/CNP] Inscrigdo Municipal Inscrigdo Estadual Simples Nacional Incentivador Cultural Fone/Fax
19.320.652/0001-31 26694 Nao Nao (53) 99995-4303
Endereco

Rua Félix da Cunha, 315 , Centro - CEP: 96400-480 - Bagé - RS

TOMADOR DE SERVICOS

Nome/Raz&o Social

SANTA CASA DE MISERICORDIA DE LIVRAMENTO

CPF/CNP) Inscricao Municipal Inscrigdo Estadual Fone/Fax E-mail
96.039.581/0001-44 (55) 99163-3690
Endereco

Rua Manduca Rodrigues, 295 , Centro - CEP: 97573-560 - Santana do Livramento - RS
SERVICO PRESTADO

9999 - Qutros Servigos CNAE: 8630501

gestor@santacasalivramento.com.br

DESCRICAO DOS SERVICOS

# SERVICOS PRESTADOR PELO DR. RAFAEL RIBEIRO
# SETEMBRO/2021

# BANCO UNICRED 136
# AG 1910
# CC 498882

RETENCOES FEDERAIS

PIS (R$) COFINS (R$) INSS (R$) IR (R$) CSLL (R$) Outras Retengaes (R$)

45,50 210,00 0,00 105,00 70,00 0,00
VALORES

Valor dos Servigos (R$) Dedugdes (R$) Desconto Incondicionado (R$) Base de Caiculo (R$) Aliquota (%)

7.000,00 0,00 0,00 *okok Kok x 5,00

ISS (R$) ISS Retido (R$) Desconto Condicionado (R$) Valor Liquido (R$) Valor Total da Nota (R$)

% %k %k % k % * K Kk Xk % % 0,00 6.569,50 7.000’00

OUTRAS INFOR MACOES

Esta NFS-e & autodeclaratdria,

Visualizado em: 05/10/2021 16:33:58

Para validacio desta NFSe acesse: https://bagers.webiss.com.br/externo/nfse/valida|'
Esta NFS-e foi emitida com respaldo no Decreto n° 216 de 11 de Outubro de 2018,



MUNICIPIO DE BAGE

Secretaria de Econemia, Financas e Recursos Humanos
Setor de Fiscalizagdo Tributdria Rua Caetano Gongalves, n® 1151 - Centrp - CEP: 95.400-040 - Bagé - RS

NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFS-e

Emissdo (Hordrio de Brasilia) Baricds de Competéncia Hunicipio de Prestagis do Service

05/10/2021 12:07:05 10/2021 Bagé - RS
Reg. Especial Tributaglo Exigibifidade do 1SS
Sociedade de profissionais Exigivel em Bagé
PRESTADOR DE SERVICOS
Razdv Social
SAO LUCAS SERVICOS MEDICOS LTDA
Mome Fantasia Email
S5A0 LUCAS SERVICOS MEDICOS LTDA henry.ritta@hu.urcamp.edu.br
CPF/CNEY Inscrigdo Municipal Inscrigde Estaduat Simples Macional Incentivador Cultural Fore/Fax
19.320.652/0001-31 26694 Mo Néo (53) 99995-4303
Endereca
Rua Félix da Cunha, 315, Centro - CEP: B6400-480 - Bagé - RS
TOMADOR DE SERVICOS
Moma/Razdo Social
SANTA CASA DE MISERICORDIA DE LIVRAMENTO
CRF/CHP Inscricde Municipal Inscricdo Estadual Fome/Fax E-mail
96.039.581/0001-44 {55) 99163-3690 gestor@santacasalivramento.com.br
Enderago
Rua Manduca Rodrigues, 295 , Centro - CEP: 87573-560 - Santana do Livramento - RS
SERVICO PRESTADO
5999 - Outros Servicos CNAE: 8630501
DESCRIGAOC DOS SERVICOS
# SERVICOS PRESTADOR PELO DR. KEMRY R RITTA
# SETEMBRO/2021
a} Auditoria de processos assistenciais {revisio, sjustes au aizboracio de rotinas por setor assistencial};
b} Auditoria de processos administrativos {revisda, ajustes ou elaboracdn de rotines per setor admin istrativio}:
£} Cedéncia ac Gabinete de Enfrentamento 3 Crise da Santa Casa:
# BANCO UNICRED 138
# AS 1910
# CC 498882
RETENGOES FEDERAIS
PIS {R&) COFING [R&} INSS {R&) IR [R5} C8LL (RS) Outras Retengles {R$]
45,50 210,00 0,00 185,00 70,00 0,00
YALORES
Valor dos Servicos {R$) Dedugdes {(R3) Desconto Incondicionade {R$) Base de Cakuls {R3} Aliguota (%)
7.000,00 8,00 0,00 #RRERE 5,00
1SS {R$) 1SS Retido {R$) Desconto Condicionsde (RS} Walor Uguide {(R$} Valor Total da Nota (R$)
EEEERE EREEEE 0,00 6.569,50 7.000,00

OUTRAS INFORMACOES
Esta NFS-e & autodeclaratéria.

Wisuslizade em: 29/09/2022 15:35:19
Pars validacdo desta NFSe acesse: hitp: fbagers webiss, com b/ edberma/ n?_:»a«‘ validar
Esta NFS-2 foi emitida com respalds no Decrato n? 215 da 11 de Dutubrs de 2018,



MUNICIPIO DE BAGE

Secretaria de Economia, Finangas e Recursos Humanos
Setor de Fiscalizagdo Tributdria Rua Castang Gongalves, n° 1151 - Centrp - CEP: 95.400-040 - Bagé - RS

NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFS-e

Emissdio (Hordrio de Brasiiia) Baricds de Competéncia HMunicipio de Brestagie do Servige

18/11/2021 11:33:09 11/2021 Bage - RS

Reg. Especial Tributagio Exigibifidade do 1SS

Sociedade de profissionais Exigivel em Bagé

PRESTADOR DE SERVICOS

Razdo Sociat

SAQ LUCAS SERVICOS MEDICOS LTDA
Mome Fartasia

SAC LUCAS SERVICOS MEDICOS LTDA henry.ritta@hu.urcamp.edu.br
CRF/CHNET Inscrigo Municipal Inscricde Estadusd Simples Nacional Incentivador Culbural
19.320.652/0001-31 26694

Endarago
Rua Félix da Cunha, 315 - Centro - CEP: 96400-480 - Bagé - RS
TOMADOR DE SERVICOS

Moma/Razdo Social

SANTA CASA DE MISERICORDIA DE LIVRAMENTO

CPF/CHP] Inscricle Municipal Inscricio Estadual Fomne/Fax E-mail
96.039.581/0001-44 {55) 99163-3690
Enderaco

Rua Manduca Rodrigues, 295 , Centro - CEP: 27573-560 - Santana do Livramento - RS

SERVICO PRESTADO
9999 - Outros Servicos CNAE: 8630501

Ermail

Fone/Fax

Né&o Nio (53) 99995-4303

gestor@santacasaliviamento.com.br

DESCRIGAO DOS SERVIGOS

# SERVICOS PRESTADOR PELO DR. HENRY R RITTA
# DUTUBROS2021

a} Auditoria de processos assistenciais {revislo, sjustes ou elaboracic de rotinas por setor assistencial};
b} Auditoria de processos administrativos {revisdo, ajustes ou elaboracio de rotinas por setor administrativo]:
£} Cedéncia ac Gabinete de Enfrantamento a Crise da Santz Casa:

# BANCO UNICRED 1356

# AG 1910
# 0 438882

RETENGOES FEDERAIS

PIS (R$) COFING [RS) INSS {RE) IR [RS) CELL (R} Outras Retencles (RS}

45,50 210,00 0,00 105,00 70,00 0,00
VALORES

Walor dos Servigos (RS} Deducdes (B3} Desconto Incondicionade {R$) Base de Calule {R$} Alguota {3}

7.000,00 0,00 0,00 R B kR R 5,00

1SS {Rs) IS5 Retido {R$) Dasconte Condicionads (R%} Wator Liquids {(R$} Valor Total da Nota (RS}

EEE S S 3 Rk & 0,060 6.569,50 ?}m"m

OUTRAS INFORMACOES
Esta MNFS-e € autodeclaratéria.

Visualizade em: 29/09/2022 15:35:18
Pars validagio desta NFSe acesse: hitp:// bagarswabiss. com b/ acemod nised validar
Esta NFS-a foi emitids com respaids no Decrats n? 216 de 11 de Qutubrs de 2018,



MUNICIPIO DFE BAGE

Secretaria de Economia, Financas e Recursos Humanos
Setor de Fiscalizagdio Tributdria Rua Castano Gongalves, n® 1151 - Centro - CEP: 95.400-040 - Bagé - RS

NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFS-e

Erissde (Hordrio de Brasiia)

Bariode de Competéncia HMunicipio de Prestacis do Servige
17/01/2022 11:39:47 01/2022 Bageé - RS
Rag. Especial Tributacio Exigibilidade do 1S58
Sociedade de profissionais Exigivel em Bagé
PRESTADOR DE SERVICOS
Razio Sociai
SAQ LUCAS SERVICOS MEDICOS LTDA
Mome Fantasia Email
SA0 LUCAS SERVICOS MEDICOS LTDA henry.ﬁtta@hu.urcamp.edu.br
CRE/CHRS Inscrigdo Municipat Inscricdo Estadust Simples Nacional Incentivador Culbural Fone/Fax
19.320.652/0001-31 26694 Nao N&o (53) 99995-4303
Enderago

Rua Félix da Cunha, 315 » Centro - CEP: 96900-480 - Bagé - RS
TOMADOR DE SERVICOS

fome/Razde Social

SANTA CASA DE MISERICORDIA DE LIVRAMENTO
CRF/CNP3

Inscriclo Municipal InscricBo Estadual Fone/Fax E-mai]
96.039.581/0001-44 {55} 99163-3690 gestor@santacasalivramento.com.br
Enderagn

Rua Manduca Rodrigues, 295 » Centro - CEP: 97573-560 - Santana do Livramento - RS

SERVICO PRESTADO
9999 - Outros Servicos CNAE: 8630501

DESCRICAO DOS SERVIGOS

# SERVICOS PRESTADOR PELC DR, RAFAEL RIBEIRD
# DEZEMBRO/2021

a} RevisSo/Suporte da atual contratuaiizacic com a Secretaria Municipal/Estadual de Sadds;

b} Elabaragic de parecer bacnico, quando necessério oy solicitado, pars apresentacdo junts & Coordenadoria Fagional
SRAVEOS gue sejam de interesse da Santa Casa de Misericérdiz de Santana do Livramento:

c} Elaboraciio de recurso de glosas de contas hospitalares junto a Coondenadoria Regional/Municipal de Sadde;

4} Acompanhamento de solicitagdes de impiantacdo de noves SBrViLes & scompanhamente das portarias da Comissio
e} Diligéncia in loro em setores ou SETVICOS que necessitem de avali
arguiteturs de funcionamenty;

£3 Auxiliar nas medidas de suporte & enfrantamente ao Covid-19,
5} Cedéncia a0 Gabinete de Enfrentamento a Crise da Santa Casa;

de Badde afou Secretaria Estadual de Sadde acerca de ohjetos e

Intergestores Bipartite - CI8:
atdo ou entendimenta por parte de CONTRATANTE ou do Gabinets da Crise Municipal no que concerne ao modeic &

= BANCO UNICRED 136
# AG 1310
# O 498882

RETENCOES FEDERAIS

BIS {R&) COFINEG (R} INSS {R$) IR {R8} CSLE {Rg) Outras Retengles (RS}

45,50 210,00 0,00 105,00 70,00 0,00
VALORES

Valor dos Servigos (R} Deducdes {R3) Desconto Incondicionade {R$) Base de Cékule {R3} Aliquota (%)

7.000,00 0,00 0,00 FRRRER 5,00

IS8 {Rr$) IS8 Retide {R$) Desconto Condicionade {RE) Yalor Liguido (RS} Valor Total da Nota {R$}

EREEEE EREERE 0,00 6.569,50 7.000,00

OUTRAS INFORMACOES
Esta NFS-e € autodeclaratéria.

Visuslizade em: 29/05/2022 15:35:10
Pars validscdo dests NFSe acesse: htps haga?&.webizs.cam,ho’extema;’n?seiwaisdar
Esta MFS-a foi amitida com respaido ne Decrets n? 246 de 11 de Dutubro de 2018,



MUNICIPIO DE BAGE

Secretaria de Economia, Financas e Recursos Humanos

Setor de Fiscalizagdio Tributdria Rua Castano Gongalves, n® 1151 - Centrp - CEP 95.400-040 - Bagé - RS

NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFS-e

Emissdo {Hordrio de Brasiia} Pariodo de Competéncia Municipio de Prestagio do Servige

1770172022 11:38:35 B1/2022 Bagé - RS
Reg. Especial Tributacio Esxigibilidade do 1SS
Sociedade de profissionais Exigivel em Bagé
PRESTADOR DE SERVICOS
Razdo Social
SAQ LUCAS SERVICOS MEDICOS LTDA
Moma Fantasia Ermail
SA0 LUCAS SERVICOS MEDICOS LTDA henry.ritta@hu.urcamp.edu.br
CPF/CNES Inserigdo Municipal Inscricdo Estaduat Simples Nacional Incentivader Cultural Fone/Fax
15.320.652/0001-31 26694 MNao Mao (53) 99995-49303
Enderegn
Rua Félix da Cunha, 315, Centro - CEP: B6400-980 ~ Bagé - RS
TOMADOR DE SE RVICOS
Home/Raz8o Social
SANTA CASA DE MISERICORDIA DE LIVRAMENTO
CRFICNP] Inscrigdio Municipal Inscricio Estadual Fone/Fax E-mail
9€.039.581/0001-44 {55} 99163-3690 gestor@santacasalivramento.com.br
Enderegn
Rua Manduca Rodrigues, 295 » Centro - CEP: 97573-560 - Santana do Livramento - RS
SERVICO PRESTADO
9999 - Outros Servicos CNAE: 8630501
DESCRIGAO DOS SERVICOS
# BERVICOS PRESTADOR PELO DR, HENRY R RITTA
# DEZEMBRO/2021
a} Auditoria de processas assistenciais {revisdo, sjustes ou eiaboracic de rotinas por setor assistencial};
b} Auditcria de processes ad ministrativos {revisdo, ajustes ou elaboracio de rotinas por setor administrativo}:
©} Cedéncia ac Gabinete de Enfrentamento a Crise da Santa Caza;
# BANCO UMICRED 138
= AS 1%
# CC 498882
RETENGOES FEDERAIS
PIS (R} COFING (RS} INSS {R$) IR {RS} CELL {RS) Outras Retencles (RS}
45,50 210,00 0,00 105,00 70,00 0,00
YALORES
Valor dos Servigos {R$) Dedugdes (R5) Desconto Incondicionade {(R$) Base de Célculo (R$} Aliguota (%)
7.000,00 0,00 0,00 FHRFERE 5,00
1SS {R$) IS5 Retido {R$) Desconte Condicionade {RE) Valor Liguide {R$) Valor Total da Nota {RS$}
Ak ExE ExkEERE 0,00 6.569,50 7.000,0u

OUTRAS INFORMACOES
Esta NFS-e é autodeclaratéria,

Visuslizade em: 29/09%/2022 15:35: 10
Para validacdo desta NFSe acesse: it i bagars. wab iz oo by ecberno/ vfeadvalidar
Esta NFS-2 foi emitids com respaide no Decrato n 216 de 11 de Qutubro de 2018,



MUNICIPIO DE BAGE

Secretaria de Economia, Finang¢as e Recursos Humanos
Setor de Fiscalizagdo Tributdria Rua Castano Gongalves, n° 1151 - Centro - CEP: 96.400-040 - Bagé - RS

NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFS-e

Emiszdo {Hordrio de Brasilia} Paricds de Competéncia HMunicipio de Prestagie do Servigo

22/02/2022 12:02:18 D2/2022 Bage - RS

Reg. Especial Tributagio Exigibifidade do 1S5

Sociedade de profissionais Exigivel em Bagé

PRESTADOR DE SERVIGOS

Razdc Sociai

SAO LUCAS SERVICOS MEDICOS LTDA
Mome Fantasia

SAO LUCAS SERVICOS MEDICOS LTDA henry.ritta@hu.urcamp.edu.br
CRFICNES Inscrigdo Municipal Inscrigdo Estadual Simples Nacional Incentivador Cultural
19.320.652/0001-31 26694

Enderagn

Rua Félix da Cunha, 315 » Centro - CEP: 96400-480 - Bagé - RS

TOMADOR DE SERVICOS

feorna/Razdo Social

SANTA CASA DE MISERICORDIA DE LIVRAMENTO

CRF/CHNPI Inscriglo Municipal Inscricdo Estadual Fome/ Fax
96.039.581/0001-44 {55} 99163-3690
Endersco

Rua Manduca Rodrigues, 295 , Centro - CEP: B7573-560 - Santana do Livramento - RS

SERVICO PRESTADO
9999 - Qutros Servicos CNAE: 8630501

Email

Fore/Fax

MNao Nao (53) 99995-4303

E-mail

gestor@santacasalivramento.com.br

DESCRICAC DOS SERVIGOS

# SERVICOS PRESTADOR PELO DR, RAFAEL RIBEIRD
# JANEIRG/ 2022

2} RavisSo/Suporte da atual contratualizacdc com a Secretaria Municipal/Estadual de Sadde:

b} Efaboraclic de parscer bicnico, quando necessdric ou solicitade, pars apresentacdo junto & Coordenaderia Regional de Sadde siou Secre
SRrvigos gue sejam de interesse da Santa Casa de Misericérdia de Santana do Livramento:

aboracde de recurso de glosas de contas haspitalares junte a Coordenadoria Regional/Municipal de Sadde;

companhamanto de soiicitagies de implantacio de noves servicos & acompanhamente das portarias da Comissdo Intergestores Bipartits - CI8;

) Encia in loco em setores oy SerViges que necessitern de avaliagdo ou entendimanta por parte da CONTRATANTE ou do Gabinets de Crise Municipal no que conce
arguitsturs de funcionaments;

£ Aunilfiar nas medidas de suporte e enfrentamente ao Covid-19.
g} Cedéncia 20 Gabinets de Enfrentamentn a Crise da Santa Casa:

taria Estadual de Sadde acarca de objetos e

e a0 modelc 8

# BANCO UNICRED 136
# AG 1310
# OO 498382

RETENGOES FEDERAIS

PIS {R%) COFING {R8} INSS {RE) IR (RS} CSLL {R$) Outras Retencies (RS}
45,50 210,00 0,00 105,00 70,00 0,00
YALORES
Valor dos Servicos {RS5) Dedugdes (P35} Desconto Incondicionade {R$) Base de Cakulo (RS} Aliguots {36}
7.000,00 0,00 0,00 R E R 5,00
IS8 {R$) ISS Retide {R$) Diesconto Condicionads {R$) Valor Liguido (R$} Valor Total da Nota {R$)
EE R E S S EEEE R G'GD 6‘569’50

OUTRAS INFORMACOES
Esta NFS-e é autodeclaratéria.

Visualizade em: 29/0%/2022 15:25:07
Fars vslidagdo dests NFSe acesse: hitp://bagers wabiss.com b externa/ nfsed validar
Esta HFS-a fol amitida com respaido no Decreto n? 216 de 11 de Dutubro da 2018,



MUNICIPIO DE BAGE

Secretaria de Economia, Finangas e Recursos Humanos

NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFS-e

Ermissdo (Hordric de Brasfia)
23/03/2022 18:53:07

Rag. Especial Tributagle
Sociedade de profissionais

Paricde de Competéncia
03/2022
Exigibilidade do 1SS
Exigivel em Bagé

Bage - RS

PRESTADOR DE SERVICOS

Razdo Social

SAC LUCAS SERVICOS MEDICOS LTDA
Mome Fantasia

SAC LUCAS SERVICOS MEDICOS LTDA

CRF/CNES Inserigdo Municipal Inscrigdo Estadual Simples Nacional
19.320.652/0001-31 26694 NEo
Enderego

Rua Félix da Cunha, 315, Centro - CEP: B6400-480 ~ Bagé - RS
TOMADOR DE SERVICOS

Mome/Raz3c Social

SANTA CASA DE MISERICORDIA DE LIVRAMENTO

CRF/CNES Inscricle Municipal Inscrigo Estadual Fone/Fax
96.039.581/0001-44 {55) 99163-3690
Enderegn

Rua Manduca Rodrigues, 295 » Centro - CEP: 97573-560 - Santana do Livramento - RS

SERVICO PRESTADO
9999 - Outros Servicos CNAE: 8630501

DESCRICAO DOS SERVICOS

# SERVICOS PRESTADOR PELO DR. RAFAEL RIBEIRD
# FEVEREIROS2022

&} Revisfo/Suporte da atual contratuslivacic com a Sacretaria Municipal/Estadual de Satde;
b} Elsboracic de parecer bécnico, quando necessdric ou solicitade,
SBrVicos gue sejam de interesse da Santa Casa de Misericérdia de Santana do Livramento:

c} Elaborago de recurso de glosas de contas haspitalares junte a Coordenadoria Regional/Municipal de Sadde;
4} Acompanhamento de solicitagdes de implantacio d

arguiteturs de funcionaments:
£} Auxilisr nas medidas de sup 2 enfrantameante 3o Covid-19.
51 Cedéncia so Gahinste de Enfrentameantn a Crise da Santa Casa:

# BANCD UNICRED 136
# AG 1910
# OO 498882

PIX {CHAVE CNRI): 19.320.852/0001-31

RETENGOES FEDERAIS
PIS {R$)

COFING [R%) INSS {RE) IR {RS}
45,50 210,00 0,00 105,00
VALORES
Walor dos Servigous (R$) Deducdes {R3) Oesconto Incendicionade {R$)
7.000,00 0,00 0,060
1SS {R$) 155 Retido {R$) Desconte Condicionade (R}
EXEEEE ERREEE 0,00

OUTRAS INFORMAGOES
Esta NFS-e & autodeclaratéria.

Wisuslizade em: 29/69/2022 15:34:59
Para validagdo desta NFSe acesse: hip:/ibagars.aw ims oo by exteono/ nfeed validar
Esta HFS-a foi smitida com respaide no Decrats n? 216 de 11 de Dutubro de 2018,

Setor de Fiscalizacdo Tributdria Rua Castano Gongalves, n® 1151 - Cantrn - CER: S5.400-040 - Bagé - RS

HMunicipic de Prestacis do Servige

Ermail
henry.ritta@hu.urcamp.edu.br

Incentivador Cultural Fore/Fax

N&o (53) 99995-4303

E-mail
gestor@santacasalivramento.com.br

para apresentacdo junts 3 Toordenadoris Ragional de Sadde afou Secretaria Estadual de Sadde acerca de objetos e

€ NOVOS servicns € acompanhamento das portarias da Comissdo Intergestores Bipartite - CIB:
e} Diligéncia in loro em setores oy sETViLos que necessitem de avaliacic ou entendiments por parte da CONTRATANTE ou do Gabinete de

Trizse Municipal no que concarne ao modeio &

CELL {RE)
70,00

Qutras Retengles (R}

0,00

Base de Calulo (RS} Aliguota {3}

EEE TS 21 5,00
Valor Liguide (RE) Valor Total da Nota {R$)
6.569,50 7.000,00



MUNICIPIO DE BAGE

Secretaria de Economia, Finan¢as e Recursos Humanos

NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFS-e

Emiszde {Hordrio de Brasiia}
23/03/2022 18:51:09

Reg. Especial Tributacle
Sociedade de profissionais

Paricdo de Competéncia
B3/2022
Exigibilidade do 1SS
Exigivel em Bagé

Bagé - RS

PRESTADOR DE SERVICOS

Razdc Saocisl

SAO LUCAS SERVICOS MEDICOS LTDA
Mome Fantasia

SA0 LUCAS SERVICOS MEDICOS LTDA

CRF/CHET Inscricdo Municipal Inscricdo Estadual Simples Nacional
19.320.652/0001-31 26694 Nao
Enderego

Rua Félix da Cunha, 315, Centro - CEP: 86400-480 - Bagé - RS
TOMADOR DE SERVICOS

Momea/Raz3c Social

SANTA CASA DE MISERICORDIA DE LIVRAMENTO

CRF/CHE} Inscrige Municipal Inscricdo Estadual ForefFax
96.039.581/0001-44 {55} 99163-3690
Enderego

Rua Manduca Rodrigues, 295 , Centro - CEP: 87573-560 - Santana do Livramento - RS

SERVICO PRESTADO
9999 - Qutros Servicos CHAE: 8630501

DESCRIGAO DOS SERVICOS

# SERVICOS PRESTADOR PELO DR, HENRY R RITTA
# FEVEREIRDS2022

a} Auditoria de processos assistenciais {revisdo, ajustes ou elsboracis de rotinas por setor sssistencial);
b} Auditoria de processos administrativos {revisdo, ajustes ou ela boracdo de rotinas por setor administrativo}:
<} Cedéncia ac Gabinste de Enfrentamento a Crise da Santa Casa:

# BANCO UNICRED 138
# AG 1910
# CC 498882

PIX {CHAVE CNPITH: 12.320.652/0001-31

PIS {R&)

COFING (R$) INSS (R$) IR (RS}
45,50 210,00 0,00 105,00
VALORES
Valor dos Servigos {R3) Deducdes {R3) Desconto Incondicionade {R$)
7.0008,00 8,00 0,00
1SS {R$) IS5 Retido {R$) Desconts Condicionsds (RS}
ERRERE EXEEEE 0,00

OUTRAS INFORMACOES
Esta NFS-e é autodeclaratéria.

Visuaslizade em: 29/09/2022 15:35:06
Pars validacdo desta NFSe acesse: http: fibagars webiss. com bef extermo/nfsed validar
Esta NFS-a foi emitida com respalde no Dacreto n2 216 de 11 de Dutubro de 2018,

Setor de Fiscalizagdo Tributdria Rus Castang Gongalves, n® 1151 - Centro - CEP: 5.400-040 - Bagé - RS

Municipio de Prestagis do Servige

Email
henry.ritta@hu.urcamp.edu.br
Incentivador Cultural Fone/Fax

Néo (53) 99995-4303

E-mail
gestor@santacasalivramento.com.br

CELL (RS}
70,00

Qutras Retengles (RS}

0,00

Base de Cilcule [R3} Alguota {3}

EEEE TS 5,00
Valor Liquide (R$} Valor Total da Nota (RS}
6.569,50 7.000,00



MUNICIPIO DE BAGE

Secretaria de Economia, Financas e Recursos Humanos
Setor de Fiscalizagdo Tributdria Rus Castana Gongalves, n° 1151 - Centro - CEP: 95.400-040 - Bagé - RS

NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFS-e
Emissde {Hordrio de Brasilia} Baricde de Competéncia Municipio de Prestagis do Bervige
27/04/2022 18:57:49 D4/2022 Bage - RS
Reg. Especial Tributagio Exigibifidade do 1SS
Sociedade de profissionais Exigivel em Bagé
PRESTADOR DE SERVICOS
Razdc Sacial
SACG LUCAS SERVICOS MEDICOS LTDA
Mome Fantasia Email
SAO LUCAS SERVICOS MEDICOS LTDA henrv.ritta@hn.urcamp.edu.hr
CPF/CNP Inscrigdo Municipal Inscrigdo Estadual Simples Nacional Incentivador Culbural Fone/Fax
19.320.652/0001-31 26694 Nao Néo {53) 99995-4303
Enderago

Rua Félix da Cunha, 315, Centro - CEP: S6400-480 - Bagé - RS
TOMADOR DE SERVICOS

Mome/Razdo Social

SANTA CASA DE MISERICORDIA DE LIVRAMENTO

CRFCNPS Inscricdo Municipat Inscricio Estadual Fone/Fax E-mail
86.039.581/0001-44 {55} 99163-3690 gestor@santacasalivramento.com.br
Enderago

Rua Manduca Rodrigues, 295 , Centro - CEP: 27573-560 - Santana do Livramento - RS

SERVICO PRESTADO
9999 - Outros Servicos CNAE: 8630501

DESCRIGAO DOS SERVIGOS

# SERVICOS PRESTADOR PELO DR. RAFAEL RIBEIRD
# MARCOS 2022

3} Revislo/Suporte da atusl contratualizacdo com a Secretaria Municipal/Estadual de Sacde;

b} Elabaragle de parscer bicnico, quando necessdric ou soficitado, pars apresentagic juntc a O
SBIViCos Gue sejam de interesse de Santa Casa de M isericérdia de Santana do Livramenta:

¢} Elaboracio de recurso de glosas de contas hospitalares junto a Coordenadoria Regiona {Municipal de Sadde;

4} Acompanhamento de solficitacdes de implantacio de novos servigos e acompanhamento das portarias da Comissia Intergestores Bipartite - TI18;

&} Difigéncia in loco em setores ou serVicos que necessitem de avaliaglo ou entendimenta por parte de CONTRATANTE ou do Gabinete de Crise Municipal no que concerne ao modelc &
arguiteturs de funcionaments;

£ Auxiliar nas madidss de suporte & enfrentamente an Covid-19,
2
g} Cedéncia an Gabinete de Enfrentaments a Crise da Santa Casa:

serdenadoria Regional de Sadde afou Secretaria Estadual de Sadde scerca de objetos e

# BANCD UNICRED 136
# AG 1310
# 00 498882

PIX {CHAVE CHPI): 19.330.552/0001-31

RETENCOES FEDERAIS

PIS {R%) COFING {R$} INSS {R$} IR (RS} TELL {R$} Qutras Retengles (RE}

45,50 210,00 8,00 105,00 70,80 0,00
VALORES

Walor dos Servigos {R$) Dedugdes (R3) Desconto Incondicicnade {R$) Base de Calcule (R$} Aliquota {3%}

7.000,00 0,00 0,060 R RK 5,00

188 {R$) 185 Retido (RS Desconte Condicionado {RE} Valor Liguide (R$} Valor Total da Nota (RS}

EEEERE ERREEE 0,00 6.569,50 3.%9,93

OUTRAS INFORMACOES
Esta NFS-e é autodeclaratéria.

Wisuslizade em: 29/09/2022 15:34:58
Pars validacdo dests NFSe acssse: hitps//bagers.web s com by avteeno/ nfsed validar
Esta HFS-e foi emitida com respaldo no Decreto n2 216 de 11 de Dutubro de 2018,



MUNICIPIO DE BAGE

Secretaria de Economia, Finang¢as e Recursos Humanos
Setor de Fiscalizagdo Tributdria Rua Castang Gongalves, n® 1151 - Centro - CEP: 95.400-040 - Bagé - RS

NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFS-e

Emissio (Hordrio de Brasilia) Baricde de Competéncia Hunicipio de Prestacde do Servige
27/04/2022 18:55:52 0472022 Bageé - RS

Rag. Especial Tributacle Exigibilidade do 1SS
Sociedade de profissionais Exigivel em Bagé

PRESTADOR DE SERVICOS

Razdo Sociai

SAC LUCAS SERVICOS MEDICOS LTDA

Mome Fantasia

SAC LUCAS SERVICOS MEDICOS LTDA
CPRF/CHNEY Inscrigio Municipat
19.320.652/0001-31 26694
Enderagn

Rua Félix da Cunha, 315, Centro - CEP: 86400-480 - Bagé - RS
TOMADOR DE SERVICOS

Moma/Razio Sorial

SANTA CASA DE MISERICORDIA DE LIVRAMENTO

Email
henry.ritta@hu.urcamp.edu.br
Inscrigdo Estadual Simples Nacional Incentivador Cultural Fone/Fax

Méo N&o (53) 99995-4303

CRFICNRS InscricBe Municipal Inscricdo Estadual FomnefFax
96.039.581/0001-44 {55) 99163-3690
Enderage

Rua Manduca Rodrigues, 295 , Centro - CEP: 27573-560 - Santana do Livramento - RS

SERVICO PRESTADO
5999 - Outros Servicos CNAE: 8620501

E-mai
gestor@santacasaliviamento.com.br

DESCRIGAO DOS SERVIGOS
# SERVICOS PRESTADOR PELO DR, HEMRY R RITTA
# MARGD/ 2022

a} Auditoria de processos assistenciais {revisSo, ajustes ou elaboracis de rotinas por setor assistencial};
b} Auditoria de processos administrativos {ravisdo, ajustes ou elaboracdo de rotinas por setor administrativo}:
£} Cedéncia ac Gabinete de Enfrantamento 3 Crise da Sants Casas

# BANCO UNICRED 138
# AG 1510
# CC 438882

FIX {CHAVE CNPT): 19.320.652/0001-31

RETENGOES FEDERAIS

PIS {R%) COFING [Rg} INSS {Rg) IR (R%} £8LE (RS Qutras Retengles (RE}

45,50 210,00 8,00 105,00 70,00 0,00
YALORES

Valor dos Servigos (RS} Deducdes (R3) Desconto Incondicionade (RS} Base de Célcule (RS} Aliguota {36}

7.000,00 8,00 0,00 FEREER 5,00

1SS {R$) 185 Retido {R$) Desconte Condicionade {R$} Vaior Liguido (R$} Valor Total da Nota (RS}

EEERERE ExeEEs 0,00 6.569,50 7.600,00

OUTRAS INFORMACOES
Esta NFS-e € autodeclaratéria.

Wisustizade em: 29/09/2022 15:34:58
Pars validagdo dests NFSe acesse: pifibagarswebi
Esta NFS-2 foi emitida com respaide no Decrats no

s oo by extermod nhsed validar
da 11 de Qutubro de 2013,




MUNICIPIO DE BAGE

Secretaria de Economia, Financas e Recursos Humanos
Setor de Fiscalizagdo Tributdria Rua Castang Gangalves, n® 1151 - Centro - CEP: 96.400-040 - Bagé - RS

NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFS-e

Emissdo (Hordrio de Brasfiia)

Bariode de Competéncia Hunicipio de Prestagle do Servige
03/08/2022 17:28:14 D8/2022 Bagé - RS
Rag. Especial TributagSe Exigibifidade do 1SS
Sociedade de profissionais Exigivel em Bagé
PRESTADOR DE SERVICOS
Razdo Sacial
SAC LUCAS SERVICOS MEDICOS LTDA
Mome Fantasia Email
S5A0 LUCAS SERVICOS MEDICOS LTDA henry.ritta@hu.urcamp.edu.br
CRF/CNPY Inscrigdo Municipal Inscricdo Estaduat Simples Nacional Incentivador Culbursl Fone/Fax
15.320.652/0001-31 26694 MNao Néo {53) 99995-4303
Enderscn

Rua Félix da Cunha, 315, Centro - CEP: 96400-480 - Bagé - RS
TOMADOR DE SERVICOS

Moma/Razdo Social

SANTA CASA DE MISERICORDIA DE LIVRAMENTO

CRF/CNPD Inscricie Municipal Inscricdo Estadual Fome/Fax E-mail
96.039.581/0001-44 {55) 99163-3690 gestor@santacasalivramento.com.br
Endersgn

Rua Manduca Rodrigues, 295 » Centro - CEP: 97573-560 - Santana do Livramento - RS

SERVICO PRESTADO
9999 - Outros Servicos CHAE: 8630501

DESCRICAO DOS SERVIGOS

RVICOS PRESTADOR PELO DR, RAFAEL RIBEIRO
RIL/ 2022

3 RevisBo/Suporte da atus! contratusiizacie com a Sacretaria Municipal/Estadual de Sadde;

} Elabaraclc de parecer bicnico, quande necessédrio ou solicitade, pars apresentacdo junte & Coordenadoria Regional de Sadde efou Secretaria Estadual de Saide acerca ds objetos e
BALOS que sejam de interesse da Santa Casa de Misericérdia de Santana do Livramento:

c} Elaboracdo de recurso de glosas de contas haspitalares junts a Coandenadoria Regional/Municipal de Sadde;

d} Azompanhamento de solicitag@es de impiantacdo de novos servicos e scompanhamento das portarias da Comissdo Intergestores Bipartite - CIE;

2} Diligéncia in loro em setores ou SrVIgOS que necessiter de avaliagio ou entendimento por parte de CONTRATANTE ou do Gabinete de Crise Municipal no que concerne ao modeic 8
arguiteturs de funcionaments;

£ Auxilisr nas medidss de suporte & enfrantamente 3o Covid-19,
g} Cedéncia a0 Gabinete de Enfrentameantn a Crise da Santa Casa:

N, W

# BANCO UNICRED 136
#® AG 1910
# 00 498882

PIX {CHAVE CHPI}: 19.330.652/0001-31

RETENGOES FEDERAIS

PIS (RS} COFING (R$) INSS {R$) IR (RS} CSLL (RS) Outras Retencies (RS}
45,50 210,00 4,00 105,00 76,00 0,00
VALORES
Valor dos Servigos {RE) Deducdes {R3} Desconto Incondicionade {R$) Base de Calule {R$} Alquota {3%)
7.000,00 0,00 0,00 LR 5,00
IS8 {Rr$) 1S5 Retido {R$) Desconte Condicionade (RS} Walor Liquide (RS} Valor Total da Nota {RS)
LES S 3 LR

0,00 6.569,50 7.000,00
CUTRAS INFURMAQ@ES
Esta NFS-e € autodeclaratéria.

Visuslizade em: 29/09/2022 15:34:56
Para validsgdo desta NFSe acesss: hitp:/fbagers. webiss.com br/extarno/ nfsed validar
Esta NFS-a foi smitids com respalde no Decrato n? 216 da 11 de Dutubro de 2018,



MUNICIPIO DE BAGE

Secretaria de Economia, Financas e Recurses Humarnos
Setor de Fiscalizagdo Tributdris Rua Castang Gongalves, n° 1151 - Centro - CEP: $5.400-040 - Bagé - RS

NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFS-e

Ermissdo (Hordrio de Brasflia)

Pariode de Competéncia Municipio de Prastaglo do Servigo
03/08/2022 17:27:07 B8/2022 Bagé - RS
Reg. Especial Tributaglo Exigibilidade do 1SS
Sociedade de profissionais Exigivel em Bagé
PRESTADOR DE SERVICOS
Razdo Social
SAC LUCAS SERVICOS MEDICOS LTDA
Mome Fantasia Fmail
SAO LUCAS SERVICOS MEDICOS LTDA henry.ritta@hu.urcamp.edu.br
CPF/CNRS Inscrigo Municipat Inscrigdo Estadual Simples Nacional Incentteador Cultural Fone/Fax
19.320.652/0001-31 26694 Nao MNao (53) 99995-4303
Enderago
Rua Félix da Cunha, 315, Centro - CEP: S6300-9480 - Bagé - RS
TOMADOR DE SERVICOS
Homa/Razdo Social
SANTA CASA DE MISERICORDIA DE LIVRAMENTO
CRF/CNP] Ioscrigio Municipat Inscrigio Estadual Fone/Fax E-mail
96.039.581/0001-44 {55) 99163-3690 gestor@santacasalivramento.com.br
Enderago
Rua Manduca Rodrigues, 295 , Centro - CEP: S7573-560 - Santana do Livramento - RS
SERVICO PRESTADOD
9999 - Outros Servicos CNAE: 8630501
DESCRICAC DOS SERVICOS
# SERVICOS PRESTADOR PELO DR, HENRY R RITTA
# ABRIL/2022
&} Auditoria de processos assistenciais {revis8o, ajustes ou efaboracic de rotinas por setor assistenciall;
b} Auditoria de processos administrativos {revisdc, ajustes ou elaboracio de rotinas por setor administrative}:
c} Cedéncia ac Gabinete de Enfrentamento a Crise da Sante Casa;
# BANCO UNICRED 138
# AG 1910
# CC 4988872
PIX {CHAVE CNBI): 19.320.652/0001-31
RE?ENQ@ES FEDERAIS
PIS {R%) COFING (RE} INSS {R&) IR (RS} CSLL (RS) Outras Retencies (RS)
45,50 210,00 0,00 105,00 70,00 0,00
YALORES
Valor dos Servigos {R5) Deducdes (B3} Desconto Incondicienade {R$) Base de Cakule (RS} Aliguota {36}
7.000,00 0,00 0,00 FREERK 5,00
185 {RS) IS5 Retide {R$) Desconte Condicionsdo {RE) Valor Liquido (R$} Valor Total da Nota (RS}
R K ERE EREERE 0,00 6.569,50 ?.Bﬂi},ﬂﬁ

OUTRAS INFORMA(;@ES
Esta NFS-e € autodeclaratéria.

Wisuslizade em: 29/09/2022 15:34:57
Pars validagio dests NFSe scesse: hitpsf/ bagers.webiss,com.br/ externo/nfsed validar
Esta NFS-2 foi emitida com respaide no Decrato n? 216 de 11 de Dutubro de 2018,



MUNICIPIO DE BAGE

Secretaria de Economia, Financas e Recursos Humanos
Setor de Fiscalizagdo Tributéria Rua Castano Gongalves, n® 1151 - Centro - CEP: 95.400-040 - Bagé - RS

NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFS-e

Ermigsdo (Hordric de Brasiia) Baricde de Competénecia HMunicipio de Prestagio do Servige
16/08/2022 17:12:40 B8/2022 Bagé - RS

Reg. Bspacial Tributagdo Exigibilidade do 1SS

Sociedade de profissionais Exigivel em Bagé

PRESTADOR DE SERVIGOS

Razdc Social

SAC LUCAS SERVICOS MEDICOS LTDA
Momz Fantasia

SAO LUCAS SERVICOS MEDICOS LTDA henry.rittag@hu.urcamp.edu.br

CPF/CNPS Inscrigdo Municipal Inscrigdo Estaduat Simples Nacional Incentivador Culbural Fore/Fax
19.320.652/0001-31 26694 Nao Néo {53) 99995-43023
Enderego

Rua Félix da Cunha, 315, Centro - CEP: 96400-480 - Bage - RS

TOMADOR DE SERVICOS

Momea/Razdo Social

SANTA CASA DE MISERICORDIA DE LIVRAMENTO

Ermail

CPF/CHNPY Inscriclo Municipat Inscricdo Estadual FomnefFax E-mail
96.039.581/0001-44 {55) 99163-3690 gestor@santacasalivramento.com.br
Enderagn

Rua Manduca Rodrigues, 295, Centro - CEP: 97573-560 - Santana do Liviamento - RS

SERVICO PRESTADO
9999 - Outros Servigos CNAE: 8630501

DESCRIQE\Q DOS SERVICCOS

# SERVICOS PRESTADOR PELO DR, RAFAEL RIBEIRD
# MAIO/ 2022

a} Revisdo/Suporte da atual contratuslizacdc com a Secretaria Municipal/Estadual de Satds;
b} Elabaragc de parecer bicnico, guando necessério ou soficitado, pars apresentacdo junte 3 Cocrdenadoria Regional de Sadde afou Secretaria Estadual de Zaude acerca ds objetos e
servigns gue sejam de interesse dz Santa Casa de Misericérdia de Santana do Livrarmsento:

¢} Elaboracio de recurso de glosas de contas hespitalares junte » Coordenadoria Regional/Municipal de Sadde;

d} Acompanhamento de solicitaces de impiantacdo de noves servicos € scompanhamente das portarias da Comissde Intergestores Bipartite - CI8:

e} Diligéncia in loro em setores ou servigos que necessitern de avaliatdo ou entendimenta por parte de CONTRATANTE ou do Gahinete de Crise Municipal no que concerne ao modeic e
arguiteturs de funcionamento;

1 Auxilise nas medidas da suporte & enfrentamento 3o Covid-19.
g1 Cedéncia an Gabinete de Enfrentameantn & Crise da Santa Casa;

# BANCO UNICRED 136
# A 1310
# O0 4988832

BIX {CHAVE CHPRI}: 19.320.652/0001-31

RETENGOES FEDERAIS

IS (Rs) COFING (R$)} INSS {Rs) IR (RS} CSLL {RS) Outras Retencies (RS}
45,50 214,00 4,00 105,008 70,00 0,00
VALORES
Walor dos Servigos {R5) Dedugdes (R5) Desconto Incondicionads {R§) Base de Calcule (RS} Aliquota {%)
7.000,00 0,00 0,00 FRBRREE 5,00
188 {R$} 158 Retide {R$) Desconte Condicionads {RE) Valor Liguido {(R$} Valor Total da Nota {R$}
EE R E S ERBRE R

0,00 6.569,50 7.000,00
OUTRAS INFORMACOES
Esta NFS-e € autodeclaratéria.

Visushizade em: 29/69/2022 15:34:48
Pars validacdo desta NFSe acesse: hitps /f bagerswebiss, com, bef exiema/ nisady
Esta MFS-2 foi emitida com respaids no Daecreto n® 216 da 11 de Dutubrs de 2018,




MUNICIPIO DE BAGE

Secretaria de Emmmiay Fmﬁﬂg&s € Recursos Humanos
Setar de Fiscalizagdo Tributdria Rua Castang Gongalves, n® 1151 - Centrn - CEP: 95.400-040 - Bage - RS

NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFS-e

Ermissdo (Hordrio de Brasfia)
16/08/2022 17:14:13

Reg. Especial TributagSe
Sociedade de profissionais

Pericdo de Competéncia
08/2022
Exigibilidade do 188
Exigivel em Bagé

PRESTADOR DFE SERVICOS

Razdv Social

SAC LUCAS SERVICOS MEDICOS LTDA
Mome Fantasia

SAO LUCAS SERVICOS MEDICOS LTDA

HMunicipio de Prestacis do Servige

Bagé - RS

Email
henry.ritta@hu.urcamp.edu.br

CRF/CNRY Inscrigdo Municipat Inscrigdo Estadual Zimples Nacional Incentivador Cultural Fone/Fax
15.320.652/0001-31 26694 Mao Né&o {53) 99995-4303
Enderegn

Rua Félix da Cunha, 315 , Centro - CEP: B6300-480 - Bagé - RS

TOMADOR DE SERVICOS

Moma/Razdc Social

SANTA CASA DE MISERICORDIA DE LIVRAMENTO

CPF/CNED Inscrigdo Municipat Inscriclo Estadual Fone/Fax E-mail

96.039.581/0001-44 {55} 99163-3690 gestor@santacasalivramento.com.br
Endereco

Rua Manduca Rodrigues, 295 , Centro - CEP: Q7573-560 - Sant,

SERVICO PRESTADO
9999 - Outros Servicos CNAE: 8630501

DESCRIGAO DOS SERVIGOS

# SERVICOS PRESTADOR PELO DR. HENRY R RITT&
# MAIO/ 2022

8} Auditoria de processos assistenciais {rewi
b} Auditoria de precessas administratives {revisic, 2justes ou elaboracdo de rotinas por setor ad
¢} Cedéncia ac Gabinete de Enfrentamento a Crise da Santa Casas

# BANCO UNICRED 1368
# AG 1510
# CC 438882

PIX {CHAYE CNPI): 19.320.652/0001-31

RETENGOES FEDERAIS

1S {Rg)

a do Livr £

- RS

do, ajustes ou elaboracis de rotinas por setor assistenciall;

ministrative b

COFING [R&} INGS {R&) 1R (RS} CELL (RS Outras Retengles (RS}

45,50 210,00 0,00 105,00 708,00 0,00
VALORES

Valor dos Servigus {R5) Deducdes (R} Desconto Incondicionads {R$) Base de Cilkule {R$} Aliguota {30}

7.000,00 0,00 0,00 ERRERE 5,00

1SS {RS) IS5 Retido {R$) Desconte Condicionade (RS} Waior Liquide (R$} Valor Total da Nota {R$)

EREEEE ERRERE 0,00 6.569,50 7.1}(}0’93

OUTRAS INFORMAGOES
Esta NFS-e € autodeclaratéria.
Substitui nota 202200000000024 de 16/08/2022

Visualizade em: 29/09/2022 15:40:11
Pars validagdo desta NFSe acesse: hitp://bagers.webiss.co o b mnbernn/ ok
Ests NFS-2 foi amitids com respaido no Decreto n® 216 de 11 de Dutubrs de




MUNICIPIO DE BAGE

Secretaria de Economia, Finangas e Recursos Humanos
Setor de Fiscalizacdo Tributéria Rua Castana Gungalves, n® 1151 - Centro - CEP: 98, 400-040 - Bage - RS

NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFS-e

Ermissdo (Hordrio de Brasfia)

Paricde de Competéncia HMunicipio de Prestace do Servige
26/09/2022 11:23:44 09/2022 Bagé - RS
Reg. Especial Tributagio Exigibifidade do 188
Sociedade de profissionais Exigivel em Bagé
PRESTADOR DE SERVICOS
Razic Sociat
SAC LUCAS SERVICOS MEDICOS LTDA
Mome Fantasia Email
SA0 LUCAS SERVICOS MEDICOS LTDA henry.ritta@hu.urcamp.edn.br
CPF/CHNRY InserigSo Municipal Inscrigdio Estadual Simples Nacional Incentivador Culbural Fore/Fax
19.320.652/0001-31 26694 Mao Méo {(53) 99995-4303
Enderago

Rua Félix da Cunha, 315, Centro - CEP: S6400-480 - Bagé - RS
TOMADOR DE SERVICOS

Momea/Razdc Sccial

SANTA CASA DE MISERICORDIA DE LIVRAMENTO

CPF/CNPS Inscricdo Municipat Inscrigds Estadual Fome/Fax E-mail
96.039.581/0001-44 {55} 991632-3690
Enderagn

Rua Manduca Rodrigues, 295, Centro - CEP: 97573-560 - Santana do Livramento - RS

SERVICO PRESTADO
9999 - Outros Servicos CHAE: 8630501

gestor@santacasalivramento.com.br

DESCRH}?&O BOS SERVICOS

# SBERVICOS PRESTADOR PELD DR, RAFAEL RIBEIRD
# JUNHO/ 2022

a} RevisSo/Suparte da atusl contratuafizacic com a Secretaria Municipal/Estadual de Sadde;

b} Elaboragic de parecer bécnico, quando necessdric ou solicitado, para apresentacdo junts & Uoordenadoria Regional de Saude e/fou Secretaria Extadual de Saide acerca de objetss &
SEIVICOS gue Sejam de interesse da Santa Casa de Misericérdia de Santana do Lihvrarreento:

¢} Elaboraclo de recurso de glosas de contas hospitalares jurto a Coordenadoria Regional/Municipal de Sadde;

d} Acompanhamento de solicitacies de impiantacdo de novos servicos e acompanhamentc das porterias da Comissdo Intergestores Bipartite - CI8:

e} Diligéncia in loco em setores ou servicos que necessitern de swaliagdo ou entendimenta por parte da CONTRATANTE ou do Gahinate de Crise Municipal no que toncerns ao modelc o
arguiteturs de funcionamento;

1 Auxiliar mas medidas de suporte & enfrentamants 3o Covid-19.
g} Cedéncia ao Gabinete de Enfrentamants a Crise da Santa Casa:

BANCO UNICRED 136
AG 1310
CC 498883

O

PLX {CHAVE CHNPI}: 19.320.652/0001-31

RETENGOES FEDERAIS

BIS {R&) COFINS (R&} INSS {R&} IR {R8} CELEL (RS Qutras Retengd
45,50 210,00 0,00 105,00 706,00
VALORES
valor dos Servigos {R3) Dedugdes (R} Desconts Incondicionade {R$) Base de Calale {R$} Aliguota {36}
7.000,00 0,00 0,00 FRRRKE 5,00
1SS {R$) 185 Retide {R$) Desconto Condicionade {RE} Walor Liguide (R} Valor Total da Nota {R$)
R R & EERREEE 0,00 6.569,50 ?_m'm

OUTRAS INFORMACOES
Esta NFS-e € autodeclaratéria.

Wisuslizade em: 29/0%/2022 15:3%:44
Pars validagdo destas HNFSe acesse: hitp://bagerswebizs. com. br/srberno/ nised validar
Ests NFS-2 foi emitids com respaids no Decreto n® 216 de 11 de Dutubro de 2018,



MUNICIPIO DE BAGE

Secretaria de Economia, Finangas e Recursos Humanos

NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFS-e

Emissdo (Hordric de Brasilia)
26/09/2022 11:24:59

Reg. Especial Tributagie
Sociedade de profissionais

Baripdo de Competéncia
09/2022
Exigibilidade do 1SS
Exigivel em Bagé

Bageé - RS

PRESTADOR DE SERVICOS

Razic Sacial

SAO LUCAS SERVICOS MEDICOS LTDA
Mome Fantasia

SAO LUCAS SERVICOS MEDICOS LTDA

CPF/CHNRY Inscrigdo Municipat Inscrigdo Estadual Simples Bacional
19.320.652/0001-31 26694 Mao
Enderago

Rua Félix da Cunha, 315 » Centro - CEP: 96400-480 - Bagé - RS
TOMADOR DE SERVICOS

Moma/Raz3o Social

SANTA CASA DE MISERICORDIA DE LIVRAMENTO
CPF/CNE?
96.039.581/0001-44
Endereco

Rua Manduca Rodrigues, 295, Centro - CEP: 97573-560 - Sant

SERVICO PRESTADO
5999 - Outros Servigos CNAE: 8630501

Inscricle Municipat InscrigBo Estadual Fone/Fax

{55) 99163-3690

do Live to - RS

DESCRICAO DOS SERVICOS

# SERVICOS PRESTADCR PELO DR, HENRY R RITTA
# JUNHO/ 2022

2} Auditoria de processas assistenciais {revisdo, sjustes ou elaboracio de rotinas por setor sssistenciall;

b} Auditoria de processes administratives {revisdic, ajustes pu elaboracio de rotinas por setor administrativo}:
c} Cedéncia ac Gabinete de Enfrentamento a Crise da Santa Casas

# BANCO UNICRED 138

# AG 1910

# O 4288872

PIX {CHAYE CNPI): 19.320.652/0001-31

RETENGOES FEDERAIS
PIS {R%)

COFING (R%} INSS {R&) IR {RS}
45,50 210,00 0,00 105,00
VALORES
Valor dos Servigos {R5) Deducdes (RS} Besconto Incondicionade {R$)
7.000,00 0,00 0,60
1S5 {R$) 1S5 Retido {R$) RS
HOR ROk R & EREERE

OUTRAS INFORMACOES
Esta NFS-e € autodeclaratéria.

Visuslizade em: 23/0%/2022 15:23%:42
Fara validacdo dests NFSe acesse: hitp://bagerswebiss. com b/ extarme/ nfsed validar
Esta MFS-2 foi emitida com respalde no Dacrats n? 216 de 11 de Dutubro de 2018,

Setar de Fiscalizag8o Tributdria Rus Castana Gongalves, n® 1151 - Centro - CEB: 95, 400-040 - Bagé - BS

HMunicipio de Prestagio do Servige

Email

henry.ritta@hu.urcamp.edu.br

Incentivador Culbural Fore/Fax
Néao (53) 99995-4303

E-mail
gestor@santacasalivramento.com.br

CSLL (RS}
70,00

Base de Calculo RS}
FERKRR

Vaior Uguido (RS}
6.569,50

Outras Retengdes (RS}

0,00

Aliguota (%)

5,00

VYalor Total da Nota {R$}

7.000,00



MUNICIPIO DE BAGE

M Secretaria de Economia, Financas & Recursos Hum nas
Setor de Fiscalizaglo Tributdria Rua Castano Gongalves, n® 115:

- Centro ~ CEP: 96,400-040 - Bagé - RS

NOTA FISLAL DE SCRVICOS iLe TkONLLA - NES-e

Emizzde [Worive de o rasilia)
277307200 135134

Reg. Especial Tributagle
Sociedade de profissionais

Barisde de Compaténga
T0/2027
Brigibilidade do 158
Exigivel em Bagé

Bagé - RS

PRESTADOR DE SERVICOS

Racdo Social

SAO LUCAS SERVICOS MEDICOS LTDA
Neme Fantasia

SAO LUCAS SERVICOS MEDICOS LTDA

TEEACHPS Inscrigho Municipal Inscrigdo Estedual Bimphes Necional
19.320.652/0001 31 26694 Ao
Enderacs

“wa Félix da Canh~, 315, Ceniro - FEP: 26400-480 - Bagé - Rs
TOMALOR DE SERVICOS

Home/Rardo Sonal

SANTA CASA DE MISERICORDIA DE LIVRAMENTO
TPRICHEY
96.039.,581/0001-44
Enderegn

Rua Manduca Rodrigues, 295 - Centro - CEP: 97573-560 - Santana do Livr to - RS

SERVICO rRERTADO
9.4 - Juke s Serviyde CHAE. 8630501

Inscriglo Mumicipsl Imsericde Estadust Fo effaa

(! 5) 99163-3690

DESCRICAD DOS SERVICOS
= SERVICOS PRESTADOR RELO DR. HENRY R RITTA
# RIWO S/ 2022

a} Auditoria de processes rwiais {revis8o, ajustes ou elaboracho de rotinas por sety sssistenciall
b} Auditoria de pr 5% acministrativos [revisdo, ajustes ou slaboracie de rotinas por s or adovinistrativel:
< Cedéncis ao Gabinete de Enfr nte 8 Crizse ds Banta Casa:

= BANCO UNICRED 138
# AG 1310
# (O J5RER2

PIXIOHAVE CHPU Y 19.220.852/0001-31

RETENGOES FEDERAIS

P8 RS} COFING (RS} INEE (RS} IR (RE}
45,50 210,00 8,00 105 DO
VALORES
valar dos Servigos (RS} Deduces (RE) Descont  Incondicionado (RS}
7.000,00 0,00 0,00
IS8 (Rs) 188 Retido (RE} Desco w Condicionade [RS)
LR ERERER Q'_an
QUTRAS INFORMACOFES
Esta NFS-e & autodeciaratéria,
o 2 258
tidacdo ¢ ¢ httordfbagersarabiss. oo brfesternnl ndses validar
Ezta NFE-2 fol ervitida com respalde no Dacrsto nd 216 de 11 de Cutubro de 2018,

ranicipio de Prestagle do Serdive

Ewai

henry ricta@l.u.arcamp.edu.br

incentivador Cultural

Nao

E-mail

(53)

x

99695-4503

gestor@santacasalivramento.com.br

CBLL {Rs)
70,00

Base de Caloulo (RS}
EREEER

Walor Uguids (RS

6.569,50

Dutras Retengde

0,

Alguota
5,
sdalor Total da Nota {

7.000,1



MUNICIPIO DE BAGE

Secretaria de Economia, Financas e Recursos Humanos

Setor de Fiscalizacdo Tributdria Rua Caetano Gongalves, n° 1151 - Centro - CEP: 96.400-
040 - Bagé - RS

NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFS-e

Emissdo (Horario de Brasilia)
27/10/2022 11:52:09

Reg. Especial Tributacao
Sociedade de profissionais

Periodo de Competéncia

10/2022

Bagé - RS

Exigibilidade do 1SS
Exigivel em Bagé

Municipio de Prestagdo do Servico

PRESTADOR DE SERVICOS

Razdo Social

SAO LUCAS SERVICOS MEDICOS LTDA

Nome Fantasia

SAO LUCAS SERVICOS MEDICOS LTDA

Email

it O

I

henry.ritta@hu.urcamp.edu.br

CPF/CNPJ Inscrigdo Municipal Inscrigdo Estadual Simples Nacional Incentivador Cultural Fone/Fax
19.320.652/0001-31 26694 Nao Nao (53) 99995-4303
Endereco

Rua Félix da Cunha, 315, Centro - CEP: 96400-480 - Bagé - RS

TOMADOR DE SERVICOS

Nome/Razao Social

SANTA CASA DE MISERICORDIA DE LIVRAMENTO

CPF/CNP] Inscricdo Municipal  Inscrigdo Estadual  Fone/Fax E-mail

96.039.581/0001-44

Enderego

(55) 99163-3690

Rua Manduca Rodrigues, 295 , Centro - CEP: 97573-560 - Santana do Livramento - RS

gestor@santacasalivramento.com.br

SERVICO PRESTADO

9999 - Outros Servigos CNAE: 8630501

DESCRICAC DOS SERVICOS

# SERVICOS PRESTADOR PELO DR. RAFAEL RIBEIRO

# AGOSTO / 2022

a) Revisdn/Suporte da atual contratualizagdo com a Secretaria Municipal/Estadual de Salde;

b) Elaboragdo de parecer técnico, quando necessario ou solicit
Saude acerca de objetos e servicos que sejam de interesse da
c) Elaboragéo de recurso de glosas de contas hospitalares junt

ado, para apresentagdo junto a Coordenadoria Regional de Salude e/ou Secretaria Estadual de
Santa Casa de Misericérdia de Santana do Livramento;
0 a Coordenadoria Regional/Municipal de Satide;

d) Acompanhamento de solicitagbes de implantag@o de novos servicos e acompanhamento das portarias da Comissao Intergestores Bipartite - CIB;

e) Diligéncia in loco em setores ou Servigos que necessitem de ava
que concerne ao modelo e arquitetura de funcionamento;

f) Auxiliar nas medidas de suporte e enfrentamento ao Covid-19.
g) Cedéncia ao Gabinete de Enfrentamento a Crise da Santa Casa;

# BANCO UNICRED 136
# AG 1910
# CC 498882

PIX (CHAVE CNPJ): 19.320.652/0001-31

liacdo ou entendimento por parte da CONTRATANTE ou do Gabinete de Crise Municipal no

RETENCOES FEDERAIS

PIS (R$) COFINS (R$) INSS (R$) IR (R$) CSLL (R$) Outras Retengdes (R$)

45,50 210,00 0,00 105,00 70,00 0,00
VALORES

Valor dos Servigos (R$) Deducgdes (R$) Desconto Incondicionado (R$) Base de Calculo (R$) Aliquota (%)

7.000,00 0,00 0,00 Aok ok ok ok 5,00

ISS (R$) 1SS Retido (R$) Desconto Condicionado (R$) Valor Liquido (R$) Valor Total da Nota (R$)

* ok ok % %k * ok K K 0,00 6.569,50 7_000,00

OUTRAS INFORMACOES

Esta NFS-e é autodeclaratoéria.

Visualizado em: 31/01/2023 08:45:18

Para validagdo desta NFSe acesse: http://bagers.webiss.com.br/externo/nfse/validar
Esta NFS-e foi emitida com respaldo no Decreto n® 216 de 11 de Outubro de 2018.



MUNICIPIO DE BAGE

NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFS-e

Emissic (Hordrio de Brasilia)}
30/11/2022 14:02:55

Reg. Especial Tributaglo
Sociedade de profissionais

PRESTADOR DE SERVICOS

Razde Social

SAO LUCAS SERVICOS MEDICOS LTDA
Home Fantasia

SAO LUCAS SERVICOS MEDICOS LTDA

Secretaria de Economia, Finangas e Recursos Humanos
Setor de Fiscalizaglo Tributdria Rua Castans Gongalves, n® 1151 - Centro - CEP: 96,40

Parivdo de Competingia
1172022
Exigibifidade do 188
Exigivel em Bageé

Bagé - RS

CREICND] Inseriglo M
19.320.652/0001-31 26694
Enderagn

it Tmge

ipde Estadual Zimples Macional

HNao

Rua Félix da Cunha, 315, Centro - CEP: 96400-480 - Bagé - RS

TOMADOR DE SERVICOS

Nome/Razdo Social

SANTA CASA DE MISERICORDIA DE LIVRAMENTO

CRF/CHNPY
96.039.581/0001-494

Endaragn

Inserigo Municipal

Ingerigio Estadual Fone/Fax

(55) 99163-3690

Rua Manduca Rodrigues, 295, Centro - CEP: SP573-560 - Santana do Livramento - RS

SERVICO PRESTADO
2999 - Qutros Servicos CNAE: 8630501

DESCRIGAD DOS SERVICOS
# SERVICOS PRESTADOR PELO DR. HENRY R RITTA
¥ AGOSTO/ 2022

B i de prog iy isdo, 8

tes ou alaboracis de rotinas por setor assistenciall

:s Auditoris de processos admink szmm»@ {revisle, sjustes ou slaboragio de robtinas por setor administe a‘w&,
} Cadéncia 30 Gabinete de Enfremtaments 3 Orise ds Sants Casa:

# BANCO UNICRED 138
® AG 1910
# O 498882

PIE{CHAVE CNPY): 19.320.852/0001-31

RETENCOES FEDERAIS

PIS (RS} COFING (RS}

INBR Ry} IR {R$)
45,50 210,00 0,00 105,00
VYALORES
Yalor dos Servigos (RS} Degugtes (RS} £ I 5
7.000,00 0,00 0,00
158 (Rgd i8% Retide (Rg) Desconto Condicionady (RS
P EREREE 0,00
OUTRAS INFORMACOES
Esta NFS-e € autodeclaratoria,
Visualizado em: 3071172022 14:02:5%
Bara valideglo dests NFSse ¢ hbpsfit sov b wsbwrnnd néve Svalidar

Esta NFE-2 foi smidide com 'Qsaaijc e “a&m{n r‘ﬁ 216 de 11 de Cutubre de 2018,

0040 -

Hunicipio de Prastaglo do Servige

Bagé - RS

Ermvgit

henry.ritta@hu.urcamp.edu.br

Ingentivadyr Cultured ForaFax
Nio {53) 99995-4303
Bemait

gestor@santacasaliveamento.com.br

CHLL {RS)

Dutras Fatengles (RE}

70,00 0,00
Saze de Caloule (RS Sbipuots (%)
EERERE 5,00

Walor Liguide (RS}
6.569,50

Walor Total da Nota (RE}

7.000,00



MUNICIPIO DF BAGE

Secretaria de Fconomia, Financas e Recursos Humanos
Setor de Fiscalizagdio Tributéria Rus Castans Gengalves, n® 1151 - Centro - CEP: 96.400-040 - Bagé - RS

NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFS-e

Emissdio {Hordric de Brasiia) : Bariodo de Competingia Municipio de Prestagle do Servige
30/11/2022 14:01:41 1172022 Bagé - RS

Rag. Especial Tributaclo Ewigibilidade do 18§

Sociedade de profissionais Exigivel em Bageé

PRESTADOR DF SERVICOS
fazde Social

SAO LUCAS SERVICOS MEDICOS LTDA

Home Fantasia

Erevgit
SAO LUCAS SERVICOS MEDICOS LTDA henry.ritta@hu.urcamp.edu.br
CRR/CNRY Irseriglo Municipsl Inserighe Bstadual Simples Nacional Incentivador Culturs! Fona/Fax
19.320.652/0001-31 26694 MNéo Nao {53) 99995-4303
Erdarags

Rua Félix da Cunha, 315, Centro - CEP: I6400-480 - Bagé - RS
TOMADOR DF SERVICOS

Home/Rasks Socisl
SANTA CASA DE MISERICORDIA DE LIVRAMENTO

CRE/CNP Inserigle Municipal Inseriglio Estadual FomedFax E-mail
96.039.581/0001-44 {55) 99163-3690 gestor@santacasalivramento.com.br

Erderacs
Rua Manducs Rodrigues, 295, Centro - CEP: FFE73-560 - Santana do Liveamento - RS

SERVICO PRESTADO
999 - Outros Servicos CNAE: 8630501

DESCRIGAO DOS SERVICOS
# SERVICOS PRESTADOR PELO DR, RAFAEL RIBEIRD
* ZETEMBROY 2022

&} Revigho/Suporte da atusl contratuatizecio com s Secretaria Municipal/Estadus! de Saide:
¥ 5

b} Blaborago de parecer tdenics, W o solicitade, pars $80 junto & Cosrdenadoria Regional de Sadde efou Secretaria Estadual de Sadde acerca de obistos o
SRIVICOS que sejam de interesze da Sants Caxa de Mizericérdia de Santana do Livrsmento;

%) Elaborago de recurso de glosas de contss hospitalares junte 3 Co & Municips! de Ssdde;

d} A ¢ de solicitagdes de implantacio de novos services & scompanhamente das portarias da Comissio Intergestores Bipartite - OIB:

&} Dilighncia in loco em setores oy Fercos que necessiten de wvaliaglio su entendiments por parte da CONTRATANTE ou do de Crise Munigl B Gue conoerne ao models e
arguitetura de func

£} Auxiliar nas medidas de suports 2 enfrentamento 3o Covig 18,
G Cedés Gabinete de En mente & Orse de Santas Casa

# BANCO UNICRED 136
# AG 1910
= OO 438887

PN {CHAVE CHPIR: 19.320.652/0001-21

RETENCOES FEDERAIS

RIS (RS COFINS (Ry) INEE (RY) R IR%Y CELL (RS} Dutras Fatengles (RS

45,50 210,00 0,00 105,00 F0,00 0,00
VALORES

valor dos Bervigos (RS} Dedugles (RS} Cesconty Incondicionsds (RS} Baze de Calculn (RS Slguots { %)

72.000,00 0,00 0,00 it i 5,00

188 (Rg’ I38 Retido (Rg) Dessonte Condicionade (RS} Walor Liguide [RE Valor Totel da Nota (RS}

BEEEES *REERE 0,00 6.569,50 7.000,00

OUTRAS INFORMACOES
Esta NFS-e € autodeclaratéria,

Visualizado em: 3071172022 14:01:42
Para validaglo dests NFSe acesse: http: i/ GRS sxone befsterand nhaadvalider
Esta NFE-2 foi amitida com respaido no Decrstn nt FLE de 11 de Outubro de 2018,




MUNICIPIO DE BAGE

"4 ; Secretaria de Economia, Financas e Recursos Humanos
\ i Setor de Fiscalizagdo Tributaria Rua Caetano Gongalves, n°® 1151 - Centro - CEP: 96.400-
040 - Bagé - RS

NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFS-e

Emissdo (Horario de Brasilia) Periodo de Competéncia Municipio de Prestagdo do Servigo : 3
28/12/2022 12:06:32 12/2022 Bagé - RS §
Reg. Especial Tributagéo Exigibilidade do ISS o
=
Sociedade de profissionais Exigivel em Bagé 5
-
S

PRESTADOR DE SERVICOS

Razdo Social

SAO LUCAS SERVICOS MEDICOS LTDA

Nome Fantasia Email

SAO LUCAS SERVICOS MEDICOS LTDA henry.ritta@hu.urcamp.edu.br
CPF/CNP] Inscrigdo Municipal Inscrigdo Estadual Simples Nacional Incentivador Cultural Fone/Fax
19.320.652/0001-31 26694 Nao Nao (53) 99995-4303
Enderego

Rua Félix da Cunha, 315, Centro - CEP: 96400-480 - Bagé - RS

TOMADOR DE SERVICOS
Nome/Razao Social

SANTA CASA DE MISERICORDIA DE LIVRAMENTO

CPF/CNP] Inscricdo Municipal  Inscrigdo Estadual  Fone/Fax E-mail
96.039.581/0001-44 (55) 99163-3690 gestor@santacasalivramento.com.br
Enderego

Rua Manduca Rodrigues, 295 , Centro - CEP: 97573-560 - Santana do Livramento - RS

SERVICO PRESTADO
9999 - Outros Servigos CNAE: 8630501

DESCRICAO DOS SERVICOS

# SERVICOS PRESTADOR PELO DR. HENRY R RITTA
# OUTUBRO / 2022

a) Auditoria de processos assistenciais (revisdo, ajustes ou elaboracgdo de rotinas por setor assistencial);
b) Auditoria de processos administrativos (revisdo, ajustes ou elaboragdo de rotinas por setor administrativo);
c) Cedéncia ao Gabinete de Enfrentamento a Crise da Santa Casa;

# BANCO UNICRED 136
# AG 1910
# CC 498882

PIX (CHAVE CNPJ): 19.320.652/0001-31

RETENCOES FEDERAIS

PIS (R$) COFINS (R$) INSS (R$) IR (R$) CSLL (R$) Outras RetengGes (R$)

45,50 210,00 0,00 105,00 70,00 0,00
VALORES

Valor dos Servigos (R$) Dedugdes (R$) Desconto Incondicionado (R$) Base de Calculo (R$) Aliquota (%)

7.000,00 0,00 0,00 Ak A ok 5,00

ISS (R$) ISS Retido (R$) Desconto Condicionado (R$) Valor Liquido (R$) Valor Total da Nota (R$)

% %k % % k % % % XK K K kK 0,00 6.569,50 7.000,00

OUTRAS INFORMACOES

Esta NFS-e é autodeclaratoéria.

Visualizado em: 31/01/2023 10:29:52
Para validagdo desta NFSe acesse: htip://bagers webiss.com. br/externo/nfse/validar
Esta NFS-e foi emitida com respaldo no Decreto n® 216 de 11 de Outubro de 2018.




MUNICIPIO DE BAGE

W Secretaria de Economia, Finangas e Recursos Humanos
Setor de Fiscalizacdo Tributaria Rua Caetano Gongcalves, n® 1151 - Centro - CEP: 96.400-
\usJ 040 - Bagé - RS

NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFS-e

Emissao (Horério de Brasilia) Periodo de Competéncia Municipio de Prestagdo do Servigo
28/12/2022 12:05:43 12/2022 Bagé - RS

Reg. Especial Tributacdo Exigibilidade do ISS

Sociedade de profissionais Exigivel em Bagé

PRESTADOR DE SERVICOS

Razao Social

SAO LUCAS SERVICOS MEDICOS LTDA

Nome Fantasia Email

SAO LUCAS SERVICOS MEDICOS LTDA henry.ritta@hu.urcamp.edu.br
CPF/CNP] Inscricao Municipal Inscrigdo Estadual Simples Nacional Incentivador Cultural Fone/Fax
19.320.652/0001-31 26694 Nao Nao (53) 99995-4303
Enderego

Rua Félix da Cunha, 315, Centro - CEP: 96400-480 - Bagé - RS
TOMADOR DE SERVICOS
Nome/Razao Social

SANTA CASA DE MISERICORDIA DE LIVRAMENTO

CPF/CNP] Inscricdo Municipal  Inscrigdo Estadual  Fone/Fax E-mail
96.039.581/0001-44 (55) 99163-3690 gestor@santacasalivramento.com.br
Enderego

Rua Manduca Rodrigues, 295 , Centro - CEP: 97573-560 - Santana do Livramento - RS

SERVICO PRESTADO
9999 - Outros Servicos CNAE: 8630501

DESCRICAO DOS SERVIGCOS

# SERVICOS PRESTADOR PELO DR. RAFAEL RIBEIRO
# OUTUBRO / 2022

a) Revisdo/Suporte da atual contratualizagdo com a Secretaria Municipal/Estadual de Salde;

b) Elaboracé&o de parecer técnico, quando necessario ou solicitado, para apresentacdo junto a Coordenadoria Regional de Salde e/ou Secretaria Estadual de
Saude acerca de objetos e servigos que sejam de interesse da Santa Casa de Misericérdia de Santana do Livramento;

c) Elaboracdo de recurso de glosas de contas hospitalares junto a Coordenadoria Regional/Municipal de Salde;

d) Acompanhamento de solicitacdes de implantagdo de novos servigos e acompanhamento das portarias da Comissdo Intergestores Bipartite - CIB;

e) Diligéncia in loco em setores ou servicos que necessitem de avaliacdo ou entendimento por parte da CONTRATANTE ou do Gabinete de Crise Municipal no
que concerne ao modelo e arquitetura de funcionamento;

f) Auxiliar nas medidas de suporte e enfrentamento ao Covid-19.

g) Cedéncia ao Gabinete de Enfrentamento a Crise da Santa Casa;

# BANCO UNICRED 136
# AG 1910
# CC 498882

PIX (CHAVE CNPJ): 19.320.652/0001-31

RETENCOES FEDERAIS

PIS (R$) COFINS (R$) INSS (R$) IR (R$) CSLL (R$) Outras Retengées (R$)

45,50 210,00 0,00 105,00 70,00 0,00
VALORES

Valor dos Servigos (R$) Dedugbes (R$) Desconto Incondicionado (R$) Base de Célculo (R$) Aliquota (%)

7.000,00 0,00 0,00 % kok ok 5,00

ISS (R$) ISS Retido (R$) Desconto Condicionado (R$) Valor Liquido (R$) Valor Total da Nota (R$)

% % %k %k % % % %k %k %k % % 0,00 6.569,50 7.000,00

OUTRAS INFORMACOES

Esta NFS-e é autodeclaratéria.

Visualizado em: 31/01/2023 10:29:18
Para validacdo desta NFSe acesse: htip://b gers.webiss.com. br/externo/nfse/validar
Esta NFS-e foi emitida com respaldo no Decreto n° 216 de 11 de Outubro de 2018.




